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ALPHABETICAL LIST OF EXHIBITORS AND REPRESENTED BRANDS

МЕБЕЛ 2013 / MEBEL 2013

4M MEGA SALON 
NAMESTAJA – LESKOVAC, 
SRBIJA

11 SEPTEMVRI - STRUMICA

ABI MOBEL

&

ABV

AGROMER TREJD

AKRON - SKOPJE

AL-MAK - STRUMICA



ANI PARKETI - SKOPJE

ANDRO-PROMET - SKOPJE

ART & DEKOR - SKOPJE

ARTISAN MEBEL

ASTS PROFIL - TURKEY

ATANAS DUDAN

BANE – SOMBOR, SKOPJE

BAROK-KO MEBEL  - STRUGA

BELSKOM – SKOPJE

BERNARDA - SKOPJE

BLAZIC - SKOPJE



BLU SITI

BRANIMIR KOMPANI - 
SKOPJE

CANMAK - SKOPJE

CANAPE COLLECTIONS  

CRYO-SAVE

DAN-MAK

DZAN NADI - GOSTIVAR

DELTA

DENI-MEBEL - PRILEP

DISPOSITIVO



EFTINIJA IMPEKS

EKO STIL - STRUMICA

EKSING - SKOPJE

EKOL TEPISI

ELLITE SOFA

EM DIZAJN - SKOPJE

ES EF - STRUMICA

EUROIMPEX - SKOPJE

FAMOD - SKOPJE



FATINA - GOSTIVAR

FEDER BAU - TETOVO

FEJDOM INTERIORS - 
SKOPJE

FINAL POINT - SKOPJE

FOKUS NIKOLA - SKOPJE

GAM GAM

GEMMA INZENERING- 
NATUZZI  -SKOPJE

GEO-ING

GIZA KARPET

GOLDI PREZENTEJSN



GONITEX - SKOPJE

   
GUN INTERIER - GOSTIVAR

HELGA KOMPANI  - TETOVO

HOUM EKSKLUZIV - SKOPJE

HS DEKORATIV

IL SIEDIDORMI

INDERMA

INFO AGRI - SKOPJE

INTER FANTAZIJA - TETOVO



INTER MEBEL – STRUMICA

INTER MOBEL – TETOVO

INTER MONDI KOMPANI - 
TETOVO

INTEREKSPORT - STRUMICA

JUGOEKSPORT STIL - 
SKOPJE

JUGOIMPEX - SKOPJE

JUNIOR - KUMANOVO

KANMAK

KARAT M - SKOPJE

KARES – SKOPJE

KB PRVO PENZISKO 
DRUSTVO



KBS POOL SYSTEM – SKOPJE

KD FONDOVI - SKOPJE

KIP INTERNACIONAL

KOOP-ING  - STRUGA

KROACIA OSIGURUVANJE - 
ZIVOT

MONOZERO (KORTEKS)

KRAFT 

KRISTINA DAMIL - SKOPJE

KRONOMAK 

KULT DIZAJN GRUP -SKOPJE

LAZBOY - SKOPJE

LEDER – KOCANI



LENZA TEKSTIL

LESNA

LESNINA MI - SKOPJE

LINAMEKS - SKOPJE

LM HADZI LACKA - STRUGA

LOTULS - SKOPJE

LUI STIL - SKOPJE

LUKS-DOM - SKOPJE

MALI NESTA - SKOPJE

MARLES-DOMA MEBEL - 
SKOPJE

MARKET KONEKT - SKOPJE



MASINSKI FAKULTET - 
SKOPJE

MEBEL ACEVSKI - SKOPJE

 

MEBEL LACKA - STRUGA

MEBEL NIKOV - STRUMICA

MEBEL TREJD - VINICA

MEBLO DIZAJN - SKOPJE

MEBLO MAK - SKOPJE

MEGATEHNA - SKOPJE

METALEKS - TETOVO

MERIDYEN - TURKEY

MERKATURA S.G. - SKOPJE



MOLIKA - TETOVO

MERKEZ KADIFE - TURKEY

MONKADO -  SKOPJE

MONOZERO – Skopje

MUNDUS MEBEL - SKOPJE

NAM PRESS

NETAM 

NETOPIA

NIKOM - SKOPJE

OFFICE &CO - SKOPJE

OFICE EXPRESS - KOCANI



OLIMPIA MOTORS - SKOPJE

OPREMA MEBEL

OSCARTEX - SKOPJE

PADEDE 2002 - SKOPJE

PALA SUNI DERI – TURKEY

PALA SUNI DERICILIK - 
TURKEY

PER DORMIRE - STRUMICA

PIRIN EXPORT - SKOPJE

POLAR INTERNATIONAL

PORTA 3 - SKOPJE



PORTA KRONO

PRO CREDIT BANK

PRODIZAJN

PUNKT - SKOPJE

PYRANOVA - SKOPJE

R3 INFOMEDIA – SKOPJE

RATENA EM - SKOPJE

ROZMAJER MEBEL - SKOPJE

ROLO DESIGN

ROLOMATIK - SKOPJE

SA-FA



SAHEM HROMOS – 
GOSTIVAR

SALON DOM - SKOPJE

SALEKS-M - SKOPJE

SAVELO - STRUMICA

SDI REPROPROMET - SKOPJE

SEZGINLER

SIMAK-SIMPO - SKOPJE

SIMPEN - VRANJE

 

SINGER SHERO - SKOPJE



SIPAD KONJUH - SKOPJE

SKOLEKS/FABER&NARDI – 
SKOPJE

SMART MEDIA - SKOPJE

SOFA STUDIO - SKOPJE

SOLAR’96 - SKOPJE

 

SOLO PROM - SKOPJE

SOS DETSKO SELO - SKOPJE

SPEKTARS-KO

SREDNO UCILISTE NA GRAD 
SKOPJE "GEORGI DIMITROV" 
- SKOPJE



ST PRODUKCIJA

STIL PORTE - SKOPJE

STIL-KOM - SKOPJE

STILLES - SKOPJE

STUDIO MODERNA - SKOPJE

STOPANSKA BANKA AD 
SKOPJE

TEHNOKOOP - SKOPJE

TEPIH CENTAR



TESIMA- KOIMPEX - SKOPJE

TOME ART 

TOP TEHA – SKOPJE (FORMA 
IDEALE)

UMETNICKI RAKOTVORBI

UNIGA INZENERING  - 
SKOPJE

VARDAR MEBEL - SKOPJE

VUDELGO SKOPJE

ZANA KOMERC - SKOPJE

ZINES

ZONA IMPEX-SKOPJE



11-ти СЕПТЕМВРИ 
ул. Василевски пат бб 
2400 Струмица
Тел.: +389 (0)44/354-555
Е-пошта: mtkspasov@yahoo.com

11-ти Септември  од  Струмица  со  производство  на  мебел  се 
занимава од далечната 1983 година и, оттогаш, е во приватна 
сопственост  со  постојан  раст.  Во  моментот  работиме  за 
домашниот пазар и за извоз за Република Грција.   На МЕБЕЛ 
учествуваме  8  години  каде  што  7  години  сме  добитници  на 
наградата „Саемски глобус“ и „Нова Ера“.



11-ti SEPTEMVRI 
ul. Vasilevski pat bb  
2400 Strumica, Republic of Macedonia
Теl.: +389 (0)44/354-555
Е-mail: mtkspasov@yahoo.com

11-ti Septemvri  from Strumica deals  with production of  furniture 
from the distant 1983 and,  since then, it  is privately owned with 
steady growth. Currently, we work for the domestic market and for 
export to Greece. At MEBEL we participate 8 years and 7 years we 
are the winners of the award “Fair Globe” and “New Era”.



 

ФАБРИКА - 1 
Т.Д. “93' ДЕ-НИ КОМПАНИ” ДООЕЛ – ПРИЛЕП
Ул.Октомвриска, бр.1/1 7500 Прилеп, Република Македонија
Тел.: (048) 413-970 
Факс: (048) 413-912 
E-mail: denimebel@denimebel.com.mk / Skype : deni_mebel1
Web: www.denimebel.com.mk

Производство  и  трговија  со  мебел  за  угостителство  (хотели, 
ресторани, кафе барови, дискотеки), домаќинство и јавни објекти.

ФАБРИКА - 2
ДОО “СТОЛИЧАРА ДЕ-НИ” - ПРИЛЕП
Ул.Маршал Тито бр.11 Македонски Брод, Република Македонија
Тел.: (045) 275-495 
Факс: (045) 274-053

КАНЦЕЛАРИJA
Ул.Октомвриска, бр.1/1 7500 Прилеп, Република Македонија
Тел.: (048) 413-970
Факс: (048) 413-912 
E-mail: denimebel@denimebel.com.mk / Skype : deni_mebel1
Web: www.denimebel.com.mk

Производство на дрвени столици и маси



ИЗЛОЖБЕНИ САЛОНИ " ДЕ-НИ МЕБЕЛ "

Град Локација             Телефон           /       Мобилен
Скопје Партизански одреди, 53/1 (02)3246-471    /     075 208 575
Прилеп Кеј 9-ти Септември,  29 (048) 413-966   /     075 410 209
Охрид 15-ти Корпус бб  (046) 251-664   /     075 463 932
Београд Гочка 59E Ибарска Магистрала   00 381 11 2340088 / 063 291 788



FACTORY- 1
T.D. “93 DE-NI KOMPANI” DOOEL – PRILEP
Str.Oktomvriska, 1/1 7500 Prilep, Republic of Macedonia
Tel.:++389 48 413-970 
Fax:++389 48 413-912 
E-mail: denimebel@denimebel.com.mk / Skype : deni_mebel1
Web: www.denimebel.com.mk

Production and trade with contract furniture (hotels, restaurants, coffee 
bars, disco clubs), home and public furniture.

FACTORY- 2
DOO “STOLIČARA DE-NI” - PRILEP
Ul.Marsal Tito br.11 Makedonski Brod, Republic of Macedonia
Tel.:++389 45 275-495 
Fax:++389 45 274-053

OFFICE
Str.Oktomvriska, 1/1  7500 Prilep, Republic of Macedonia
Tel.:++389 48 413-970
Fax:++389 48 413-912 
E-mail: denimebel@denimebel.com.mk / Skype : deni_mebel1
Web: www.denimebel.com.mk

Production of wooden chairs and tables.



SHOW ROOMS " DE-NI MEBEL "

City         Location             Phone           /         Mobile
Skopje Partizanski Odredi, 53/1 00 389 2 3246-471   /  075 208 575
Prilep Кеј 9-ти Септември,  29 00 389 48 413-966   /  075 410 209
Ohrid 15-ti Korpus bb               00 389 46 251-664   /  075 463 932
Beograd  Gocka 59E Ibarska magistrala 00 381 11 234-0088 /  063 291 788



АБИ МОБЕЛ
с. Боговиње
1220 Тетово
Тел.: +389 (0)44/366-760
Е-пошта: contact@abimobel.com

Гарнитури, комоди

ABI MOBEL
s. Bogovinje
1220 Tetovo, Republic of Macedonia
Теl.: +389 (0)44/366-760
Е-mail: contact@abimobel.com

Sets, cabinets



VGRADENI PLAKARI                                
Lino

АКРОН ДОО 
Бул.”Партизански Одреди” 26а
1000 Скопје, Македонија
Тел: (02) 321 41 41
Факс: (02) 323 21 21
E-mail: akron@akron.com.mk
Web: www.akron.com.mk

АКРОН д.о.о. - водечка фирма во изработка на вградени плакари со 
лизгачки врати. Плакари по мерка, практично мулти-функционално 
решение   за  уредување  на  станови,  канцеларии,  хотели  и  други 
намени.  Распоред  според  желба  и  потреба,  висина,  должина  и 
длабочина по мерка.

Во 2012 АКРОН ја започнува новата серија на мулти-функционални 
кревети АКРО-Лино, како надополнување на постојаната тенденција 
за рационално искористување на просторот.

100% искористување на просторот со АКРОН



VGRADENI PLAKARI                
Lino

AKRON DOO
Partizanski odredi 26a
1000 Skopje, Macedonia
Tel.:++ 389 2 321 41 41
Fax.:++ 389 2 323 21 21
E-mail: akron@akron.com.mk
Web: www.akron.com.mk

AKRON d.o.o. - Macedonia's leading company in production of  build-in 
wardrobes  with  sliding  doors.  Multi-functional  solutions  with  pure 
design for bedrooms, offices, hotels and other purposes.  
Form  follows  function  in  height,  length  and  width   of  your  available 
space. 

In  2012  AKRON  launched  a  new  line  of  multi-functional  beds  
AKRO-Lino, an answer to the ever-lasting challenge of rationally using 
smaller living spaces.

100% space usage with AKRON



АЛМАК увоз-извоз 
ул. Охридска бр.58  
2400 Струмица
Тел.: +389 (0)34/344-811; 34/344-812
Факс: +389 (0)34/329-576
Е-пошта: info@almak.com.mk
Интернет: www.almak.com.mk
www.facebook.com/almak.mk

Започнавме како мала компанија во 1991 година, со идеја да станеме 
компанија која ќе го подобрува животниот стил на луѓето од нашата 
земја  и  пошироко. На стартот  на  2000  година  „Алмак“  започна  да 
работи  во  нова  модерна  фабрика  од  10,000  метри  квадратни. Во 
октомври 2012 „Алмак“ пушти во производство нова најсовремена 
линија  за  тапацирање  од  3,500  метри  квадратни.  Исто  така  за 
неколку месеци „Алмак“ ќе го отвори и најголемиот салон за мебел и 
сè  за  дома  во  Македонија  од  5,500  метри  квадратни.  „Алмак“ 
располага со  малопродажен салон во Струмица каде се изложени 
сите модели од производната програма на „Алмак“. 

Производството е можно благодарејќи на сите вработени чија што 
бројка е над 250 вработени. Тие се распоредени во неколку сектори: 
сектор  за  дрвена  обработка,  сектор  за  тапацирање,  за  кроење  и 
дизајн  тим.  Работењето  на  сите  како  еден  тим  го  прави 
производството квалитетно. Работењето на целиот тим придонесува 
кон  современо  и  практично производство  со  најповолни  цени  во 
регионот.

http://www.facebook.com/almak.mk


На  овогодинешниот  Саем  за  мебел  2013,  ќе  се  претставиме  со 
комплет  нова  програма на  наши  производи  изработени  од 
најквалитетни материјали, по највисоки стандарди за квалитет.

Во  моментов  е  актуелна  и  нашата  наградна  игра која  оди  преку 
апликација  на  нашата  страница  на  Facebook,  каде  што  главните 
награди ќе бидат доделени токму за време на овогодинешниот Саем 
за мебел 2013. 

Ве очекуваме во Хала 4 на Скопски саем.

Задоволството ќе биде наше доколку нè посетите.



AL-MAK Import-Export 
ul. Ohridska br.58   
2400 Strumica, Republic of Macedonia
Теl.: +389 (0)34/344-811; 34/344-812
Fax: +389 (0)34/329-576
Е-mail: info@almak.com.mk
Web: www.almak.com.mk
www.facebook.com/almak.mk

We  started  as  a  small  company  in  1991  with  the  idea  to  become  a 
company that will improve the lifestyle of the people of our country and 
beyond. At  the  beginning  of  2000  "Almak"  started  working in  a  new 
modern factory of 10,000 square meters. In October 2012 "Almak" run 
into production a new most modern line for upholstering of 3,500 square 
meters. Also, in a few months "Almako" will open its largest  furniture 
store and everything for home in Macedonia of 5,500 square meters. 
"Almak"  has  a  retail  store  in  Strumica  where  all  models  from  the 
production program of "Almako"are exhibited.

The  production  is  possible  owing  to  all  employees  whose  number  is 
more than 250 employees. They are deployed in several departments: 
wood  processing  department,  department  for  upholstering,  tailoring 
and design team. The operation of all as a team provides for the quality 
of  the  production. The  work  of  the  whole  team  contributes  to  the 
contemporary  and  practical  production  with  the  best  prices  in  the 
region.

At this year's furniture fair we will present ourselves with an entirely new 



program of our products made from the finest materials, at the highest 
quality standards.

Currently, our  winning  game runs  through  the  application  of  our 
Facebook  site,  where  the  main  prizes  will  be  awarded  during MEBEL 
2013.

We expect you in Hall 4 at Skopje Fair.

The pleasure will be ours if you visit us.



АНДРО - ПРОМЕТ
Бул. Ј.Сандански бр.11
1000 Скопје, Македонија
Тел./Факс: (02) 2551-602; 3225-085 
E-mail: andropromet@hotmail.com

Андро  промет-Скопје  е  компанија  која  постои  на  македонскиот 
пазар  веќе  21год.  поточно  од  1989  година  се  занимава  само  со 
трговија,  со  увоз  и  извоз  на  мебел  и  материјали  за  домот. 
Компанијата  брои 18  вработени  и досега  има соработка  со  многу 
компании ширум Македонија и надвор. Нуди можност за соработка 
со  други  фирми  на  големо  и  исто  така  во  досегашното  работење 
соработува со над 25 салони кои земаат стока од компанијата. Меѓу 
компаниите со  кои соработува на големо се  “Матис“  -  Ивањица  и 
“Форма идеале“ - Крагуевац.
Други  соработници  на  “Андро  промет“  се:  “Мебел  трејд  ДОО“  - 
Виница,  “Савело“  -  Струмица,  “Махагони“  -  Куманово,  “Јастреб“ 
(Сушица)  -  Струмица,  “Алмеро“  –  Гостивар,  “Беосан“  -  Смедерево, 
“Супер компани“ (Стари Бановци) - Шабац и др. Андро промет нуди 
достава и монтажа ширум цела Македонија.



ANDRO - PROMET
Bul. J.Sandanski br.11
1000 Skopje, Macedonia
Tel./Fax:++389 2 2551-602; 3225-085 
E-mail: andropromet@hotmail.com

Andro  –  Promet  Skopje  is  a  company  that  exists  in  the  Macedonian 
market  21 years;  more  precisely  since  1989 it  deals  only  with  trade, 
import and export of furniture and materials for home use. The company 
has  18  employees  and  cooperates  with  many  companies  throughout 
Macedonia and wider.  It offers opportunity for cooperation with other 
wholesale and retail companies and cooperates with over 25 showrooms 
that take commodities from the company. The wholesale companies that 
it cooperates with are “Matis“ - Ivanjica and “Forma Ideale“ - Kraguevac.
“Andro-Promet“  cooperates  also  with:  “Mebel  Trade  DОО“  -  Vinica, 
“Savelo“  -  Strumica,  “Mahagoni“  -  Kumanovo,  “Jastreb“  (Sushica)  - 
Strumica, “Almero“ – Gostivar, “Beosan“ -  Smederevo, “Super Company“ 
(Stari  Banovci)  –  Shabac  etc.  Andro-Promet  offers  delivery  and 
assemblage throughout all Macedonia.



АНИ ПАРКЕТИ 
ул. 535 бр. 43, нас. Илинден
1000 Скопје
Тел.: +389 (0)78/219-278
Е-пошта: ani-parketi@hotmail.com

Паркети 

ANI PARKETI 
ul. 535 br. 43, nas. Ilinden
1000 Skopje, Republic of Macedonia
Теl.: +389 (0)78/219-278
Е-mail: ani-parketi@hotmail.com

Parquets 



АРТ & ДЕКОР  
c. Врапчиште бб
1230  Гостивар

ART & DEKOR 
s. Vrapčište bb
1230 Gostivar, Republic of Macedonia



БАНЕ СОМБОР  
ул. Огњан Прица бр. 33
1000 Скопје
Тел.: +389 (0)2/2784-271; 2784-272
Е-пошта: banesombor@yahoo.com
Интернет:  www.banesombor.com.mk

Фирмата „ Бане Сомбор“ ДОО се занимава со трговија на 
големо со окови од повеќе европски брендови и тоа:

 ГТВ - Полска - oков за мебел
 Бане Секулич - Србија - oкови за дрвени врати и 

прозорци и за широка потрошувачка
 Стублина - Младеновац - оков за Алуминиум
 Дабел  - Србија - окови за врати и прозори
 Фимет - Италија - кваки и ракохвати за врати
 Бонаити - Италија - брави за дрвени врати
 ИЦСА - Италија - сигурносни системи
 Отлав - Италија - шарки за врати и прозорци
 Мацо - Австрија  - оков  за  ПВЦ  врати  и  прозорци



BANE SOMBOR
ul. Ognjan Prica br. 33
1000 Skopje, Republic of Macedonia
Теl.: ++389 (0)2/2784-271; 2784-272
Е-mail: banesombor@yahoo.com
Web: www.banesombor.com.mk

The company "Bane Sombor" d.o.o. is engaged in wholesale of 
fittings from many European brands:
- GTV - Poland - Furniture fittings 
- Bane Seculich - Serbia – fittings for wooden doors and 

windows and for general use
- Stublina - Mladenovac – aluminum fittings
- Dabel - Serbia – fittings for doors and windows
- Fimet - Italy - door handles
- Bonaiti - Italy - locks for wooden doors
- ICSA - Italy - security systems
- Otlav - Italy - hinges for doors and windows
- Maco - Austria – fittings for PVC doors and windows



БАРОК-КО МЕБЕЛ ДООЕЛ - Струга 
Индустриска зона бб, нас. Плитишта
6330 Струга, Македонија
Тел.: (046) 511-811, 521-811, 520-685
Тел./Факс: (046) 524-918
E-mail: info@barokstruga.com; barok_struga@hotmail.com
Web: www.barok-struga.com

Сопствено производство на мебел за домаќинство: регали, столови, 
мебел  на  парче  и  тапациран  мебел  и  уредување  на  домашни 
ентериери.

BAROK-КО MEBEL DOOEL - Struga 
Industriska zona bb, nas. Plitishta
6330 Struga, Macedonia
Tel.:++389 46 511-811; 521-811, 520-685
Tel./Fax:++389 46 524-918
E-mail: info@barokstruga.com; barok_struga@hotmail.com
Web: www.barok-struga.com

Own production of home furniture:  closets,  chairs,  piece furniture and 
upholstered furniture and home interior decoration.



БЕРНАРДА ДООЕЛ Скопје БЕРНАРДА Охрид
ул. Коле Неделковски бр. 5/1 Бул. Туристичка бр. 4/3
(фонтана-градски парк) 1000 Скопје   6000 Охрид, Македонија
Тел.: +389 (0)2 3215 721 Тел.:+389 (0)46 250 415
Факс: +389 (0)2 3215 722 Факс:+389 (0)46 250 415
Мобилен: +389 (0)70 316 085 Мобилен: +389 (0)70 316 084

Е-пошта: bernarda.ohrid@hotmail.com 
Е-пошта: bernarda@bernarda.com.mk  

Веб: www. bernarda.com.mk

БЕРНАРДА д.о.о.е.л.
Специјализирана компанија за производство и развој:

• креветни системи за хотели, пансиони, апартмани и 
домаќинство

• индивидуални креветни системи за здрав сон: медицински 
   душеци,перници, јорганести прекривки ...
• мебел: аголни гарнитури, помошни легла, таборетки, 

придружни елементи за 
   спални соби ...
• креветни системи според индивидуалните желби на 

купувачот
• антидекубитални медицински креветни системи за 

медицински третман 

mailto:bernarda@bernarda.com.mk
mailto:bernarda.ohrid@hotmail.com


Старата кинеска поговорка вели:„На светот постојат само две 
навистина  важни  работи  -  добар  кревет  и  добар  пар чевли, 
бидејќи кога не си во едното од нив, значи си во другото”. За да 
го  обезбеди  своето  место  меѓу  најдобрите, компанијата 
„Бернарда” континуирано  ја  следи  науката,технологијата  и 
современите светски трендови, сè со цел со своите производи 
да го потврди своето мото „Добар сон за здрав живот”.

Здравиот сон е основен предуслов за здрав организам. Луѓето 
во просек поминуваат 25 години или третина од животот во 
спиење. Ние сме свесни дека нашите секојдневни активности 
во голема мерка зависат од добриот одмор. Лошото спиење со 
тек  на  време  нè  прави  неефикасни,  болни,  депресивни  и 
раздразливи.  За успешен живот меѓу другото е исклучително 
важен  здравиот  сон,  а  тоа  е  невозможно  без  квалитетен 
креветен  систем.  Токму  такви  кревети  и  душеци  кои 
гарантираат  здрав  сон  се  основа  за  успехот  на  хрватската 
компанија   БЕРНАРДА,  една  од  регионалните  лидери  во 
производство  на  креветни  системи.  Постојано  свесни  за 
важноста  на  квалитетот  на  производите,  но  и  за  научните 
иновации,  реализирани  во  соработка  со  специјализираните 
научни институти за проучување на квалитетот на спиењето на 
чело  со  експертите  со  меѓународен  углед,  во  БЕРНАРДА 
настануваат  производи  кои  со  текот  на  годините  стануваат 
многу барани, како на пазарите во европската унија така и во 
Република  Хрватска  и  Македонија.  Производните  погони  за 
столарија,  шивалните,  конфекционирање  на  сунѓер, 
производството  на  кревети  и  душеци  со  секторите  за 
технолошки  развој  и  продажба  прават  една  целина  и  ја 
претставуваат  како  модерна  и  европска  компанија  за 
производство.  Постојаното  подобрување  на  односите  со 



купувачите,  внимателен  избор  на  добавувачите  за  суровини, 
проверка  и надградба на постоечкиот  систем за квалитет  во 
согласност  со  барањата  на  меѓународните  стандарди 
резултира со висока позиција на компанијата на европскиот и 
хрватскиот  пазар.  Најголемите  клиенти  се  светски  познати 
синџир  на  хотели  како  што  се  Astron,  Ramada,  Kempinski, 
Holliday  Inn,  Hilton,  Sheraton,  Intercontinental,  Plaza,  Marriott  и 
Radison,  хрватските  хотели како што се  Antunović,  Dubrovnik, 
Jadran,  Panorama и  Central во  Загреб,  Bellevue  и Excelsior во 
Дубровник  како  и  македонските  хотелите  City  Park,  Сонце, 
Леонардо и  Скала  во  Скопје,  хотел  Капри  во  Битола,  хотел 
Престол во Охрид и многу други помали хотели и апартмани. 
Како  дел  од  стратегијата  за  понатамошен  развој  на  нови 
производи,  неодамна  Агенцијата  за  лекови  и  ортопедски 
помагала  RH  ја  рангира  компанијата БЕРНАРДА  како 
производител на медицински производи. Со ова се исполнети 
критериумите  за производство на производи за здравствени 
установи  и  старски  домови.  Госпоѓа  Бернарда  Цецелја, 
сопственик  и  директор  на  компанијата  повеќе  пати  е 
наградувана за успех во претприемништвото во Хрватска и во 
регионот.

МЕДИЦИНСКИ  ДУШЕЦИ

Медицинските душеци денес преставуваат комбинација од 
современите  медицински  истражувања,  иновации  и 
сегашните  меѓународни  трендови  во  производството  на 
душеци.

Душеците  од  компанијата  Бернарда  се  изработени  од 



природни, еколошко  тестирани  материјали, еластични  и 
удобни  и  со  добра  спроводливост  на  топлина  и  влага. 
Најважните карактеристики на овие душеци се исклучителните 
анатомски својства благодарение на џепестите пружини како и 
низа  на  ефективни  превентивни  мерки  врз  здравјето  на 
спијачот. Овие карактеристики се постигнуваат со употреба на 
современите  знаења  и  иновативни  материјали  со  што 
производите на Бернарда во голема мера се разликуваат од 
конкурентските.
Така  на  пр.  изворедни  антибактериски  својства  како  и 
квалитетна  заштита  од  штетни  електромагнетни  зрачења се 
постигнува со користење на нитите на сребро.
Најновите  медицински  душеци  на  Бернарда  со  иновативна 
супериорна  навлака   Platinumcare  3D нудат  целокупна 
антибактериска,  антиалергиска,  антистресна  и  антистатичка 
заштита. 
Покрај овие најзначајни својства, душеците на Бернарда можат 
да бидат и отпорни на оган,  да делуваат одбојно на инсекти 
(комарци) или да делуваат благотворно врз кожата на човекот 
со  користење  на  влакна  со  витамин  Е  и  Алое  Вера  во 
комбинација со Тенцел влакна.
Благодарение  на  сите  овие  карактеристики  медицинските 
душеци  на  „Бернарда“  нудат  врвен  квалитет  и  удобност, 
особено  ако  под  душекот  се  користи  квалитетна  еластична 
летвеста  подлога,  или  уште  поквалитетните  BOX кревети  на 
Бернарда. Медицинскиот креветен систем „Бернарда” целосно е 
во согласност со потребите и навиките на секој индивидуален 
спијач.



Showroom in Skopje Showroom in Ohrid
ul. Kole Nedelkovski br. 5/1 Bulevar “Turistichka” 4/3
(fontana-gradski park) 1000 Skopje         6000 Ohrid

Tel.: +389 (0)2 3215 721 Tel.:+389 (0)46 250 415
Fax: +389 (0)2 3215 722 Fax:+389 (0)46 250 415
Cellular: +389 (0)70 316 085 Cellular: +389 (0)70 316 084
E-mail: bernarda@bernarda.com.mk 

E-mail: bernarda.ohrid@hotmail.com 
Web: www. bernarda.com.mk

BERNARDA d.o.o.e.l.
Company specialized in production and development:

• bed systems for hotels, boarding houses, apartments and 
household
• individual bed systems for healthy sleep: medical mattresses, 
pillows, pillow covers ...
• furniture: angled sitting sets, extra beds, poufs, supporting 
elements for bedrooms  ...

mailto:bernarda.ohrid@hotmail.com
mailto:bernarda@bernarda.com.mk


• bed systems according to the individual wishes of the buyer
• anti-decubitale  medical bed systems for medical treatment
The old  Chinese proverb says: "In the world  there are only  two 
really important things - a  good bed and a good pair  of shoes, 
because when you are not in one of  them,  then you are in the 
other." To ensure its  place among the best,  the  company 
"Bernarda"  follows  continuously  the  science,  technology and 
international  trends,  all  for the purpose to confirm with  its 
products its motto "Good sleep for healthy life”.

The healthy sleep is essential prerequisite for a healthy body. The 
people spend averagely 25 years or one third of their life sleeping 
in bed. We are aware that our daily activities largely depend on the 
good rest. The poor sleep over the time makes us inefficient, sick, 
depressed  and  irritable.  In  addition  to  the  successful  life  the 
healthy  sleep  is  extremely  important,  and  that  is  impossible 
without quality bed system. Exactly such beds and mattresses that 
ensure healthy sleep are the basis for the success of the Croatian 
company BERNARDA, one of the regional leaders in the production 
of bed systems. Being constantly aware of the importance of the 
quality of its products, and for the scientific innovation, realized in 
collaboration with the specialized scientific research institutes for 
studying the quality of sleep led by experts with an international 
reputation,  BERNARDA  produces  products  that  over  the  years 
become highly demanded in the markets in the European Union as 
well as in the Republic of Croatia and Macedonia. The production 
plants  for  carpentry,  sewing  departments,  the  ready-making  of 
sponge, production of beds and mattresses with the departments 
for  technological  development  and  sales  make  one  whole  and 
present it as a modern and European company for production. The 
continuous  improvement  of  the  customer  relations,  careful 



selection of suppliers of raw materials, control and advancement of 
the  existing  system  for  quality  in  accordance  with  the 
requirements  of  the  international  standards  results  in  a  high 
position of the company in the European and Croatian market. Its  
biggest clients are the world distinguished chains of hotels such as 
Astron,  Ramada,  Kempinski,  Holiday  Inn,  Hilton,  Sheraton, 
Intercontinental,  Plaza, Marriott and Radison, the Croatian hotels 
such as  Antunović,  Dubrovnik,  Jadran,  Panorama and Central in 
Zagreb,  Bellevue  and  Excelsior in  Dubrovnik  as  well  as  the 
Macedonian  hotels  City  Park,  Sonce, Леонардо and  Skala  in 
Skopje, Kapri Hotel in Bitola, Prestol Hotel in Ohrid and many other 
smaller hotels and apartments. As a part of the strategy for further 
development of new products, recently the Agency for Medicines 
and  Orthopedic  Devices  RH  has  ranked  BERNARDA  as  a 
manufacturer  of  medical  products.  This  fulfilled  the  criteria  for 
production  of  products  for  health-care  institutions  and  nursing 
homes.  Mrs.  Bernarda  Cecelja,  the  owner  and  director  of  the 
company is many times awarded for success in entrepreneurship 
in Croatia and in the region.

MEDICAL MATTRESSES 

The  medical  mattresses today are  a  combination  of the 
modern medical  researches,  innovations  and current 
international trends in the production of mattresses.

The  mattresses  of  BERNARDA  are  made  from  natural, 
environmentally friendly tested materials, elastic and comfortable 
and  with  good  conductivity  of  heat  and  moisture.  The  most 
important  features  of  these  mattresses  are  the  exceptional 



anatomical  properties  owing  to  the  pocket-like  springs  and  a 
range  of  effective  preventive  measures  for  the  sleeper’s  health. 
These features are achieved by the use of modern knowledge and 
innovative  materials  by  which  the  BERNARDA  products  differ 
greatly from competitive ones.
So,  for  example,  incredible  antibacterial  properties  and  quality 
protection  against  harmful  electromagnetic  radiations  are 
achieved by using silver filaments. 
The latest medical  mattresses Bernarda with innovative superior 
jacket  Platinumcare  3D  overall  antibacterial,  anti-allergy,  stress 
relief and antistatic protection offer.
In  addition  to  these  most  important  properties,  the  BERNARDA 
mattresses  can  be  fire  resistant,  can  act  repulsively  to  insects 
(mosquitoes) or act beneficially on the human skin by using fibers 
with vitamin E and Aloe Vera combined with Tencel fibers.
Thanks to all these features the medical mattresses of BERNARDA offer 
top quality and comfort, especially if under the mattress it is used quality 
elastic bar-like padding, or the BOX beds of Bernarda that are with better 
quality. The medical bed system "Bernarda" is fully in compliance with 
the needs and habits of each individual sleeper.



БЛАЖИЧ доо Скопје
Качанички пат бб
Индустриска зона Визбегово
1000 Скопје, Македонија
Тел.: (02) 26 01 421
Факс: (02) 26 01 422
E-mail: info-mk@blazic.eu
Web: www.blazic.eu

БЛАЖИЧ Робни Тракови Љубљана е реномиран бренд на 
европскиот пазар кој нуди врвни решенија со репроматеријали за 
дрвната индустрија и индустријата за мебел.

Блажич е лидер во својата бранша преку комплетната понуда 
на  својот  производен  асортиман  на  АБС  и  меламински  траки  за 
кантирање, фурнири, меламински и ПВЦ фолии за обложување, оков 
и  додатоци  за  мебел,  рачки,  ногарки  и  друга  функционална  и 
декоративна галантерија,   како и богата понуда на хемија и дрвна 
козметика од афирмирани партнери.

Од неодамна и самостојно присутен на македонскиот пазар 
како  Блажич  Скопје,   само  ја  потврдува  својата  заложба  дека  е 
долгорочен партнер блиску до Вашите потреби,  кој  секогаш ќе Ви 
обезбеди асистенција со најдобрите решенија.



BLAŽIČ doo Skopje
Kacanicki pat bb
Industriska zona Vizbegovo
1000 Skopje, Macedonia
Tel.: ++389 2 26 01 421
Fax: ++389 2 26 01 422
E-mail: info-mk@blazic.eu
Web: www.blazic.eu

BLAŽIČ Robni  Trakovi  Ljubljana  is  a  renowned  brand in  the 
European market that offers top solutions with reproduction materials 
for the wood industry and furniture industry.

Blažič is a leader in its branch with its production assortment of 
ABS and melamine edge-banding tapes, veneer, melamine and PVC foils 
for coating, fittings and accessories for furniture, handles, legs and other 
functional and decorative accessories, as well as a rich offer of chemistry 
and cosmetics for wood from affirmed partners.

Recently being present individually in the Macedonian market as 
Blažič Skopje only confirms its effort that it is a long-term partner closer 
to your needs that will always provide you with assistance with the best 
solutions.



БОГАЗИЧИ
ул. Кемал Ататурк бр. 14/2
1000 Скопје
Тел.: +389 (0)78/297-748
Е-пошта: enestdp@gmail.com; bogazicimalzeme@hotmail.coм; 
yahyasain@hotmail.com
Интернет: www.bogazicimalzeme.com

Роло оков, материјали за производство на мебел „Богазичи“ 

BOGAZICHI 
ul. Kemal Ataturk br. 14/2
1000 Skopje, Republic of Macedonia
Теl.: +389 (0)78/297-748
Е-mail: enestdp@gmail.com; bogazicimalzeme@hotmail.coм; 
yahyasain@hotmail.com
Web: www.bogazicimalzeme.com

Fittings, materials for production of furniture BOGAZICHI

http://www.bogazicimalzeme.com/


БИ МЕК 
ул. Димитрие Туцовиќ бр. 22
1000 Скопје
Тел.: +389 (0)2/3296-990
Е-пошта: marketing@bimek.com.mk
Интернет: www.bimek.com.mk

Услуги за зачувување на матични клетки од папочна врпца

BI MEK 
ul. Dimitrie Tucovikj br.  
1000 Skopje, Republic of Macedonia
Теl.: +389 (0)2/3296-990
Е-пошта: marketing@bimek.com.mk
Интернет: www.bimek.com.mk

Services for preserving stem cells from umbilical cord



КАНАПЕ КОЛЕКТИОНС
ул. Борис Трајковски бб
1000 Скопје
Тел. : +389 (0)2 / 2728-400
Факс: +389 (0)2 / 2728-300
Е-пошта: info@canapecollections.com 
Интернет: www. canapecollections.com.mk

Канапе  Колектионс е  фабрика  за  мебел  која  произведува 
ексклузивна колекција на гарнитури за дневна соба. Гарнитурите се 
со врвен италијански дизајн во кој се вклопени модерни елементи 
кои одговараат на секој стил на живеење. Изработени се со висок 
квалитет на материјали (палета на бои од италијанска телешка кожа, 
еко  кожа,  штоф  и  микрофибер)  сето  ова  е  проследено  со  висок 
кавалитет  на  дрво  и  иноксни  профили.  Идејата  на  компанијата  е 
потрошувачите  да  учествуваат  во  процесот  на  креирање  (со 
можноста  да  го  одберат  матријалот,  бојата  и  димензиите  на 
гарнитурите). 

Поволности за врема на МЕБЕЛ 2013:
нудиме сaемски попуст до 30%.
во соработка со НЛБ Тутунска банка – за склучен договор за 

дополнителен попуст на корисниците на НЛБ Тутунска за 
одредени модели на гарнитури 



CANAPE COLLECTIONS  
ul. Boris Trajkovski bb
1000 Skopje, Republic of Macedonia
Tel. : +389 (0)2 / 2728-400
Fax: +389 (0)2 / 2728-300
E-mail: info@canapecollections.com 
Web: www. canapecollections.com.mk
   
Canape  Collections is  a  furniture  factory which  manufactures an 
exclusive collection  sets  for  living  rooms.  The  sets  are  of  top 
Italian design which incorporate modern elements  that suit 
every lifestyle. They are made with high quality materials (range of colors 
from Italian calfskin,  eco leather, fabric and  microfiber) all  of  this is 
followed by a high quality of wood and stainless steel. The company idea 
is  that  customers participate in  the  process of  creating (with the 
possibility to choose the material, color, dimensions of the sets).

Benefits during MEBEL   2013:  
discounted prices up to 30%.
in cooperation with NLB Tutunska banka – for signed contract for an 

additional discount to the beneficiaries of NLB Tutunska bank for 
certain models of sets



Изградба и инженеринг ДАН МАК дооел Скопје
ул. Петар Поп-Арсов бр. 16 
1000 Скопје
Тел.: +389 (0)2/3092-162; 02/5115-200
Е-пошта: info@dan-mak.mk; trajce@dan-mak.mk; daniel@dan-
mak.mk; igor@dan-mak.mk;
Интернет: www.dan-mak.mk

Изградба  на  станбени  и  деловни  објекти,  производство  и 
продажба  на  ПВЦ  и  алуминиумска
столарија,  продажба  на  собни  врати,  продажба  на  влезни 
блиндор врати, изведба на занаетчиски работи, електричарски, 
гипсарски, фасадерски и молеро-фарбарски работи. 

На МЕБЕЛ 2013 се претставуваме со следните производи:
 ПВЦ и алуминиумска столарија
 собни врати
 влезни блиндор врати
 окови за врати и прозорци



Civil Engineering DAN MAK dooel Skopje 
ul. Petar Pop-Arsov br. 16 
1000 Skopje, Republic of Macedonia
Теl.: +389 (0)2/3092-162; 02/5115-200
Е-mail: info@dan-mak.mk; trajce@dan-mak.mk; daniel@dan-
mak.mk; igor@dan-mak.mk;
Web: www.dan-mak.mk

Construction of residential and commercial buildings, production 
and sales of PVC and aluminum
doors and windows, sales of room doors, sales of entrance safety 
doors, craft works, electricity works, gypsum works and wall 
painting.

At MEBEL 2013 we will present:
• PVC and aluminum doors and windows
• room doors
• entrance safety doors
• fittings for doors and windows



 ДЕЛТА  
ул. 12. Ударна бригада бр. 50-Б  
1000 Скопје
Тел.: +389 (0)2/2464-957;  2440-254; 075 310 918; 075 310 562
Е-пошта: contact@delta.com.mk; irena@delta.com.mk
Интернет: www.delta.com.mk
Skype: irena.64

 „Делта“  ДOO  е  компанија  која  се  занимава  со  продажба  и 
сервисирање  на  мерни  инструменти.  Исто  така,  започнавме  и 
дистрибуција  на  работна  и  облека  за  заштита  при  работа  и 
противпожарни апарати.  Располагаме со широк асортиман на: 

 Мерни инструменти: термометри, влагометри, барометри, 
метеостаници, алкохолметри, широметри, ареометри, 
салиниметри, рефрактометри ...

 Оптика: лупи, дурбини, двогледи, микроскопи, телескопи ...
 Спортски и рекреативни аксесоари: компаси, штоперици, 

спортски часовници ...
 Работна облека: заштитни раквици, одела, јакни, чевли и  

шлемови ... 
 ПП апарати и ПП опрема

На саемот за Мебел 2013 ќе се преставиме пред сè со асортиманот на 
мерни инструменти и оптика за широка потрошувачка. За време на 
саемот имаме попуст од 10 до 15% на целиот асортиман.

http://www.delta.com.mk/
mailto:irena@delta.com.mk
mailto:contact@delta.com.mk


DELTA
ul. 12. Udarna brigada br. 50-B 
1000 Skopje, Republic of Macedonia
Теl.: +389 (0)2/2464-957;  2440-254; 075 310 918; 075 310 562
Е-mail: contact@delta.com.mk; irena@delta.com.mk
Web: www.delta.com.mk
Skype: irena.64

“Delta" DOO is a company that deals with selling and servicing of 
measuring instruments.  Also,  we began distribution of uniforms 
and protective clothing for work and fire extinguishers. We dispose 
of a wide range of:
- Measuring instruments: thermometers, moisture meters, 

barometers, meteorological stations, alcoholmeters, areo-
meters, salin-meters, refractometers ...

- Optics: magnifying glasses, binoculars, microscopes, 
telescopes ...

- Sporting and recreational accessories: compasses, 
stopwatches, sports watches ...

- Work clothing: protective gloves, suits, jackets, shoes and 
helmets ...

- Fire protection devices and fire equipment

At MEBEL  2013 we  will present primarily  with the  range of measuring 
instruments and optics  for  general  public.  During the  fair we have a 
discount of 10 to 15% of our full range.



ДИСПОCИТИВО 
Бул. Босна и Херцеговина бб, Бутел 
1000 Скопје
Тел.: +389 (0)2/5111-585; 075 451-247 ; 075 451-248 
Е-пошта: dispositivo@live.com 
Интернет: www.dispositivo.mk
Facebook: Dispositvo mebel

ДИСПОСИТИВО е  фабрика  за  производство  на  мебел. 
Најпознати  сме  по  производството  на  кујни со  кои 
настапуваме  и  на  МЕБЕЛ  2013.  За  кујните  даваме  20  години 
гаранција.  За  нивна изработка користиме исклучително оков 
„Блум“,  лиени плотни „Гранматрикс“.  Специфични сме по тоа 
што,  во  изработката  на  кујните  користиме  и  стакло.  Кујните 
можат  да  бидат  во  повеќе  од  400  бои.  Освен  кујни, 
произведуваме и: 

 спални соби
 плакари стандард 
 плакари со лизгачки врати 
 детски соби
 комоди за ТВ 
 клуб маси



Пред неколку месеци го отворивме и салонот за мебел АРТ 
МЕБЕЛ ЦЕНТАР на 1.500 м2. 

За време на МЕБЕЛ 2013 ќе претставиме неколку видови кујни, 
како на пример,  кујната КАРМЕН со 20 годишна гаранција, 
по промотивна цена 890 евра.



DISPOSITIVO 
Bul. Bosna i Hercegovina bb, Butel  
1000 Skopje, Republic of Macedonia
Теl.: +389 (0) 2/5111-585; 075 451-247 ; 075 451-248
Е-mail: dispositivo@live.com 
Web: www.dispositivo.mk
Facebook: Dispositvo mebel

DISPOSITIVO is  a factory for production of furniture. We are 
best known for production  of kitchens and we present them at 
MEBEL 2013.  For the kitchens we provide  20 years’ guarantee. In 
their production we use  exclusively the  "Blum" fittings,  and  cast 
top boards  "Granmatrix".  Our  production  is  characteristic  in  the 
glass that we use in the production of our  kitchens. The kitchens 
can be in more than 400 colors. Besides kitchens, we produce:
• bedrooms
• standard closets 
• closets with sliding doors
• children's rooms
• sideboards for TV
• coffee tables



A few months ago we opened the furniture showroom ART 
FURNITURE CENTER of 1500 m2.

During MEBEL 2013 we will present several types of kitchens, such 
as the kitchen CARMEN with a 20 year guarantee, at  promotional 
price of 890 EUR.



СТУДИО МОДЕРНА ДООЕЛ
ул. Иван Милутиновиќ бб
1000 Скопје
Тел.: +389 (0)2/3094-500, 3094-511
Факс.: +389 (0)2/3094-543
Е-пошта: info@dormeo.com.mk
Интернет: www.studio-moderna.com;  www.dormeo.com.mk   

Дормео Македонија – 10 години со вас... 

Наша филозофија
Спиењето е основа за здрав живот и убави чувства, ги одмора 
телото и умот. Но, спиењето на Дормео ве полни со енергија и 
ве подготвува за најубав почеток на денот.

Наши вредности
Дормео е современ семеен бренд, во чиј состав се 
висококвалитетни производи, еколошки погодни и изработени 
по највисоки стандарди, со функционалност без компромис и  
прочистен дизајн за најпрефинетите вкусови. 

Наша понуда
Уживајте во животот и бидете подготвени за сите секојдневни 
активности – наспијте се во текот на ноќта, со насмевка 

https://skopjefair.mine.nu/exchweb/bin/redir.asp?URL=http://www.dormeo.com.mk/


пречекајте го новиот ден и бидете опкружени со убав и 
префинет избор на постелнина и додатоци. 

Најново од Dormeo
Денес, во Дормео сето она што е основа за квалитетен живот 
на едно модерно семејство: најнова програма на душеци и 
квалитетна постелнина за дневна, спална и детска соба, со сите 
додатоци кои му даваат квалитет и стил на вашето живеење.

Наши производи
Високо квалитетни душеци за спиење, перници за сите 
возрасти, квалитетен практичен и фунционален мебел, 
надушеци, постелнини, јоргани, и додатоци.  



STUDIO MODERNA DOOEL
ul. Ivan Milutinovikj bb
1000 Skopje, Republic of Macedonia
Теl.: +389 (0)23094-500, 3094-511
Fax.: +389 (0)2/3094-543
Е-mail: info@dormeo.com.mk
http://www.studio-moderna.com; www.dormeo.com.mk

Dormeo Macedonia - 10 years with you ...

Our philosophy
The sleep is the basis for a healthy life and beautiful feelings, it relaxes 
your body and mind. However, sleeping on Dormeo makes you full of 
energy and prepares you for the most beautiful start of the day.

Our values
Dormeo is a contemporary family brand, which includes high-quality 
products, environmentally friendly and manufactured to the highest 
standards, with functionality without compromise and purified design 
for the finest tastes.

https://skopjefair.mine.nu/exchweb/bin/redir.asp?URL=http://www.dormeo.com.mk/


Our offer
Enjoy life and be prepared for all daily activities – take some sleep at 
night, with a smile welcome the new day and be surrounded by beautiful 
and refined selection of bedding and accessories.

The latest from Dormeo
Today, in Dormeo everything that is a basis for a quality of life of a 
modern family: the latest program of mattresses and quality bedding for 
a living room, bedroom and children's room, with all the accessories that 
give quality and style of your life.

Our products
High quality sleeping mattresses, pillows for all ages, quality practical 
and functional furniture, top mattresses, bedding, quilts, and accessories.



EKО ПРОДУКТ 97 ДОО 
Бул. Кочо Рацин б.б.
1000 Скопје
Тел.: +389 (0)2/3111-906
Skype: gfidanoski
Е-пошта: eftimovski@yahoo.com
Интернет: www.ekoprodukt.si

 
EKO PRODUKT 97 DOO
Bul. Kocho Racin b.b.
1000 Skopje
Теl.: +389 (0)2/3111-906
Skype: gfidanoski
Е-mail: eftimovski@yahoo.com
Web: www.ekoprodukt.si

http://www.ekoprodukt.si/


EKO СТИЛ 
ул. Коста Бозов бр. 5
2400 Струмица
Тел.: +389 (0)34/353-709; (0)70/214-508; (0)78/554-849
Е-пошта: ekostil@t-home.mk
Интернет: www.ekostil.mk
Facebook: Mebel Eko Stil

ЕКО  СТИЛ  е  компанија  специјализирана  за  проектирање, 
изработка и монтажа на мебел по нарачка. Нашите почетоци 
датираат од 1998 година и од тогаш до денес наша мисија е 
создавање  на  стилски  и  функционално  опремени  домови  и 
канцеларии за нашите клиенти. 

Уште  од  самиот  старт  строго  се  придржуваме  до  нашите 
основни принципи на работење:
одржување  на  конкурентни  цени,  а  висок  квалитет  на 
производите.  Потребите и желбите на потрошувачот секогаш 
ги  ставаме  во  преден  план и  прецизно  ги  запазувамe 
договорените рокови. 
За нас, како една од поголемите компании за производство и 



продажба  на  мебел  во  регионот,  исклучително  е  важно 
производите  од  нашата  продажна  линија  да  одговараат  на 
современите  светски  барања.  Тоа  го  потврдуваме  со 
константно зголемување на нашата понуда со свежи решенија 
со врвен дизајн кои претставуваат комбинација од квалитет и 
пристапна цена.  

ЕКО СТИЛ на потрошувачите им нуди:
 креирање  на  прецизно  компјутерскo  решение  со  детални 

скици на просторот и слики во 3D формат
 стручни совети при изборот на мебел
 достава и монтажа на мебелот.

Дизајнот на нашиот мебел секогаш е во согласност со модните 
трендови, а  во  исто  време  просторот  кај  нив  максимално  е 
искористен.  

Воедно, ЕКО СТИЛ е добитник на награда за мебел на парче за 
клуб масата ЅТ027 на МЕБЕЛ 2012 во Скопје.

На саемот оваа година се претставуваме со неколку клуб маси, 
неколку трпезариски маси, тв комоди и кујна. Новина ќе имаме 
во  дизајнот  на  трпезариските  маси  кои  за  прв  пат  ќе  биде 
претставен од ЕКО СТИЛ оваа година. Исто така, ќе одржиме и 
видео презентација на веќе изработени ентериери.



ЕCО STYLE 
ul. Kosta Bozov br. 5
2400 Strumica, Republic of Macedonia
Теl.: +389 (0)34/353-709; (0)70/214-508; (0)78/554-849
Е-mail: ekostil@t-home.mk
Web: www.ekostil.mk
Facebook: Mebel Eko Stil

ECO STYLE is a company specialized in design, manufacture and 
installation of custom made furniture. Our beginnings date back to 
1998 and our mission is creation of stylish and functional equipped 
homes and offices for our customers since. 

Right from the very beginning we stick to our core operating 
principles: maintenance of competitive prices and high quality of 
the products. The needs and desires of our client is always our 
priority and we accurately observe the agreed times.

For us, as one of the major companies producing and selling 
furniture in the region, it is extremely important that the products 
of our sales line suit the modern world demands. We confirm this 



by constant improvement of our offer with fresh solutions with 
superb design that represent a combination of quality and price.

ECO STYLE offers to its customers:
 creation of accurate computer solution with detailed sketches of 

the space and images in 3D format
 expert advices when choosing furniture
 delivery and installation of furniture.

The design of our furniture is always in compliance with the 
fashion trends, and at the same time the space with them is used 
at its maximum.

In addition, ECO STYLE is a winner of the award for piece of 
furniture for the coffee table STO27 at MEBEL 2012 in Skopje.

At MEBEL 2013 we will present several coffee tables, several dining 
tables, TV stands and a kitchen. We will present news in the design 
of dining tables that will be presented for the first time this year by 
ECO STYLE. Also, there will be a video presentation of the already 
made interiors. 



Есинг - Скопје

Бул. Јане Сандански бр. 7 лок. 8
1000 Скопје
Тел.: +389 (0)2/2462-287
Е-пошта: eksing2002@yahoo.com

Фирмата работи со дистрибуција на полиуретански и водени 
бои со примена во индустријата за мебел и за столарија - врати 
и  прозорци  и  е  лидер  во  оваа дејност  во  Република 
Македонија.
Фирмата ги следи сите нови трендови и врши обука на сите 
клиенти со новите техники.
Фирмата е долгогодишен застапник за познатата италијанска 
фабрика за бои ИЦА, како и на други производители на бои и 
опрема за производство на мебел.

За своите квалитетни производи, за новините во боењето, за 
еколошката компонента на поединечни производи имаме 
добиено 4 пати награди „Златен мост“ во групата на 
репроматеријали за мебел.



Esing – Skopje

Bulevar Jane Sandanski no 7 loc 8
1000 Skopje, Macedonia
Теl.: +389 (0)2/2462-287
Е-mail: eksing2002@yahoo.com

Тhe company deals with distribution of polyurethane and water 
paints by applying them in the furniture industry and joinery - 
windows and doors and it is the leader in this field in the Republic 
of Macedonia.
The company follows all new trends and performs training to all 
customers with the new techniques.
The company has been a longtime representative of the famous 
Italian factory for paints ICA, as well as of other producers of paints 
and equipment for production of furniture.

For its quality products, for the innovations in painting, the 
environmental component of individual products we received four 
times the awards "Golden Bridge" in the group of raw materials for 
furniture.



EM-ДИЗАЈН
ул. Огњан Прица бр. 27
1000 Скопје
Тел.: +389 (0)2/6142-300; 078/407-431
Е-пошта: info@emdizajn.com.mk
Интернет: www.emdizajn.com.mk

Проектирање - дизајнирање и реализација на сите видови на 
мебел, целосно  3-Д проектирање на вашиот простор .

EM-DIZAJN
ul. Ognjan Prica br. 27
1000 Skopje, Republic of Macedonia
Теl.: +389 (0)33/275-666; 275-777
Е-mail: info@emdizajn.com.mk
Web: www.emdizajn.com.mk

Planning - design and realization of all types of furniture, a full 3-D 
design of your space.  



ЕФТИНИЈА ИМПЕКС 
ул. Качанички пат бб, Визбегово
1000 Скопје
Тел.: +389 (0)2/2655-089; 02/2602-841
Факс: +389 (0)2/2602-840; 02/2655-089
Е-пошта: eftinijaimpex@gmail.com

Основната дејност на фирмата е железарија, продажба на: 
 шрафовска стока
 рачен алат
 електричен алат 
 оков за мебел
 садопери
 аспиратори 
 пвц ленти
 алумински профили за СДИ плакари
 вагонетки за шишиња
 рачки за мебел
 ногарки за мебел и др.



EFTINIJA IMPEKS 
ul.Kačanički pat bb, Vizbegovo    
1000 Skopje, Republic of Macedonia
Теl.: +389 (0)2/2655-089; 02/2602-841
Fax: +389 (0)2/2602-840; 02/2655-089
Е-mail: eftinijaimpex@gmail.com

The main activity of the company is ironware, sales of:
fittings: 

 hand tools
 electric tools
 fittings for furniture
 sinks
 aspirators
 PVC tapes
 aluminum profiles for SDI closets
 baskets for bottles

legs for furniture etc.



ЕС ЕФ ЕКСПОРТ ДООЕЛ                     
Индустриска зона Исток
С.Дабиле, Струмица, Македонија
Тел.: (034) 330-100
E-mail: info@mebelsf.com.mk
Web: www.mebelsf.com.mk

ЕС  ЕФ  ЕКСПОРТ  ДООЕЛ  е  релативно  нова  фирма  на  пазарот. 
Примарна  дејност  на  фирмата  е  изработка  на  мебел  по мерка  од 
плочасти материјали, а особена специјалност е изработка на мебел 
од медијапани - фарбани и фурнирани. Карактеристично за нашите 
производи  е  модерниот  дизајн,  голема  функционалност  и 
беспрекорен квалитет,  за што e задолжен тим од млади дизајнери. 
Покрај  проектирање  и  изведба  на  мебел  за  објекти  за  домување 
(кујни,  спални,  дневни  и  детски  соби),  исто  така  проектираме  и 
изведуваме  мебел  за  деловни  објекти  (банки,  канцеларии,  хотели, 
ресторани).
Фирмата  работи  во  нов  објект  и  нови  машини  од  европски 
производители.
Во последно време произведуваме и нудиме на големо и сериски 
производи со модерен дизајн и висок квалитет и тоа:  трпезариски 
маси и столови, клуб маси и комоди.



ES EF EXPORT DOOEL
Industriska zona Istok
s.Dabile, Strumica, Macedonia
Tel.: ++ 389 (0)34 330 100
E-mail: info@mebelsf.com.mk
Web: www.mebelsf.com.mk

ES EF EXPORT DOOEL is a relatively new company in the market. The 
primary activity of the company is production of custom made furniture 
from panel materials, and its particularly specialty is production of 
furniture from MDF – pained and veneered. Our products are 
characterized by their modern design, great functionality and perfect 
quality, which our team of young designers is in charge for. Besides the 
design and construction of furniture for residential buildings (kitchens, 
bedrooms, living rooms and children rooms) we also design and produce 
furniture for business premises (banks, offices, hotels, restaurants).
The company works in a new building and with new machinery from 
European manufacturers..
Lately, we produce and offer wholesale and serial products with modern 
design and high quality such as: dining tables and chairs, coffee tables 
and cabinets.



ФАМОД ДООЕЛ
Бул. Видое Смилевски-Бато бр. 5
1000 Скопје
Тел.: +389 (0)2/2431-100
Е-пошта: famod@t-home.mk

ФАМОД е основана во 1991 и успешно работи на пазарот веќе 
22 години. Основната дејност на Фамод е увоз и продажба на 
рачен и рачен електричен алат, градинарски алат и 
градинарски електричен алат од програмите на:

 BOSCH - професионални сини електрични алати
 BOSCH – професионални мерни алати
 BOSCH - алати за „направи сам“ (DIY)
 BOSCH - алати за градина
 WOLFCRAFТ - професионален рачен алат
 SKIL - алати за направи сам (DIY)
 SKIL - алати за градина
 MTX - полупрофесионален рачен алат
 GROSS - професионален рачен алат
 PALISAD - градинарски рачен алат
 NOVUS - алат и опрема за спојување
 STEINEL - сензорно осветлување и термо опрема
 STANLEY - професионален рачен алат
 DWT - полупрофесионален рачен електричен алат
 JEPSON - алати за обработка на метал
 MAKITA - професионален рачен електричен алат



Нашите производи можете да ги најдете во нашиот продажен 
салон кој се наоѓа во Ново Лисиче, бул. Видое Смилевски-Бато 
бр. 5, Скопје, или на нашата веб страна www.famod.mk и на on-
line каталогот: http://mk.marketkonekt.com/mk/famod?
companyid=_a3. 

http://mk.marketkonekt.com/mk/famod?companyid=_a3
http://mk.marketkonekt.com/mk/famod?companyid=_a3
http://www.famod.mk/


FAMOD DOOEL
Bul. Vidoe Smilevski-Bato br. 5
1000 Skopje, Republic of Macedonia
Теl.: +389 (0)2/2431-100
Е-mail: famod@t-home.mk

FAMOD was founded in 1991 and successfully operates in the 
market for 22 years. The main activity of Famod is import and sales 
of manual and manual electric tools, garden tools and garden 
electric tools of the programs of:
• BOSCH - professional blue power tools
• BOSCH - professional measuring tools
• BOSCH - tools for "do-it-yourself" (DIY)
• BOSCH - garden tools
• WOLFCRAFT - professional hand tools
• SKIL - tools for do-it-yourself (DIY)
• SKIL - garden tools
• MTX – semi-professional tools
• GROSS - professional hand tools
• PALISAD - garden hand tools
• NOVUS - tools and equipment for connecting
• STEINEL - sensory lighting and thermal equipment
• STANLEY - professional hand tools
• DWT – semi-professional manual electric tools
• JEPSON - tools for metal processing



• MAKITA - professional hand electric tools

Our products are available in our showroom located in the 
settlement of Novo Lisiche, address: Bul. Vidoe Smilevski-Bato br. 5, 
Skopje, or on our website www.famod.mk and on-line catalog: 
http://mk.marketkonekt.com/mk/famod?companyid=_a3. 

http://mk.marketkonekt.com/mk/famod?companyid=_a3


ФАТИНА - ДС
ул. Беличица бр. 89 / П. фах 168
1230 Гостивар
Тел.: +389 (0)42/331-340
Факс: +389 (0)42/331-343
Е-пошта: fatina@fatina.com.mk
Интернет: www.fatina.com.mk

„Фатина“  д.о.о.  од  Гостивар  е  приватно,производствено  и 
трговско претпријатие.  Основано е во 1990 година од страна 
на г. Жупани Ќемал, Жупани Салаедин и Жупани Дурмиш.
Капиталот на претпријатието е 100% приватен.

Претежна  дејност  на  претпријатието  е  производство  на 
тапациран  мебел  со  мебел  штоф,  како  и  производство  на 
тапациран мебел со скај и кожа.

Производствениот процес се одвива на околу 2.400 квадратни 
метри  покриен  простор,  а  исто  толку  простор  поседува  за 
складирање на своите производи како и друга трговска стока.
Од  својата  производствена  програма  „Фатина“  располага  со 



широк асортиман на производи и тоа околу дваесетина модели 
на салонски гарнитури од мебел штоф, скај како и кожа.
Исто  така  „Фатина“  произведува  и  таканаречени  „Француски 
лежај” поединечен и брачен, како и јоги душеци за зимски и 
летен период и тоа во сите димензии.

Процесот  на  производството  се  одвива  сериски,  односно 
стандардни  димензии  на  гарнитури,  но  може  да  се 
произведува и по нарачка на купувачите.
„Фатина“ врши и комплетно уредување на интериерот како за 
станови, така и за семејни куќи.

„Фатина“ располага со широк избор на сите видови мебел како 
трпезарии,  комоди, витрини,  регали  и  др.  од  реномирани 
фирми од Словенија, Хрватска, Италија, Германија, Холандија и 
Турција.

Фатина  е  генерален  дистрибутер  на  производите  за  детски 
соби  на  реномираната  фирма  ЦИЛЕК  од  Р.  Турција,  која  го 
покрива целиот европски пазар.



FATINA – DS 
ul. Belichica br. 89, P.O. Box 168
1230 Gostivar, Republic of Macedonia
Теl.: +389 (0)42/331-340
Факс: +389 (0)42/331-343
Е-пошта: fatina@fatina.com.mk
Интернет: www.fatina.com.mk

FATINA d.о.о. from Gostivar is a private, industrial and commercial 
enterprises. It was founded in 1990 by Mr. Zhupan Kemal, Zhupani 
Salaedin and Zhupani Durmish.
The capital of the company is 100% private. 

The main activity of the company is production of furniture with 
upholstery fabrics, as well as production of upholstered furniture 
with artificial leather and natural leather.

The  production  process  runs  on  approximately  2,400  square 
meters of covered space, and it also has so much storage space for 
storing its products and other merchandise.
In its production program “Fatina” has a wide range of products, 



i.e. about twenty models of lounge sets made of upholstery fabric, 
artificial leather and natural leather.
Also, "Fatina" produces so-called "French beds" single and double, 
and  yogi  mattresses  for  winter  and  summer  period  and  in  all  
dimensions.

The process of production is serial, i.e. standard dimensions of sets, 
however, it can be produced under buyer’s order.
"Fatina" performs complete furnishing of interiors such as 
apartments and family houses.  

"Fatina" disposes of a wide range of all kinds of furniture such as 
dining  rooms,  cabinets,  showcases,  closets  etc.  from  renowned 
companies from Slovenia, Croatia, Italy, Germany, the Netherlands 
and  Turkey.

“Fatina”  is  a  general  distributor  of  the  products  for  children's 
rooms of the distinguished company CILEK from the Republic of 
Turkey, which covers the entire European market.



ФЕЈДОМ ИНТЕРИОРС 
ул. Качанички пат бб,  Индустриска зона, Визбегово
1000 Скопје
Салон ГТЦ: тел.: +389 (0)2/31 21 436; 02/55 11 891; 075/495-649
Е-пошта: feydom_m@yahoo.com
Интернет: www.feydom.com.mk; 
http://www.facebook.com/pages/FEYDOM-
Design/444561312231508
Facebook: FEYDOM Interiors

ФЕЈДОМ  ентериери е  компанија  чија  дејност  е  дизајн  и 
производство на тапацирани седечки гарнитури и кревети.

Во дизајнерското  студио  за  дом на FEYDOM и искуството во 
индустриски  дизајн на дизајнерскиот  тим  на  FEYDOM се 
произведуваат многу  иновативни решенија  до  тапацир 
програмата.

Можноста  за ПРОМЕНИ  е  тоа  што ги  издвојува  моделите  на 
FEYDOM од другите. Во неколку секунди една фотељата  може 
да се трансформира во кревет или гарнитури за  седење, или 
еден кревет станува два единечни кревети.

Дизајнерското студио на FEYDOM е со  постојан предизвик да 
креира  мебел кој  е:  АТРАКТИВЕН,  УДОБЕН,  ТРАЕН,  ПАМЕТЕН, 
МУЛТИФУНКЦИОНАЛЕН И ПРИФАТЛИВ.

https://skopjefair.mine.nu/exchweb/bin/redir.asp?URL=http://www.facebook.com/pages/FEYDOM-Design/444561312231508
https://skopjefair.mine.nu/exchweb/bin/redir.asp?URL=http://www.facebook.com/pages/FEYDOM-Design/444561312231508
http://www.feydom.com.mk/
mailto:feydom_m@yahoo.com


Потврда за добро завршената работа се добиените награди: " 
Награда за  иновација  во  ентериери 2012",  " Кандидат за 
германската  награда за дизајн 2013", добитник на „Награда за 
А-дизајн 2013".

Од 2013 година мебелот на FEYDOM успешно се  продава на 5 
континенти.



FEYDOM INTERIORS 
ul. Kachanichki pat bb,  Industriska zona, Vizbegovo
1000 Skopje, Republic of Macedonia
Showroom in GTC: tel.: +389 (0)2/31 21 436; 02/55 11 891; 
075/495-649
E-mail: feydom_m@yahoo.com
Internet: www.feydom.com.mk; 
http://www.facebook.com/pages/FEYDOM-
Design/444561312231508
Facebook: FEYDOM Interiors

FEYDOM  interiors is  a  company  that  is  engaged  in  design  and 
production of upholstered sitting sets and beds.

FEYDOM's  In-house  Design  Studio  and  industrial  design 
experience of FEYDOM Design Team, produced  many innovative 
solutions in the upholstery program.

The possibility of CHANGE is what separate FEYDOM models from 
others. In few seconds an armchair can be transformed into a bed 
or a set of sits, or a sofa becomes a two single beds . 

FEYDOM  DESIGN  STUDIO  is  constantly  challenged  to  create 
furniture which is: ATTRACTIVE, COMFORTABLE, DURABLE, SMART,  
MULTIFUNCTIONAL AND AFFORDABLE.

https://skopjefair.mine.nu/exchweb/bin/redir.asp?URL=http://www.facebook.com/pages/FEYDOM-Design/444561312231508
https://skopjefair.mine.nu/exchweb/bin/redir.asp?URL=http://www.facebook.com/pages/FEYDOM-Design/444561312231508
http://www.feydom.com.mk/
mailto:feydom_m@yahoo.com


Confirmation  of  the  well  done  job  are  the  received  awards:  " 
Interior  Innovation Award 2012 winner",  "German Design Award 
nominee 2013", " A-Design Award 2013 winner"

From  2013  the  furniture  of  FEYDOM  is  successfully  selling  in  5 
continents.



ФОКУС НИКОЛА ДООЕЛ СКОПЈЕ
ул. Јадранска магистрала бр. 203
(Индустриска зона Визбегово) 
П. фах 88
1020 Скопје – Карпош
Тел.1: +389 (0)2/3064-469 
Тел. 2: +389 (0)2/3063883 
Факс: +389 (0)2/3064524 
Салон: +389 (0)2/3063403
E-пошта: fokus@fokus-mk.com
Веб: www.fokus-mk.com

Нaшата фирма
Почнавме  во  далечната 1990  година.  Чекор  по  чекор,  не 
застанувавме. Како фамилијарна фирма, нашите човечки вредности 
успеавме да ги пренесеме во работењето.

Повеќе  од  дваесет  години  постоиме  како  регионален  центар  со 
трговија на големо и мало, увоз, извоз и реекспорт.

Нашата дејност е трговија со декоративни ткаенини-мебел штоф и 
вештачки кожи за индустријата на мебел. Воспоставивме односи на 
долгогодишна  соработка  со  нашите  деловни  партнери,  како 
добавувачи, така и купувачи од земјата и странство.



Во 2012 година еден голем сон се оствари. Нашата фирма изгради 
модерен  деловен  објект  со  административен  дел,  малопродажен 
салон и магацински простор. Успешната приказна продолжува...

Принципи на работа

 Професионалност

Нашето основно мото е професионалност без компромиси

 Квалитет

Врвниот квалитет како единствена опција

 Иновација

Присутни  на  сите  значајни  светски  саеми  со  цел  да  ги 
приближиме до вас најновите трендови.

Организација

 Менаџмент

Нашиот тим е со вас на патот на реализацијата на заедничите 
цели и визии во  бизнисот

 Големопродажба

 Со беспрекорна политика на планирање на залихи, 
континуирано снабдување и навремена испорака, спремни сме да 
го поддржиме вашето успешно работење. 

 Малопродажба

Нашиот персонал ќе ви помогне во вашиот избор од 
широкиот асортиман со врвен квалитет и конкурентни цени.

Нашите производи



Врвниот  квалитет  на  нашите  производи  го  обезбедуваме  со 
беспрекорна контрола на истите во секоја фаза од производството. 

Задоволство ни е да излеземе во пресрет на вашите барања.

Асортиман

Мебел штоф:

- микрокожа

- микрофибер

- жанили

- флок

- кадифе и др.

 Вештачки кожи:

-  PVC

- PU (полиуретан)вештачка со 30% природна кожа)

- вештачка со  30% природна кожа

Ретекс

- 70 гр/м2 

- 15 гр/м2

Карактеристики

- не содржи DMF
- огноотпорни
- антибактериски
- еколошки
- ISO стандарди
- Martindale тест



FOKUS NIKOLA DOOEL SKOPJE
ul. Jadranska magistrala br. 203
(Industriska zona Vizbegovo) 
P.O. Box 88
1020 Skopje – Karposh
Republic of Macedonia
Tel.1: +389 (0)2/3064-469 

Tel. 2: +389 (0)2/3063883 

Fax: +389 (0)2/3064524 

Showroom: +389 (0)2/3063403

E-mail: fokus@fokus-mk.com

Web: www.fokus-mk.com

Our company
We  started  back  in  1990.  Step  by  step,  we  did  not  stop.  As  a  family 
company, we succeeded in conveying our human values in the work.
For more than twenty years we exist as a regional center with wholesale 
and retail trade, import, export and re-export.
Our  activity  is  trading  with  decorative  fabrics  -  furniture  fabrics  and 
artificial leathers for the furniture industry. We have established relations 
of long-term cooperation with our business partners, both suppliers and 
buyers from the Republic of Macedonia and abroad.



In  2012  a  big  dream  came  true.  Our  company  built  a  modern  office 
building  with  administrative  part,  retail  shop  and  warehouse.  The 
successful story continues ...

Principles of work

• Professionalism
Our basic motto is professionalism without compromise.

• Quality
Top quality as the only option

• Innovation
Present in all important world fairs in order to bring the latest 

trends closer to you.

Organization
 Management
Our team is with you in the way of the realization of the common 

goals and visions  of the business
 Wholesale

With impeccable policy of planning inventory, continuous supply 
and timely delivery,  we are ready to support your successful 
operation.
 Retail

Our staff will assist you in your choice from the wide range with 
top quality and competitive prices.

Our products
We ensure the top quality of our products with impeccable control of 
them at any stage of the production.
It is our pleasure to meet your requirements.



Assortment

Furniture fabrics:
- micro leather

- microfiber

- chenille

- flok

- velvet etc.

Artificial leathers:
1. PVC
2. PU (polyurethane)
3. man-made with 30% natural leather

RETEX (non-woven textile)
• 70 g/m2

• 15 g/m2

Characteristics

- DMF free

- Fire retardant

- Microbal free

- Eco friendly

- ISO standards

- Martindale test



ФОРМА НОВА

Форма  Нова  е  бренд  во  индустријата  со  мебел  кој  е  основан  во 
Ноември  2008 год.  како член на ТЕХА ДОО  која постои уште од 1991 
год.  како најголем производител на тоалетна хартија и салвети во 
Македонија. 
Основна  дејност  на  брендот  Форма  Нова  е  трговија  со  плочест  и 
тапациран мебел и други производи за современо опремување  на 
домот,  канцеларии  и  други  работни  простории  со  најприфатливи 
цени во Македонија.
Стручниот тим на Форма Нова после отворањето на првиот салон во 
Скопје во Ноември 2008 год. поради големиот интерес на купувачите 
од целата Република за овој трендовски вид на мебел со прифатливи 
цени,  а  висок  квалитет,  се  потруди  да  ја  прошири  својата 
малопродажна мрежа во текот на 2009 и 2010 год. со отворање на 
нови салони во повеќе градови и тоа:  Прилеп, Тетово,  Струмица и 
Куманово, сè со цел да биде поблиску до своите ценети купувачи.
Малопродажната  мрежа на Форма  Нова располага со  4 салони со 
вкупна површина од 4.500 м2 изложбен простор. За уште повеќе да 
им се доближи на своите купувачи, а со голема поддршка на Форма 
Идеале,  во  2011  год.  Форма  Нова  започна  со  ширење  на 
големопродажната мрежа преку соработници низ целата Република 
каде што можат да се најдат производите на Форма Идеале со исти 
цени како и во салоните на Форма Нова. Овој тренд ќе продолжи и 
понатаму  за  да  можат  да  се  задоволат  потребите  на  сите 
заинтересирани потрошувачи.
Во  брендот  Форма  Нова  со  своите  соработници  најзастапен  е 
асортиманот, кој е огромен, на најголемиот производител на мебел 
во  Југоисточна  Европа  –  Форма  Идеале  од  Крагујевац,  Р.  Србија. 



Форма  Идеале  своето  производство  го  пласира  во  19  земји  во 
Европа,  а  Форма  Нова  овозможува  тоа  да  биде  застапено  и  во 
Македонија.
Во салоните  на  Форма  Нова  покрај  асортиманот  на  Форма  Идеал 
може да се најде и асортиман на реномиран производител на маси и 
столици од Р. Србија.
Освен  со  асортиманот  од  увоз  Форма  Нова  располага  со  голем 
асортиман на тапациран мебел од македонски производители.
Секогаш   пријатно  расположениот  и  насмеан  персонал  на  Форма 
Нова  ве  очекува  да  ви  помогне  современо  и  квалитетно  да  го 
уредите вашиот дом.

www.formanovamk.com

Форма Нова Скопје  тел. 02/2551-027 
Форма Нова Тетово тел. 044/339-818  
Форма Нова Прилеп  тел. 048/410-409   
Форма Нова Куманово тел. 031/451-061



FORMA NOVA

Forma Nova  is  a  brand in  the furniture industry  that  was  founded in 
November 2008 as a member of TEHA DOO that exists since 1991 as the 
biggest producer of toilet paper and serviettes in Macedonia. 
The  core  business  of  the  Forma  Nova  brand  is  trade  with  panel  and 
upholstered  furniture  and  other  products  for  modern  furnishing  of 
homes, offices and other working premises at the most affordable prices 
in Macedonia.
The expert team of Forma Nova,  after  opening the first showroom in 
Skopje in November 2008 due to the large interest of the buyers from all 
over the country in this kind of trendy furniture with affordable prices 
and high quality, expanded  its retail  network in  2009 and  2010 by 
opening new showrooms  in several  towns including: Prilep,  Tetovo, 
Strumica and Kumanovo, in order to be closer to its valued customers.
The retail network of Forma Nova disposes of 4 showrooms with a total 
area of 4,500 m2 exposition space. In order to get closer to its customers, 
and with a great support of Forma Ideale in 2011 Forma Nova began to 
spread the  wholesale  network through  associates  throughout  the 
country where one can find the products of Forma Ideale with the same 
prices as in the showrooms of Forma Nova. This trend will continue in 
order to meet the needs of all interested customers.
The  brand Forma Nova  with  its associates mostly  includes  the  range, 
which is enormous, of the largest manufacturer of furniture in Southeast 
Europe – Forma Ideale from Kragujevac, Republic of Serbia. Forma Ideale 
places its production into 19 countries in Europe and Forma Nova allows 
it to be represented in Macedonia, as well.
In the showrooms of Forma Nova in addition to the assortment of Forma 



Ideale it can be  found the assortment of  a  renowned manufacturer of 
tables and chairs from Serbia.
Besides the imported assortment Forma Nova has a large assortment of 
upholstered furniture from  Macedonian manufacturers.
The always pleasant and smiling staff of Forma Nova is waiting for you to 
help you equip your home in modern style and quality.

www.formanovamk.com

Forma Nova Skopje, phone: ++389 2/2551-027 
Forma Nova Tetovo, phone: ++389 44/339-818  
Forma Nova Prilep, phone: ++389 48/410-409   
Forma Nova Kumanovo, phone: ++389 31/451-061



ФЕДЕР БАУ
Голема Речица
1200 Тетово
Тел. /факс: +389 (0) 44 / 482 141
Мобилен: +389 (0) 70 224 184
Е-пошта: info@feder-bau.com.mk 
Веб: www. feder-bau.com.mk

Мисијата  на  компанијата  Федер  Бау е  обидот  да  овозможи 
незаборавни и угодни моменти во сечиј живот, а ова го постигнува 
со произведувањето на професионалните душеци.
Првото искуство на оваа компанија започна 1997 година, почнувајќи 
со еден мал број на работници каде со текот на годините резултатите 
и  успесите  на  оваа  компанија  го  зголемија  бројот  на  работната 
екипа  и  истовремено  присвојување  на  еден  голем  број  на 
модернизирани  техники  кои  донеле  висок  квалитет  во 
производството.
 Цела  ова  машинерија  со  професионална  технологија  ни  даваат 
можност  да  се  гордеееме  и  сигурни  да  зборуваме  за  особеноста, 
односно  својственоста, и  квалитетот  на  нашите  прозиводи. 
Душеците  произведени  од  Федер  Бау се  еколошки  тестирани 
продукти. 



FEDER BAU
Golema Rečica
1200 Tetovo
Republic of Macedonia
Tel. /Fax: +389 (0) 44 / 482 141
Cellular: +389 (0) 70 224 184
Е-mail: info@feder-bau.com.mk
Web: www.feder-bau.com.mk
   
The  mission  of  the  company  Feder  Bau  is  the attempt  to  provide 
memorable and pleasing moments in everyone's life and this is achieved 
by the production of professional mattress.

The first experience of this company began in 1997, starting with a small 
number of workers where over the years that results and successes of the 
company increased the number of the personnel, and, at the same time, 
adoption of a great number of German modernized techniques that led 
to high quality in the production.

All this machinery with professional technology givе us the opportunity 
to  be proud and  sure to talk about the uniqueness,  idiosyncrasies and 
the quality of our products.  The mattresses manufactured by Feder Bau 
are environmentally tested products.



ГАМ ГАМ КОМЕРЦ 
1200 Тетово
ул. Борче Кочовски бр.36
Тел.: +389 (0)44/336-764; 044/342755; 070/209-588; 070/389 582 
Факс: +389 (0) 44/332-942
E-пошта: gamgam@t-home.mk; gamgamkom@g-mail.com
Интернет: www.gamgamkomerc.mk

Гам Гам Комерц е  компанија за ентериер  и  мебел,  која  исто  така 
врши и продажба на репроматеријали за ентериер и мебел.
Можете  да  најдете секаков 
вид на делови потребни за вашиот мебел и тоа со 
најниски цени. 
Ви  нудиме  мебел штоф, екокожа, флог, сунѓер, репроматеријали  за 
мебел, МДФ,  иверица, лесонит и друго ...

Продажен салон: 
- Тетово   1200, ул. Борче Кочовски бр. 36 1200; 044/336-764 

 Магацин Тетово:  (044) 342 755 

- Гостивар   1230, ул. Младен Симоновски бр.66; 070/251-540

http://www.gamgamkomerc.mk/
mailto:gamgamkom@g-mail.com
mailto:gamgam@t-home.mk


GAM GAM KOMERC 
1200 Tetovo, Republic of Macedonia
ul. Borche Kochovski br.36
Теl.: +389 (0)44/336-764; 044/342755; 070/209-588; 070/389 582
Fax: +389 (0) 44/332-942
E-mail: gamgam@t-home.mk; gamgamkom@g-mail.com
Web: www.gamgamkomerc.mk

Gam Gam Komerc is a company for interior furnishing and furniture that 
at the same time sells production materials for interiors and furniture. 
You can find every kind of parts that you need for your furniture at the 
lowest prices. 
We  offer  you  upholstery,  artificial  leather,  flog,  foam,  production 
materials for furniture, MDF, chipboard etc.

Showroom  :   
- Тето  v  о   1200, ul. Borche Kochovski br. 36 1200; Tel.: 044/336-764 

Warehouse in Tetovo:  (044) 342 755 

- Gostivar   1230, ul. Mladen Simonovski br.66; Tel.: 070/251-540

http://www.gamgamkomerc.mk/
mailto:gamgamkom@g-mail.com
mailto:gamgam@t-home.mk


Gam Gam Komerc
1200 Tetova, Macedonia
Borce Kocovski no: 36
Тел.: 070/209 588
         070/389 582
Fax.: 044/332 942
E-mail: gamgam@t-home.mk            gamgamkom@g-mail.com
web >  www.gamgamkomerc.mk

GamGam komerc është kompani lider në fushen e vet i 
cili është i kushtuar në shitjen e pjeseve dhe aksesorëve per 
mobilje. Ai ofron llojllojshmeri të pasur të pjesëve me cmime 
shume te volitshme duke perfshirë këtu: tekstil mobiljesh, 
lëkurë artificiale,sungjer,stofra për tapiceri,dru i përpunuar, 
pllaka lesoniti dhe shumë produkte tjera me kualitet te lartë.

Shopping showroom: 
Adres: Borce Kocovski no: 36 Tetova,  Tel:  +389 44 336 764
             Mlade Simovski no:66 Gostivar, Tel: +389 70 251 540

DEPO Tetova: +389 44 342 755

http://www.gamgamkomerc.mk/
mailto:gamgamkom@g-mail.com
mailto:gamgam@t-home.mk


ЏОРЏ ДООЕЛ 
ул. Маршал Тито бр. 4  
1400 Велес 
Тел.: +389 (0)43/220-096; 043/615-150; 043/362-020;
Скопје: 02/6143-030
Мобилен тел.: 071/213-150
Е-пошта: gjore.mk@gmail.com
Интернет: www.facebook.com/gizacarpet

ЏОРЏ е компанија за продажба на мало и големо на подни 
облоги,  теписи,  теписони,  ПВЦ  мушами,  тапети,  завеси  и  др. 
Застапници сме на реномирани компании како Giza Carpet,  Bossan 
Carpet, Sinteros, Sintelon, Graboplast, Elsan Elyaf, Halley и Vasilas.

На  МЕБЕЛ 2013  се  претставуваме  со  теписи изработени  од 
акрил, полиестер, полиамид, полипропилен и нивни комбинации. За 
нашите купувачи кои ќе купат детски брендиран тепих од Дизни ќе 
добијат  Дизни  подарок, а  за  купувачите  на  останатата  стока 
овозможуваме саемски попуст.
Детските  брендирани  теписи  се  изработени  од  100% акрил  со 
неверојатни до 18 бои и нијанси, што е единствено во светот за таков 
разбој. Исто така, нудиме и готови брендирани завеси со величина 
140х290цм изработени  од полиестер. Детските  теписи и завеси  се 
заштитени марки на Disney, Marvel, Hello Kitty, Warner Bros и Smiley.

https://skopjefair.mine.nu/exchweb/bin/redir.asp?URL=http://www.facebook.com/gizacarpet


GEORGE Ltd.
ul. Marshal Tito br. 4    
1400 Veles, Republic of Macedonia
Теl.: +389 (0)43/220-096; 043/615-150; 043/362-020;
Skopje: 02/6143-030
Cellular phone.: +389 (0)71/213-150
Е-mail: gjore.mk@gmail.com
Web: www.facebook.com/gizacarpet

GEORGE is a company for retail trade  and wholesale of  floor coverings, 
carpets,  PVC  tarpaulin,  wall  papers,  curtains,  etc. We  represent 
distinguished  companies such as Giza Carpet,  Bossan Carpet,  Sinteros, 
Sintelon,  Graboplast,  Elsan  Elyaf,  Halley and Vasilas.
At MEBEL 2013 we present carpets made of acryl, polyester,  polyamide, 
polypropylene and their combinations. Our customers who buy Disney 
children's  branded carpet will receive a Disney gift,  and for the buyers 
who  will  buy  other  goods we  provide  a  discount.
The children’s branded carpets are made of 100% acryl with a impossible 
maximum 18 colors and nuisance, which is unique in the world for such a 
loom. Also, we offer ready-branded curtains of size 140x290 cm made of 
polyester. The children's  carpets and curtains are trademarks of Disney, 
Marvel, Hello Kitty, Warner Bros and Smiley.

https://skopjefair.mine.nu/exchweb/bin/redir.asp?URL=http://www.facebook.com/gizacarpet


ГОНИ-ТЕКС ДООЕЛ, Скопје  
Ул. Првомајска, бб (во кругот на Охис)
1000 Скопје, Македонија
Тел.: (02) 2720 150
Факс: (02) 2728 662
Web: www.goniteks.com.mk

            Трговското  друштво  ГОНИ-ТЕКС  од  Скопје  е  приватна 
компанија  специјализирана  за  производство  на  висококвалитетни 
текстилни  производи  за  домаќинство  и  хотелиерство  како и 
производство на неткаен текстил и еко вата.
Една од спецификите  на производството на оваа компанија е што ги 
задоволува  нормативите  на  еколошки  производ  и  не  ја  загадува 
човековата средина. ГОНИ-ТЕКС е прв производител на еко вата во 
земјата.

 Во својата производна програма на текстилни производи за 
домаќинство  ГОНИ-ТЕКС  има  широка  палета  на  производи: 
постелнини, прекривки, јоргани и перници (силиконски), производи 
од фротир програма, сите видови на чаршафи, изработка и монтажа 
на сите видови завеси и сл.

 Со текстилната програма за хотелиерство ГОНИ-ТЕКС врши 
комплетно опремување на хотели од висока категоризација. 

Производната програма на неткаен текстил (еко вата и иглен 
филц)  во  целост  е  еколошко  производство  (термички  влакна  без 
никакви  хемикалии)  со  широка  примена  во  многу  индустриски 



гранки. 
 Менаџерскиот  тим  на  компанијата  перманентно  работи  на 
освојување на нови пазари во Европа и пошироко.

Покрај  големопродажба,  дел  од  сопственото  производство 
ГОНИ-ТЕКС  го  пласира  и  во  малопродажба  преку  сопствени 
специјално уредени продавници - изложбени салони, организирани 
како подружници на атрактивни локации.

На почеток на 2009 година ГОНИ-ТЕКС на пазарот презентира 
нов  бренд  на  висококвалитетни  текстилни  производи  за 
домаќинство  под  брендот  Feeling.  Новиот  бренд  на  производи 
Feeling  е  еко  производство  со  сите  сертификати  за  квалитет, 
најмодерен дизајн, специјално амбалажиран, баран на пазарот и со 
конкурентни цени. 

Од оваa година  ГОНИ-ТЕКС  во  соработка  со  фирмата  N&N 
FIBER ќе почне со производство на полиестерско влакно, производ 
кој  во  моментот  не  се  произведува  на   просторот  на  Југоисточна 
Европа,  а  кој  производ  е  една  од  основните  суровини  која  наоѓа 
примена во текстилната и геоиндустријата.

Вкупниот капацитет на производство на полиестерско влакно 
ќе  изнесува  600.000  кгр  месечно,  производство  кое  95%  ќе  биде 
наменето за извоз и 5% за потребите на македонскиот пазар.

Ќе  се  произведува  полиестерско  влакно  и  тоа  ОБИЧНО 
(солид) И СИЛИКОНИЗИРАНО со должина и финост од 3/64 dtex   до 
15/64 dtex.

Со  започнување на ова производство ја докажуваме нашата 
постојана ангажираност за изнаоѓање на нови патишта за користење 
на  човечките,  технолошките  и  финансиските  ресурси  за 
подобрување на квалитетот на живеење на  луѓето.

Во  текот  на  целото  свое  постоење  и  работење,  главен 
двигател и потик беа желбите и вкусовите на нашите потрошувачи. 

ГОНИ-ТЕКС  и  понатаму  ќе  настојува  да  биде  дел  од 
УБАВИНАТА НА ВАШИОТ ДОМ. 



GONI-TEKS DOOEL, Skopje  
Ul.Prvomajska, bb (vo krugot na Ohis)
1000 Skopje, Macedonia
Tel.:  ++389 2 2720 150
Fax:  ++389 2 2728 662
Web: www.goniteks.com.mk

            The trade company GONI-TEKS from Skopje is a private company 
specialized in production of high quality textile products for home use 
and  hotels  as  well  as  production  of  unwoven  textile  and  eco-cotton 
wool.
One of the  specifics of the production of this company is  that it meets 
the norms of  environmental product and that  it  does  not pollute  the 
environment. GONI-TEKS is the first producer  of eco-cotton wool in the 
country.

In  its production  program of  textile products  for households 
GONI-TEKS has a wide range of products: bed linen, blankets, quilts and 
pillows (silicon),  products from the  terry program, all  types  of sheets, 
production and installation of all types of curtains etc.

With the textile program for hotels GONI-TEKS equips completely 
hotels of high categorization. 

The production program  of unwoven textile (eco-cotton  wool 
and needle  felt)  is  of  completely environmentally  friendly  production 
(thermal fibers  without chemicals) with  broad applications  in  many 
industrial branches. 



 The  management team of  the  company constantly works to 
conquer new markets in Europe and wider.

In addition to the  wholesale GONI-TEKS sells  a part also in the 
retail through  its  own specially decorated shops  - show-rooms, 
organized as subsidiaries on attractive locations.

At the beginning of  2009  GONI-ТEKS presented in the market a 
new brand of high quality textile products for households branded as 
“Feeling”. The new brand of “Feeling” products is eco-production with all 
certificates for quality,  latest design,  specially packed,  demanded in the 
market and with competitive prices. 

From this year GONI-TEKS in cooperation with the company N&N 
FIBER will start to produce polyester fiber,  the product that is presently 
not produced in the area of Southeast Europe, the product that is one of 
the basic raw materials that is applied in the textile and geo industry.

The total capacity of production of polyester fiber will be 600.000 
kg monthly, production that 95% will be intended for import and 5% for 
the needs of the Macedonian market.

It  will  be produced  polyester  fiber  such as  SIMPLE (solid)  and 
SILICONIZED with length and fineness from 3/64 dtex tо 15/64 dtex.

With  the  start  of this production  we  prove our  permanent 
commitment  to finding  new ways  to use  human,  technological  and 
financial resources to improve the quality of life of people.

During its entire existence and operation, the main  mover and 
encouragement were the desires and tastes of our consumers. 

GONI-TEKS will continue to strive to be a part of the BEAUTY OF 
YOUR HOME. 



ГУН ИНТЕРИЕР 
1238 Врапчиште, Гостивар, Македонија
Тел.: (042) 332-700
Тел./Факс: (042) 331-700

Производство на клуб маси, трпезариски маси и столици.

GUN INTERIER 
1238 Vrapčište, Gostivar, Macedonia
Tel.:++ 389 42 332-700
Tel./Fax:++ 389 42 331-700

Production of coffee tables and dining room tables and chairs.



ХЕЛГА КОМПАНИ
ул. 164 бр. 19
1220 Тетово
Тел.: +389 (0)44/800-335
Е-пошта: info@hellgacompany.com

Комоди, гарнитури, спални соби и др.

HELLGA COMPANY 
ul. 164 br. 16
1220 Tetovo, Republic of Macedonia
Теl.: +389 (0)44/800-335
Е-mail: info@hellgacompany.com

Cabinets, sets, sleeping rooms etc.



ИЛ СИЕДИДОРМИ Ш. П.К. 
Албанија
Lagjja i ri
Fier - Albania
Тел.: +355 (0)34/231-561
Факс: +355 (0)34/231-562
Е-пошта: ilsiedidormi@gmail.com

IL SIEDIDORMI SH.P.K. 
Lagjja i ri
Fier - Albania
Теl.: +355 (0)34/231-561
Fax: +355 (0)34/231-562
Е-mail: ilsiedidormi@gmail.com



ИНДЕРМА ДОО
Ул. Босна и Херцеговина бр. 55
1000 Скопје, Македонија
Тел.: ++389 2 2612-701 

ИНДЕРМА  ДОО  е член  на Групацијата  Мелисидис, компанија  за 
трговија на големо во доменот на ткаенини за тапацирање, завеси и 
ткаенини за  внатрешна  декорација.
Групацијата има свои сопствени филијали во Европа и на Балканот, 
со  ориентација  кон  меѓународниот  пазар.
Денес ИНДЕРМА  ДОО доаѓа да  го  прикаже  својот јасен поглед во 
декорации  за  домот  со  својата  нова модерна колекција  „Мои 
ткаенини“.



INDERMA LTD
Ul. Bosna i Hercegovina br. 55
1000 Skopje, Macedonia
Tel.: ++389 2 2612-701 

INDERMA  LTD  is  a  member  of  Melissidis  group,  a  wholesale  trade 
company in the area of upholstery fabrics, curtains and fabrics for interior 
decoration.
The group has its owned branches in Europe and Balkans, targeting the 
international market.
Today  INDERMA  LTD  comes  to  give  its  own  clear  view  in  home 
decoration with its new fashionable My Fabrics collection.



ИНТЕР ФАНТАЗИЈА 
ул. Вoн Вардарска бб, П.фах 127 
1220 Тетово
Тел.: +389 (0)44/333-797; 347-623
Факс: +389 (0)44/347-622
Е-пошта: info@interfantasy.com.mk 
Интернет: www.interfantasy.com.mk
Facebook: inter fantasy
 
Тапациран мебел, гарнитури за дневен престој и плочест 
мебел, најнови модели на спални соби
 

INTER FANTASY 
ul. Vоn Vardarska bb, P.O.Box 127  
1220 Tetovo, Republic of Macedonia
Теl.: +389 (0)44/333-797; 347-623
Fax: +389 (0)44/347-622
Е-mail: info@interfantasy.com.mk
Web: www.interfantasy.com.mk 
Facebook: inter fantasy

Upholstered furniture, furniture for living rooms and board 
furniture, the newest models of bedrooms



“ИНТЕР МЕБЕЛ” ДООЕЛ Струмица
с.Дабиле бр.2
2400 Струмица, Македонија
Тел.: (034) 346-858; 323-137
Факс: (034) 346-858
E-mail: intermebel@gmail.com; info@intermebel.mk
Web: www.intermebel.mk

ИНТЕР МЕБЕЛ е производно претпријатие кое се занимава со 
производство на тапациран мебел (француски кревети, 
гарнитури за дневен престој, мебел на парче).

Од својата производна програма располага со детски соби, дневни 
програми, спални соби во сериско производство и производство по 
нацрт на нарачателот.
Во својата производна програма се застапени и гарнитури за 
дневен престој кои можат да се издвојат по својот квалитет и 
модерен дизајн. Можност за избор на комбинација и мебел 
штоф на гарнитурите  ги прави лесно прилагодливи во секој 
простор.



“INTER MEBEL” DOOEL Strumica
s.Dabile br.2
2400 Strumica, Macedonia
Tel.:++389 34 346-858; 323-137
Fax:++389 34 346-858
E-mail: intermebel@gmail.com; info@intermebel.mk
Web: www.intermebel.mk

INTER MEBEL is a production company producing upholstered 
furniture (French beds, living-room sitting sets, furniture in 
elements).

Their production program offers: children’s rooms, program for 
living rooms and bed-rooms of serial production and production 
upon customer’s order.

Their production program includes sitting sets for living rooms 
that may be emphasized in their quality and modern design. The 
possibility to choose combination and upholstery makes them 
suitable to any place.



ИНТЕР МОБЕЛ
Илинденска бб
1200 Тетово, Македонија
Тел.: (044) 529 - 476
Mob : 071 224 562
E-mail: intermobel@mt.net.mk
Web: www.intermobel.com.mk

ИНТЕР МОБЕЛ  е фабрика за производство на тапациран мебел, кујни 
од масивно дрво, лакиран медијапан, јоги душеци.
Производите на ИНТЕР МОБЕЛ се извезуваат во Хрватска, Словенија, 
Косово и други европски земји.

INTER MOBEL
Ilindenska bb
1200 Tetovo, Macedonia
Tel.: ++389 44 529 - 476
Fax: ++389 71 224 562
E-mail: intermobel@mt.net.mk
Web: www.intermobel.com.mk

INTER  MOBEL  is  a  factory  for  production  of  upholstered  furniture, 
kitchens from massive wood, lacquered MDF veneered, yogi mattresses.
The products of INTER MOBEL are exported to Croatia, Slovenia, Kosovo 

and other European countries.



МОНДИ КОМПАНИ Д.О.О. Експорт-Инпорт
с. Г. Речица
1200 Тетово, Македонија
Тел: (044) 800 244
Факс: (044) 481 122
E-mail: inter_mondi@yahoo.com
Web: www.intermondi.com.mk

Салони:
Салон 1 - с. Г. Речица, Тетово
Салон 2 - кај патарина(прва патарина Тетово- Гостивар)
Салон 3 - ул.Илинденска(втор кружен тек)

INTER MONDI Ltd.Export –Inport 
s.G.Recica
1200 Tetovo, Macedonia
Tel.; ++389 44 800-244
Fax: ++389 44 481-122
E-mail: inter_mondi@yahoo.com
Web: www.intermondi.com.mk

Showrooms:
Showroom 1 – v. of Gorna Rechica b.b. Tetovo
Showroom 2 – near the pay toll (first pay toll to Tetovo-Gostivar)
Showroom 3 – Ilindenska street (second traffic circle)



Д.П.Т. “ИНТЕР – ЕКСПОРТ” ДОО  
Ул.Борис Поп Димитров, бб
2400 Струмица, Македонија
Тел.: (034) 346-976; 346-909
Факс: (034) 345-064; 346-107
E-mail: kontakt@inter-export.com.mk
Web: www.inter-export.com.mk

Сопствено производство на мебел за домаќинство: регали, комоди, 
компонибила  од  масив  и  друг  мебел  по  порачка;  опремување  на 
хотели; ресторани и јавни објекти.

D.P.T. “INTER – EXPORT” DOO  
Ul.Boris Pop Dimitrov, bb
2400 Strumica, Macedonia
Tel.:++389 34 346-976; 346-909;
Fax:++389 34 345-064; 346-107
E-mail: kontakt@inter-export.com.mk
Web: www.inter-export.com.mk

Their own production of home furniture: cabinet sets, cabinets, sets of 
massive and other furniture upon order,  equipping hotels,  restaurants 
and public facilities. 



ЈУГОЕКСПОРТ СТИЛ
Кеј 13 Ноември, кула 2/2-6
1000 Скопје, Македонија
Тел. (02) 3109-869
Факс: (02) 3114-281
E-mail: info@jugoexportstil.com.mk
Web: www.jugoexportstil.mk

Југоекспорт стил Д.О.О Скопје, фирма која се бави со продажба на 
мебел.

На саемот, Југоекспорт стил ќе биде претставена во втората саемска 
хала каде ќе се појават,  како излагачи на нашиот  штанд, следните 
производители:

ALPLES - Словенија
GORENJE - Словенија
NATISA - Италија
COMPAR – Италија
DIVA DIVANI - Италија
FORTRADE - Словенија
МIOTTO DESIGN - Словенија
SLEEP PLUS - Германија
МGM – Словенија
PUNKT – Македонија
HESPO – Хрватска
Black Red White - Полска



JUGOEXPORT STIL
Kej 13 Noemvri, kula 2/2-6
1000 Skopje, Macedonia
Tel.: ++389 2 3109-869
Fax: ++389 2 3114-281
E-mail: info@jugoexportstil.com.mk
Web: www.jugoexportstil.mk

Jugoexport stil D.O.O. Skopje, is a company that is selling furniture.

At the fair, Jugoexport Stil will be located in the second exhibition hall 
where the following producers will be represented:

ALPLES - Slovenia
GORENJE - Slovenia
NATISA - Italy
COMPAR – Italy
DIVA DIVANI - Italy
FORTRADE - Slovenia
МIOTTO DESIGN - Slovenia
SLEEP PLUS - Germany
МGM – Slovenia
PUNKT – Macedonia
HESPO – Croatia
Black Red White - Poland



ЈУНИОР - Куманово
ул. Васко Карангелевски бр. 128
1300 Куманово
Тел.: +389 (0)31/452-282
Факс: +389 (0)31/452-283
Е-пошта: junior.kumanovo@gmail.com
Интернет: www.junior-ku.com
Јуниор  (Junior)  ДООЕЛ  Куманово  е  компанија  основана  во 
1993  година  како  семеен  приватен  бизнис,  најпрвин  како 
застапник за  брендираната српска компанија  „Бане Сомбор“, 
па денеска како застапник за светските познати брендови:

- Blanco, Германија
- Siegenia Aubi, Германија
- Hoppe, Германија
- AGB, Италија
- SIBU, Австрија
- SAVIO, Италија
- AMIG, Шпанија
- CISA, Италија
- Koblenc, Италија
- Dr. Hahn, Германија

- Entra, Италија
- KFV, Германија
- OTLAV, Италија
- Euro Elzett, Унгарија
- Stublina, Србија
- Bane Sombor, Србија
- Reta, Хрватска
- Tojo, Србија
- Rapid, Србија
- TBM, Русија

Нашата  определба  за  голем  опсег  на  разнолика  понуда, 
професионална  поддршка  и  дистрибуција  до  нашите 
коминтенти  нè  прави  препознатливи  на  пазарот  и  слободно 
може  да  се  рече,  синоним  за  успешно  работење.  Денеска 
застапувајќи ги  овие светски  брендови можеме слободно да 



кажеме  дека  сме  водечка  големопродажна  компанија  за 
репроматеријали  за  индустриски  мебел  и  градежен  оков  за 
PVC, алуминиумска и дрвена столарија.
Компанијата, која сега брои над 40 вработени, дистрибутери во 
секој град, ги снабдува со репроматеријали над 500 задоволни 
коминтенти.
Нашиот  развоен  пат  не  завршува  тука.  Позади  нас  стои 
традиција,  реноме,  препознатливост  и  квалитет, а  пред  нас 
нашата претпоставка дека секогаш може подобро и повеќе, а 
сè  во  функција  на  потребите  на  нашите  сегашни  и  идни 
купувачи. Главното претставништво на „Јуниор“ е сместено во 
индустриска зона "Вера Которка" во Куманово.



JUNIOR - Kumanovo
ul. Vasko Karangelevski br. 128
1300 Kumanovo, Republic of Macedonia
Теl.: +389 (0) 31/452-282
Fax: +389 (0)31/452-283
Е-mail: junior.kumanovo@gmail.com
Web: www.junior-ku.com

Junior Kumanovo is a company founded in 1993 as a family private 
business, first as a representative for the branded Serbian 
company “Bane Sombor”, аnd today as a representative of the 
world famous brands:

- Blanco, Germany
- Siegenia Aubi, Germany
- Hoppe, Germany
- AGB, Italy
- SIBU, Austria
- SAVIO, Italy
- AMIG, Spain
- CISA, Italy
- Koblenc, Italy
- Dr. Hahn, Germany

- Entra, Italy
- KFV, Germany
- OTLAV, Italy
- Euro Elzett, Hungary
- Stublina, Serbia
- Bane Sombor, Serbia
- Reta, Croatia
- Tojo, Serbia
- Rapid, Serbia
- TBM, Russia

Our commitment to a great diverse offer, professional support and 
distribution to our clients makes us recognizable in the market and 
we  can freely say, a synonym  for successful operation.  Today, by 
representation of these world brands we can freely say that we are 
the leading wholesale company for raw materials for the industrial 
furniture and construction fittings for PVC, aluminum and wooden 



doors and windows.

The company, which  now has over 40 employees,  distributors in 
every  city,  supplies  with  raw  materials over  500 satisfied 
customers.

Our development does not end here.  Behind us there is  tradition, 
reputation,  recognition and quality  and in front of  us we  assume 
that we can always do better and more, and all  in function to the 
needs  of our  current and future customers.  The  headquarters 
“Junior” is in the industrial zone "Vera Kotorka" in Kumanovo.



KAРАТ-М
ул. Благоја Стефковски бр. 23, нас. Маџари
1000 Скопје
Тел./факс: +389 (0)2/2530-770; 2531-800
Е-пошта: karat_m@t-home.mk
Интернет: www.karat-m.com

KАРАТ-М  е  претпријатие  за  производство  на  функционален 
мебел,  дизајниран  според  потребите  на  клиентите, кое  во 
дрвната индустрија успешно функционира веќе 16 години.
Широката  палета  на  материјали  и  машинскиот парк  со  кои 
располагаме, овозможува да се направи ВИСТИНСКИ избор за 
потребите од мебел во домот или работниот простор.
На МЕБЕЛ 2013 ќе се претставиме со кујна и детска соба со цел 
да  ги  промовираме  новите  декори  на  ВИСОКОСЈАЈНИ 
АКРИЛНИ И ПВЦ панели.
Во рамките на МЕБЕЛ 2013 на 29.03.2013год, од 12-19 часот, во 
соработка со Охридска Банка А.Д. Охрид, на нашиот штанд во 
прва хала ќе бидат промовирани поволни кредити за купување 
на мебел.
Од  широкиот  асортиман  на  производи  и  услуги  со  кои 
располагаме и ги нудиме би насочиле внимание на следново:



Продажба:
 оплеменета иверка: LESNA - Словенија, Кronospan-

Чешка, Alfawood-Грција, Starwood-Турција, Еgger-
Австрија

 медијапан: сиров, оплеменет и фурниран (со дебелина 
од 3-30 мм)

 високосјајни панели со акрилна и ПВЦ фолија
 постформинг работни плочи (дебелина 28 мм и 38 мм, 

ширина 40, 60, 64 и 80 мм) и ламинатни врати
 лесонити, ЛСБ, сирова иверка
 АБС  трака, фурнирана, алуминиумски  и  декоративни 

кант траки
 мијалници ростфрај, гранитни и полиестерски
 оков за мебел-основен, технички и декоративен  

Услуги:
- кроење  и  кантирање (праволиниско  и 

криволиниско)  со  професионални  столарски 
машини

Производство:
мебел-стандардна програма и изработка на уникатен мебел по 

желба на клиентите
изработка на собни врати од фурниран и сиров медијапан 
производство на висококвалитетни ергономски душеци 



KARAT-M 
ul. Blagoja Stefkovski br. 23, nas. Madzari
1000 Skopje, Republic of Macedonia
Теl.: +389 (0)2/2530-770; 2531-800
Е-mail: karat_m@t-home.mk
Web: www.karat-m.com
Е-mail: karat_m@t-home.mk
Web: www.karat-m.com

KARAT-M is an enterprise for production of functional furniture 
designed according to the customer needs, which in the wood 
industry successfully works 16 years.

The wide range of materials and machine park we dispose of, 
provide to make the RIGHT choice for the furniture needs at home 
or work space.
At MEBEL 2013 we will present ourselves with a kitchen and 
children's room in order to promote the new decors HIGH GLOSSY 
acrylic and PVC panels.

Within MEBEL 2013 on 29.03.2013god from 12-19 PM, in 
cooperation with Ohridska Banka AD, Ohrid, at our stand in the 
first hall it will be promoted favorable credits for buying furniture.



From the wide range of products and services that we dispose and 
offer we would like to attract your attention to the following:

Sales:
• refined plywood: LESNA - Slovenia, Kronospan – Czech 

Republic, Alfawood - Greece, Starwood - Turkey, Egger-Austria
• MDF: raw, refined and veneered (3-30 mm thick)
• high glossy panels with acrylic and PVC foil
• postforming top boards (thickness of 28 mm and 38 mm, width 

of 40, 60, 64 and 80 mm) and laminated doors
• fiberboard, LSB, raw plywood
• ABS tape, veneered, aluminum and decorative edging strips
• stainless steel sinks, granite and polyester
• fittings for furniture - basic, technical and decorative

Services:
- cutting and edge sealing (rectilinear and curved) by 

professional joinery machinery

Production:
 furniture-standard program and manufacture of custom 

made unique furniture
 manufacture of room doors from veneered and raw MDF
 production of high quality ergonomic mattresses



KAРЕС ГРУП
Бул. Даме Груев блок 7-6, локал 1
1000 Скопје
Тел.: +389 (0)2/3232-515; (0)78/254-617
Е-пошта: info@kares.mk
Салон за мебел и кујнски додатоци

KARES GROUP
Bul. Dame Gruev blok 7-6, local 1
1000 Skopje, Republic of Macedonia
Tel.: +389 (0)2/3232-515; (0)78/254-617
Е-mail: info@kares.mk

Showroom for furniture and kitchen accessories 

mailto:info@kares.mk


 

Ние веруваме во поинаков начин на управување со 
парите. Секојдневно ги предизвикуваме „традиционалните“ 
начини на штедење, креирајќи производи кои се современи, 
достапни и  прилагодени на возраста и животниот стил на 
нашите клиенти.
Со помошта на знаењето, искуството и традицијата  на 
финансиска институција која 6 години по ред (2008-2013) го 
добива признанието „Trusted brand” во Словенија, им помагаме 
на вложувачите при оплодувањето на средствата и 
постигнувањето на поставените цели.
Ако сте вие личност која сака да има целосна контрола над 
финансиите, ние имаме алатки за реалиција на финансиски 
цели. 



НА САЕМОТ ЗА МЕБЕЛ 2013, ВО АНЕКСОТ ПОМЕЃУ ХАЛА 1 И 
2.



KD FONDOVI
Company for Investments Funds Management
Ul. Makedonija br. 13b
1000 Skopje, Republic of Macedonia
Tel.: +389 (0)2/6090-300
Fax: +389 (0)2/6090-302
E-mail: kdfondovi@kd-group.com
Web: www.kd-fondovi.mk

We believe in a different way of money managment. We challenge 
daily the "traditional"  ways of saving, creating products  that are 
modern,  available  and  adapted  to  the  age  and  lifestyle  of  our 
customers.
With  the  help  of  knowledge,  experience  and  tradition  of  the 
financial institution that 6 years in a row (2008-2013) was honored 
"Trusted brand" in  Slovenia,  we help the investors  at  increasing 
their funds and the achievement of their set goals.
If  you  are  a  person  who  wants  to  have  complete  control  over 
finance, we have tools for realization of the financial goals.
AT MEBEL 2013, IN THE ANNEX BETWEEN HALL 1 AND HALL 2.



КИП ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ
Ул. 50 Дивизија бр. 30А
1000 Скопје,Македонија
Тел./Факс: ++389 2 3179 601
Мобилен:  ++389 70 311 417
E-mail: kip_internacional@yahoo.com
Web: kipinternacional.com.mk

КИП ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ Скопје е компанија која нуди машини 
и репроматеријали за обработка на плочест материјал, медијапан и 
масив од производните програми на светски реномирани компании.

Генерален застапник за Р. Македонија и Косово на:

ADAMIK – Р.Чешка
- Мемебрански  вакум  преси  за  фурнирање  и 

обложување според EN ISO стандарди ( CE Certificate ),
- Рачни машини за криволиниско, праволиниско и под 

агол  кантовање  на  сите  типови   кант  ленти  со 
дебелина од 0,4 до 3 мм и широчина до 62 мм според 
EN ISO стандарди     ( CE Certificate ),

- Индустриски отпрашувачи и системи за CNC,
- Отпрашувачи за експлозивна прашина,



- Електрични транспортери за плочест материјал, 
- Индустриски чистач MOPIK за хали и работилници,
- Индустриски вентилатори,
- Вакум стеги,  и практични  додатоци.

 GILDO PROFILATI – Италија, ексклузивни ленти за кантовање.

 RAYT  –  Шпанија,  висококвалитетни  лепила  за  дрвна 
индустрија 
Според ISO 9001:2000 quality system, препорачани од  CEHISA 
и ADAMIK.                                             

Овластени застапници на:

 VOLPATO  Lasm –  Италија,  индустриски  машини  за 
шлајфовање и профилна обработка на дрво.

 OMNIFORM PRESSE – Италија,  вакум преси.

 GLOBAL – Шпанија, вакум преси.

 VIRUTEX – Шпанија, машини за обработка на дрво и алат.

 ANDREONI – Италија, копир фрези за масивно дрво.



KИП ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ
ул. 50. Дивизија бр. 30 А/9
1000 Скопје
Тел./факс: +389 (0)2/3179-601
Е-пошта: kip_internacional@yahoo.com
Интернет: www.kipinternacional.com.mk

КИП ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ Скопје е компанија која нуди машини 
и репроматеријали за обработка на плочест материјал, медијапан и 
масив од производните програми на светски реномирани компании.

Генерален застапник за Р. Македонија и Косово на:

ADAMIK – Р.Чешка
- Мемебрански  вакум  преси  за  фурнирање  и 

обложување според EN ISO стандарди ( CE Certificate ),
- Рачни машини за криволиниско, праволиниско и под 

агол  кантовање  на  сите  типови   кант  ленти  со 
дебелина од 0,4 до 3 мм и широчина до 62 мм според 
EN ISO стандарди     ( CE Certificate ),

- Индустриски отпрашувачи и системи за CNC,
- Отпрашувачи за експлозивна прашина,



- Електрични транспортери за плочест материјал, 
- Индустриски чистач MOPIK за хали и работилници,
- Индустриски вентилатори,
- Вакум стеги,  и практични  додатоци.

 GILDO PROFILATI – Италија, ексклузивни ленти за кантирање. 
Промоција на нови дезени со ефект на свила.

 RAYT  –  Шпанија,  висококвалитетни  лепила  за  дрвна 
индустрија 
Според ISO 9001:2000 quality system, препорачани од  CEHISA 
и ADAMIK.                                             

Овластени застапници на:

 VOLPATO  Lasm –  Италија,  индустриски  машини  за 
шлајфовање и профилна обработка на дрво.

 OMNIFORM PRESSE – Италија,  вакум преси.

 GLOBAL – Шпанија, вакум преси.

 VIRUTEX – Шпанија, машини за обработка на дрво и алат.

 ANDREONI – Италија, копир фрези за масивно дрво.

KIP INTERNACIONAL DOOEL
Ul. 50 Divizija br. 30A
1000 Skopje, Macedonia
Tel./Fax: ++389 2 3179 601
Mob.:  ++389 70 311 417
E-mail: kip_internacional@yahoo.com



Web: www.kipinternacional.com.mk

KIP INTERNATIONAL DOOEL Skopje is a company that offers machines 
and production materials for processing panel material, MDF and massif 
from the production programs of the world renowned companies.

General representative for the Republic of Macedonia and Kosovo of:

 ADAMIK – Czech Republic
- Membrane  vacuum  presses  for  applying  veneer  and 

overlaying according to EN ISO standards (CE Certificate),
- Hand  machines  for  curvilinear,  rectilinear  and  angular 

edge banding of all types of edge bands with thickness 
of from 0,4 to 3 mm and width of max. 62 mm according 
to EN ISO standards ( CE Certificate ),

- Industrial precipitators and systems for CNC,
- Precipitators for explosive dust,
- Electric transporters for panel material, 
- Industrial cleaner MOPIK for halls and workshops,
- Industrial ventilators,
- Vacuum clamps and practical accessories.

 GILDO  PROFILATI –  Italy,  exclusive  bands  for  edge  banding. 
Promotion of new designs with silk effect

 RAYT – Spain, high quality adhesives for wood industry 
According  to  ISO  9001:2000  quality  system,  recommended  by 
CEHISA and ADAMIK.                                             

Authorized representatives for:

 VOLPATO  Lasm –  Italy,  industrial  machines  for  polishing and 



profile procession of wood.

 OMNIFORM PRESSE – Italy, vacuum presses.

 GLOBAL – Spain, vacuum presses.

 VIRUTEX – Spain, machines for wood processing and tools.

 ANDREONI – Italy, copier harrows for massive wood.



     

КООП - ИНГ ДВА
Ул.ЈНА б.б.
6330 Струга, Македонија
Тел./Факс: (046) 703-062; 784-568
E-mail: ke-ba@t-home.mk
Web: www.koop-ing.com.mk

Претставник на:
ТУТТО МОБИЛИ - Италија
ФПМ - Албанија
ЕЛНОР – Приштина
ПРЕМИЕР – Турција
ФРАТЕЛЛИ ГРУП - Италија

Спални и детски соби, трпезариски маси и столици.

Голем  избор  на  собни  и  влезни  врати,  изработени  од  високо 
квалитетно дрво и медијапан. Обложени со ПВЦ фолија во боја по 
избор на купувачот.



KOOP - ING DVA
Ul.JNA b.b.
6330 Struga, Macedonia
Tel./Fax:++389 46 703-062; 784-568
E-mail: ke-ba@t-home.mk
Web: www.koop-ing.com.mk

Representative of:
TUTTO MOBILI - Italy
FPM - Albania
ELNOR – Prishtina
PREMIER – Turkey
FRATELLI group – Italy

Bedrooms and children’s rooms, dining rooms tables and chairs.

Large selection of room and entrance doors, made from high quality wood and 
MDF. Coated with PVC foil in color selected by the customer.



KРИСТИНА ДАМИЛ 
Друштво за трговија и производство
ул. Ѓорче Петров бр. 117 б
1000 Скопје
Тел.: +389 (0)2/2050-755; 
Факс: +389 (0)2/2050-788
Е-пошта: kristina-damil@mt.net.mk
Интернет: www.kristinadamil.com.mk

Трговија со мебел: кожни гарнитури, дневни соби, спални соби, 
детски соби, трпезарии, елементи за претсобја.
Овластени застапници за Лагадо, Р.Србија.

Овластени застапници за КАЗА ИТАЛИЈА, ТАХИРОВИЌ, MATИС, 
ДРВО ПРОДУКТ, КОЦИЌ И МИТА - Р. Србија

Освоени награди:
 2009 – Награда во класа на трговци за гарнитура за дневен 
престој          
 2011 – Награда за мултифункционалност на елементи за дневен 
престој



KRISTINA DAMIL
Company for trade and production
ul. Gjorche Petrov br. 117 b
1000 Skopje, Republic of Macedonia
Теl.: +389 (0)2/2050-755; 2050-788
Е-mail: kristina-damil@mt.net.mk
Web: www.kristinadamil.com.mk

Trade with  furniture:  leather  sets,  living  rooms,  sleeping  rooms, 
children’s rooms, dining rooms, ante-rooms elements.
Authorized  representatives of the company “Lagado”, Serbia.

Authorized  representatives of CASA ITALIA, TAHIROVIĆ, MATIS, 
DRVO PRODUKT, KOCIĆ I MITA -  R. Serbia.
Awards:
 2009 – Award in the class of traders for a living room set          
 2011 – Award for mult - functionality of elements for living rooms



КРОНОМАК ДООЕЛ
Ул.Рузвелтова бр.34-1/4
1000 Скопје, Македонија
Тел.: (02) 246 16  64 
Факс: (02) 246 16 64 
E-mail: kronomak@yahoo.com 
Web: www.kronomak.com.mk 

Фирмата  Крономак  Дооел  Скопје  е  основана  2006  година  како 
претставништво на Kronospan Jihlava Чешка.
Крономак се  бави  со  големопродажба  и  дистрибуција  на 
репроматеријали  за  производство  на  мебел  од  целокупната 
програма на Kronospan.
Во  својот  големопродажен  центар  Крономак ги  обезбедил  сите 
услови да лесно и брзо ги задоволи сите свои клиенти, како и да се 
соочи со сите најголеми искушенија. Во функција на исполнување на 
барањата на клиентите е и добра логистика, комерцијала, магацин, 
транспорт,  кој  е  многу  ефикасен  од  порачување  до  испорака  на 
робата.
Од плочести материјали од дрво кои се налагер може да побарате 
повеќе  од  100  дезени  оплеменета  иверица,  60  дезени  кујнски 
работни  плочи,  HDF плочи,  MDF плочи,  OSB плочи,  Сировинска 
иверка како и соодветна  ABS кант трака.
Со еден збор се што е потребно за озбилно производство на мебел и 
продажба на репроматеријали од  Kronospan Групацијата,  Falco и 
Hranipex.
Крономак  во  својот  фокус  има  задача  да  комплетното  портфолио 



понуда,  организационо  позиционирање  и  умереност  на 
регионалните пазари како и можност да обезбеди препознатливост 
на Кроноспан Пакетот производи.
Со  намера  да  што  поуспешно го  претставиме  Kronospan, Falco и 
Hranipex на  Македонскиот  Пазар  и  да  одговориме  на  растечките 
потреби на пазарот и во обзир динамиката на живеење, раководени 
со работна логика и степен на реализирани услови за конкурентно 
настапување на пазарот, развивме широка големопродажна мрежа и 
поставивме нераскинлива соработка со нашите клиенти.
Со  еден  збор,  Kronospan претставува  функционалност  и 
креативност, поверливост и развој, само со една цел да им биде на 
услуга на клиентите.
Крономак Дооел Скопје, поради потребата на пазарот и купувачите 
во  Македонија  се  одлучи  на  зголемување  на  својот  продажен 
асортиман односно воведување на нови производи и голем избор на 
оков од светски познатите брендови Blum Австрија,  Teka Шпанија, 
Siro  Австрија,  Furnipart  Данска,  Incoll  Италија,  GTV  Полска,  FGV 
Италија,  Union plast Италија.
 
Водечки Европски и Светски производители на плочи од дрво – 
Kronospan Групација.



KRONOMAK DOOEL
Ruzveltova street no. 34-1/4
1000 Skopje, Macedonia
Tel.: ++389 2 246 16 64 
Fax: ++389 2 246 16 64 
E-mail: kronomak@yahoo.com 
Web: www.kronomak.com.mk 

Thе Company Kronomak LTD Skopje was founded in 2006 with a view 
to work like a branch of Kronospan Jihlava, Czech Republik.
Kronomak deals  with wholesale and distribution  of  raw materials  for 
production of furniture of the overall program Kronospan.
In  its  Kronomak Wholesale  Center  it  has  provided  all  conditions  for 
easily  and  quickly  to  satisfy  its  customers  and  to  face  all  the 
temptations.In order to fulfill  the requierements of the customers they 
establish  good  logistics,  commercial,  warehousing  and  transportation 
which is all very efficient from receiving orders untill delivery of goods.
There are plenty of material from wood in stock and out of it one can ask 
for  more than 100 decors of  Melamine faced chipboard,  60  worktops 
decors, HDF,  MDF,  OSB  boards,  raw  chipboard  and  corresponding ABS 
edging tapes as well.
Shortly,  everything one need for  furniture production and sale of  raw 
materials from the Kronospan Group, Falco and Hranipex.
Kronomak  in  its  focus  has  the  task  to  offer  complete  portfolio, 
positioning the  organisation  and moderation  of  regional  markets  and 
the opportunity to provide recognized Kronospan, Falco and Hranipex 
the Macedonian market and to meet the growing needs of the market 
and give the pace of  life,  guided by a working logic  and realized the 



extent of competitive conditions for performing the market, developing 
a  wholesale  network  and  setting  irrestible  collaboration  with  the 
customers.
Kronomak Dooel Skopje, in order to market and customers in Macedonia 
has decided to increase their sales range or introducing new products 
from  world famous brands Blum  -  Austria,  Teka  -  Spain ,Siro-Austria, 
Furnipart-Denmark, Incoll-Italy, GTV-Poland, FGV-Italy,  Union plast-Italy.
In a word,  Kronospan is the functionally and creativelly reliable andall 
that with only one goal - to be of good service to the customers.
KRONOSPAN Group - European and world leading producer of wood 
panels!



KУЛТ ДИЗАЈН ГРУП
ул. К. К. Платник бр. 4
1000 Скопје
Тел.: +389 (0) 2/609-1789; 078/808-900
Е-пошта: contact@kultdesign.mk
Интернет: www.kultdesign.mk

Мотото  на  фирмата  КУЛТ  ДИЗАЈН  Груп е  пронаоѓање  на 
вистинската естетика за секој простор, правејќи го уникатен и 
единствен,  целосно  изработен  и  дизајниран  според 
индивидуалноста на клиентот. 
Проектирање  на  ентериери,  дизајнирање  на  плочест  мебел, 
целосна изведба на сите градежни фази од проектот,  изведба 
на мебелот,  стручни консултации за  декорирање,   се  дел од 
креативата на КУЛТ ДИЗАЈН Груп.
Од  областа  на  трговијата  со  ентериерни  матерјали,  КУЛТ 
ДИЗАЈН  Груп  е  горд  застапник  на  најпознатите  европски 
брендови за

 тапети ( Elitis, Marburg, Limonta, Atlas, Carlucci)
 завеси, драперии и мебел штоф (JAB Anstoetz, Carlucci, 

Chivasso, Wellman, PREMIUM Interiors)

Нудиме  професионална  консултација  и  подготвување  на 
проекти  за  внатрешно  уредување  на  станбени  единици, 
деловни простории, угостителски објекти, како и опремување 
и дизајнирање на хотели според најнови европски стандарди 



со аплицирање на матерјали според КОНТРАКТ систем.

За време трењето на МЕБЕЛ 2013, КУЛТ ДИЗАЈН Груп, нуди на 
своите посетители бесплатни стручни консултации и во текот 
на месец април, веднаш по завршувањето на саемот за мебел, 
како и дополнителен попуст од 10% на целокупната палета на 
производи од најлуксузните европски брендови.

Повелете  на  нашиот  штанд  во  анексот  3  и  посетете  нè  во 
нашиот  салон,  каде  тимот  на  архитекти  ќе  ви  помогне  при 
дизајнот на просторот кој го заслужувате.



KULT DESIGN GROUP
ul. K. K. Platnik br. 4
1000 Skopje, Republic of Macedonia
Теl.: +389 (0) 2/609-1789; 078/808-900
Е-mail: contact@kultdesign.mk
Web: www.kultdesign.mk

The motto of the company KULT DESIGN Group is to find the 
right aesthetic for each space, making it unique and only, fully 
developed and designed according to the client's individuality.
Interior design, furniture design of board furniture, full 
performance of all construction phases of the project, performance 
of the furniture, expert consultations on decorating, are parts of 
the creativity of KULT DESIGN Group.
From the area of trade in interior materials, KULT DESIGN Group is 
a proud representative of the most famous European brands for

 wallpapers (Elitis, Marburg, Limonta, Atlas, Carlucci)
 curtains, drapes and upholstery (JAB Anstoetz, Carlucci, 

Chivasso, Wellman, PREMIUM Interiors)

We offer professional consultation and preparation of projects for 
interior furnishing of residential units, business premises, catering 
facilities, as well as equipping and designing hotels according to 
the latest  European standards by application of  materials  under 
CONTRACT system.
During MEBEL 2013 KULT DESIGN Group offers to its visitors free 



expert consultations and also in April, immediately after the end of 
the fair  for  furniture,  as  well  as  additional  10% discount on the 
entire product range of the most luxurious European brands.



LAZBOY Галерија за мебел 
М. Х. Јасмин 36 
1000 Скопје, Македонија
Тел.: (02) 312 19 33

Хоум Ексклузив Д.О.О. , генерален застапник на 
LAZBOY Incorporated LTD, Michigan, USA

LAZBOY Incorporated,  Michigan,  USA  е  најголемиот  и  најпознат 
производител на мебел во САД и Северна Америка. Најпопуларниот 
производ на овој  Северноамерикански гигант  е  LAZBOY фотелјата 
реклајнер. Дрвената столица-реклајнер, која потоа станала фотелја 
-рикланер,  ја  воодушевила  целата  Американска  нација,  и  станала 
најпознатото и најпосакувано парче мебел во сите домови. Секој ден 
низ светот се продааат по 15 000 LAZBOY призводи, во продавниците 
лиценцирани да го носат името LAZBOY Галерии за мебел. 

LA-Z-BOY двосед,  тросед,  фотелја  риклајнер  (relax) за  потполна 
поддршка  на  целото  тело  –  загарантирано  од  Американската 
Асоцијација за Киропрактика.
“Станете  од  тврдата  работна  столица  и  сместете  се  во  удобна  и 
квалитетна  фотелја  риклајнер...”, препорачуваат  96%  од  врвните 
доктори во САД и Канада  

Сместете  се во удобен  LA-Z-BOY реклајнер,  намалете  го стресот  и 
релаксирајте се. Седење во риклаин положба ги намалува болките во 
грбот  и  ги  опушта  мускулите,  па  поради  тоа  ја  намалува 



вкочанетоста.  Седењето  во  риклајн  позиција  може  да  ја  намали 
болката  во  грбот  предизвикана  од  мускулна  напнатост  77%,  од 
дегенеративни промени 61% а исто така ја зголемувa циркулацијата 
во целото тело.

LA-Z-BOY фотелја  риклајнер  за  вашето  дете  да  седи  исправено 
додека чита.
Здравје и конфор за целото семејство!
LA-Z-BOY - живејте го животот удобно!



LAZBOY Furniture Gallery 
M. H. Jasmin 36 
1000 Skopje, Macedonia
Tel.: ++389 2 312 19 33

Home Exclusive D.O.O. exclusive dealer of 
LAZBOY Incorporated LTD, Michigan, USA for Macedonia

LAZBOY Incorporated, Michigan, USA  is the biggest and most renowned 
producer of furniture in the USA and North America. The most popular 
product of this North-American giant is the  LAZBOY armchair recliner. 
The  wooden  chair  –  recliner,  that  afterwards  became  an  armchair  – 
recliner  delighted  the  whole  American  nation  and  became  the  most 
renowned  and  wanted  piece  of  furniture  in  all  homes.  Every  day 
throughout  the  world 15000  LAZBOY products  are  sold,  in  the  shops 
licensed to hold the name of LAZBOY Galleries for furniture.

LA-Z-BOY two-seat sofa, sofa, armchair recliner (relax) for full support of 
the whole body – guaranteed by the American Chiropractic Association. 
“Stand  up from the hard office  chair  and accommodate  yourself  in  a 
comfortable and quality armchair recliner…” 96% of the top doctors in 
the USA and Canada recommend.

Sit  down  in  a  comfortable  LA-Z-BOY recliner,  reduce  stress and relax. 
Sitting in reclining position reduces back pains and relaxes muscles, and 
therefore reduces the stiffness. Sitting in recline position can reduce the 
back pain caused by muscle tension 77%, of degenerative changes 61% 



and also it improves the circulation throughout the whole body.
LA-Z-BOY armchair recliner for your child to sit upright while sitting.
Health and comfort for the whole family!

LA-Z-BOY – Live life comfortably!



ЛЕДЕР ДООЕЛ 
ул. Тодосија Паунов бб
2300 Кочани
Тел./Факс: +389 (0)33/275-666; 275-777
Е-пошта: leder.kocani@yahoo.com
Интернет: www.mebel-trade.com.mk

Претпријатието за производство и трговија „ЛЕДЕР” ДООЕЛ - е 
основано во 1989 година со седиште во Кочани, кое од тогаш 
па до денес перманентно расте и се развива. 
Се простира на површина од 50.000 м2, од кои 8.000 м2 
производни погони, со над 200 вработени.

Ледер произведува широк асортиман на маси и столици и тоа 
со над 100 модели на столици и над 30 модели на маси за 
ресторани, хотели, кафе барови, летни тераси, трепезарии и 
др., наменети за внатрешен и надворешен пазар, кои се 
одликуваат со висок квалитет и дизајн за сечиј вкус.



LEDER Ltd.
ul. Todosija Paunov bb
2300 Kochani, Republic of Macedonia
Теl./Fax: +389 (0)33/275-666; 275-777
Е-mail: leder.kocani@yahoo.com
Web: www.mebel-trade.com.mk

The company for production and trade – “LEDER” Ltd. – was 
established in 1989 in Kochani, and notes a permanent growth and 
success since.
It extends on area of 50,000 m2 out of which 8,000 m2 are 
production plants, with over 200 employees.

“Leder”  produces  a  broad  range  of  chairs  and  tables,  more  than  100 
types of chairs and 30 types of tables for restaurants, hotels, coffee bars 
etc., summer balconies, dining rooms etc. aimed for the local and foreign 
markets, characterized by their high quality and design for every taste.



ЛЕНЗА ТЕКСТИЛ
ул.Прохор Пчински бр.52/А
1000 Скопје, Македонија
Тел. (02 )3 119- 832
Мобилен: 071 335-903
Е-mail: amilenza@hotmail.com
Претставник: Ибрахим Идриз

MODEL DOSEMELIK KADIFE SANAYI VE TIC. LTD. STI.
Претставник/Representative: CELEBI CETIN NAKIP
ORG. SAN. BOLG. CEVRE SAN. SIT. 
10.BLOK NO.1-3-5-7-9-11 IKITELLI
ISTANBUL  / TURKEY
Tel: 0090 212 485 67 36 - 37
Fax: 0090 212 485 81 91
E-mail: info@vardardoseme.com

ГРУПА НА ПРОИЗВОДИ: ТКАЕНИНА ЗА ЗАВЕСИ И ЅИДНИ ТАПЕТИ.
Опис на фирма
Нашата  фирма  произведува  ткаенина  за  тапацирање  (за 
домаќинства,  кина,  автомобили,  канцеларии,  обувки,  чанти) 
внатрешна  и  надворешнадекорација  и  драперии,  со  предива  од 
100% полиестер и микро полиестер на машини за ткаење. Можеме 
да  произведеме  огноотпорни  материјали  за  нашите  производи. 
Продажба на постелнини и јоргани.



LENZA TEXTILE
1000 Skopje, Macedonia
ul.Prohor Pcinski br.52/A
Tel.+389 (02) 3119-832
Mobile: +389 71 335-903
E-mail: amilenza@hotmail.com
Representative: Ibrahim Idriz

MODEL DOSEMELIK KADIFE SANAYI VE TIC. LTD. STI.
Претставник/Representative: CELEBI CETIN NAKIP
ORG. SAN. BOLG. CEVRE SAN. SIT. 
10.BLOK NO.1-3-5-7-9-11 IKITELLI
ISTANBUL  / TURKEY
Tel: 0090 212 485 67 36 - 37
Fax: 0090 212 485 81 91
E-mail: info@vardardoseme.com

PRODUCT GROUP:FABRICS FOR CURTAINS AND WALLPAPERS.
Company description:
Our  company  manufacturеs fabrics  for  upholstering (home,  cinema, 
automobiles,  offices,  footwear,  bags)  interior  and exterior  decorations 
and drapery  with 100%  polyester  and micro polyester  yarns at  rachel 
plain  knitting  machines.  We  can  produce  fire-proof  materials  for  our 
products. Sales of bed linen and bed covers.



ЛЕСНА 
ул. Качанички пат бб, П.фах 753
1000 Скопје
Тел.: +389 (0)2/2650-459
Е-пошта: info-mk@lesna.net
Интернет: www.lesna.mk

Новитети во столарија и подови

LESNA 
ul. Kachanichki pat bb, P.O.Box 753
1000 Skopje, Republic of Macedonia
Теl.: +389 (0)2/2650-459
Е-mail: info-mk@lesna.net
Web: www.lesna.mk

News in carpentry and flooring



Леснина МИ ДОО Скопје
Првомајска, бр. 100
1000 Скопје, Македонија
Тел.: (02) 27 00 810, 27 00 830
Факс: (02) 27 95 077
E-mail: info@lesninami.com.mk    
Web: www.lesninami.com.mk

САЛОНИ:

Салон ЛЕСНИНА МИ Скопје
Даме Груев 2
Тел.: (02) 32 22 555, 31 62 814,  
Факс: (02) 31 64 052
E-mail: salon@lesninami.com.mk    

Салон ЛЕСНИНА МИ Гостивар
Мара Угринова 41
Тел.: (042) 212-303
E-mail: salon.gv@lesninami.com.mk

Нудиме ексклузивен и модерен мебел, дизајниран и произведен 
за потребите на современиот човек.

Нашите купувачи се:
• Луѓе кои сакаат единствен мебел со свој печат, спој на убавото и 

функционалното
• Луѓе кои сакаат целосни решенија по примерни цени
• Луѓе кои сакаат конкретни договори и исполнети рокови 

mailto:salon.gv@lesninami.com.mk
mailto:salon@lesninami.com.mk%20%20%20%20
mailto:info@lesninami.com.mk%20%20%20%20


ЗАСТАПНИЦИ СМЕ НА:
LESNINA d.d. Љубљана, Словенија
KGŽ Видем, Словенија
EXTRAFORM Сента, Србија
STANDARD Сарајево, Босна и Херцеговина



Lesnina MI DOO Skopje
Prvomajska, br. 100
1000 Skopje, Macedonia
Tel.: ++389 2 27 00 810, 27 00 830
Fax: ++389 2 27 95 077
E-mail: info@lesninami.com.mk    
Web: www.lesninami.com.mk

SHOWROOMS:

Showroom LESNINA MI Skopje
Dame Gruev 2
Tel.: ++389 2 32 22 555, 31 62 814
Fax: ++389 2 31 64 052
E-mail: salon@lesninami.com.mk    

Showroom LESNINA MI Gostivar
Mara Ugrinova 41
Tel.: ++389 42 212 303
E-mail: salon.gv@lesninami.com.mk

We  offer  to  you  exclusive  and  modern  furniture, designed  and 
produced to satisfy the needs of the modern people.

Our clients are:
• People who  want unique furniture  with its  own seal,  a  blend  of 

beauty and functionality. 
• People who wish full solutions at available prices.
• People who wish defined agreements and observed deadlines.

mailto:salon.gv@lesninami.com.mk
mailto:salon@lesninami.com.mk%20%20%20%20
http://www.lesninami.com.mk/
mailto:info@lesninami.com.mk%20%20%20%20


WE ARE REPRESENTATIVES OF:
- LESNINA d.d. Ljubljana, Slovenia
- KGŽ Videm, Slovenia
- EXTRAFORM Senta, Serbia
- STANDARD Sarajevo, Bosnia and Herzegovina



ЛУИ - СТИЛ
Ул.Железничка,  бр.4
1000 Скопје, Македонија
Тел.: 070/962-199
E-mail: luiza@t-home.mk

Промет на големо и мало со производниот програм на “ОПТИМО” - 
Австрија: подлоги за душеци - латофлекс и душеци од латекс и пена и 
производство на производи од фузирано стакло.

Продажен салон: 
ул.Мито Хаџивасилев Јасмин 18, Скопје; тел. (02) 3222-474



LUI - STIL
Ul. Železnička, br.4
1000 Skopje, Macedonia
Tel.: ++389 70 962-199
E-mail: luiza@t-home.mk

Wholesale and retail trade with the production programme of 
OPTIMO, Austria: bases for mattresses - lathoflex and mattresses 
from lathex and foam, as well as production of fused glass 
products.

Shopping showroom: 
ul. Mito Hadzivasilev Jasmin 18, Skopje; tel. ++389 2 3222-474



ЛУКС-ДОМ 
ул. Перо Наков бб 
1000 Скопје
Тел.: +389 (0)2/2550-547
Факс: +389 (0)2/2550-548
Е-пошта: info@luksdom.com.mk

Текстил за домаќинство

LUKS-DOM 
ul. Pero Nakov bb  
1000 Skopje, Republic of Macedonia
Теl.: +389 (0)2/2550-547
Fax: +389 (0)2/2550-548
Е-mail: info@luksdom.com.mk

Textile for households



  

МАРЛЕС
Јужен булевар бб
1000 Скопје, Македонија
Тел./Факс: (02) 3215-966 
E-mail: domamebel@t-home.mk
Web: www.domamebel.com.mk

Генерален застапник на целокупната програма на следните фирми:
СВЕА - Загорје, кујни;
МУРАЛЕС – Словенија, трпезариски маси;
AЛПЛЕС – Словенија, компонибилен систем на мебел;
АТЛАС - Ужице, Србија - тапациран мебел;
СПИН  ВАЛИС - Пожега,  трпезариски  маси  и  столици, тапациран 
мебел;
ЈЕЛА - Jагодина, компонибилен систем на мебел.

Продажни места:
Салон “ДОМА МЕБЕЛ 1”: Ѓорче Петров 94a Скопје, 2036-900
Салон “ДОМА МЕБЕЛ 2”: Јужен булевар бб Скопје, 3215-766
магацин: ул.Ратко Митровиќ бб, 2794-087



  

MARLES
Juzen Bulevar bb
1000 Skopje, Macedonia
Tel./Fax: ++389 2 3215-966
E-mail: domamebel@t-home.mk
Web: www.domamebel.com.mk

General  agent  of  the  complete  production  program  of  the  next 
companies:
SVEA - Zagorje: kitchens;
MURALES – Slovenia, tables and chairs for dinning-rooms;
ALPLES – Slovenia, compatible furniture system;
ATLAS - Užice, Serbia, upholstered furniture;
SPIN VALIS - Požega,  tables and chairs for dinning-rooms, upholstered 
furniture;
JELA - Jagodina, compatible furniture system;

Showrooms:
DOMA MEBEL 1 show room, “Djorče Petrov” 94a, Skopje, ++389 2 2036-900
DOMA MEBEL 2 show room, “Juzen Bulevar” BB, Skopje, ++389 2 3215-766
Warehouse:”Ratko Mitrovic” bb, ++389 2 2794-087



МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ Скопје
Институт за индустриски дизајн, машинство и моторни 
возила
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“
ул. Карпош II бр. ББ
1000 Скопје
Тел.: +389 (0)2/3099-268; 02/3099-256; 070/251-527; 
Факс: +389 (0)2/3099-298
Е-пошта: tatjana.kandikjan@mf.edu.m; 
sofija.sidorenko@mf.edu.mk
Интернет: www.mf.ukim.edu.mk; www.design.mf.edu.mk

Индустриски дизајн, Машински факултет, Универзитет „Св. 
Кирил и Методиј“ во Скопје
Студиите по индустриски дизајн на Машинскиот факултет 
основани се пред 8 години и до сега имаат големо значење во 
подобрувањето на квалитетот и свесноста кај луѓето во 
Република Македонија кога станува збор за дизајн. Студентите 
со своите дела се учесници на многу регионални изложби и 
натпревари, што веќе ги прави препознатливи во овие кругови 
во регионот. 

Изложби и натпревари 
2006 Годишна студентска изложба 
2007 Годишна студентска изложба 
2008 Годишна студентска изложба 



2009 Годишна студентска изложба
Макинова, Скопје, Македонија
Еконова, Скопје, Македонија 
2010 Иновации, нови технологии и индустриски дизајн 2010, 
Белград, Србија
Годишна студентска изложба
Макинова, Скопје, Македонија
Еконова, Скопје, Македонија 
2011 Иновации, нови технологии и индустриски дизајн 2011, 
Белград, Србија
Годишна студентска изложба
Дизајн недела во Скопје, Македонија
Макинова, Скопје, Македонија
Еконова, Скопје, Македонија 
2012 Дизајн недела во Милано, Италија
Дизајн недела во Софија, Бугарија
Миксер, Белград, Србија
Скопје креатива, Македонија
Годишна студентска изложба
Дизајн недела во Скопје, Македонија



FACULTY OF MECHANICAL ENGINEERING Skopje
Institute for Industrial Design, Mechanical Engineering and 
Motor Vehicles
“Ss. Cyril and Methodius “University 
ul. Karposh II br. BB
1000 Skopje, Republic of Macedonia
Теl.: +389 (02/3099-268; 02/3099-256; 070/251-527; 
Fax: +389 (0)2/3099-298
Е-mail: tatjana.kandikjan@mf.edu.m; sofija.sidorenko@mf.edu.mk
Web: www.mf.ukim.edu.mk; www.design.mf.edu.mk Е-mail: @

The studies in industrial design at the Faculty of Mechanical 
Engineering are established 8 years ago and so far they are of great 
importance in improving the quality and awareness of people in 
the Republic of Macedonia when it is about design. The students 
with their works are participants in many regional exhibitions and 
competitions, which make them already recognizable in these 
circles in the region.

Exhibitions and competitions 
2006 Annual Student Exhibition 
2007 Annual Student Exhibition 
2008 Annual Student Exhibition 
2009 Annual Student Exhibition
Makinova, Skopje, Macedonia
Econova, Skopje, Macedonia 



2010 Innovations, new technologies and industrial design in 2010, 
Belgrade, Serbia
Annual Student Exhibition
Makinova, Skopje, Macedonia
Econova, Skopje, Macedonia 
2011 Innovations, new technologies and industrial design in 2011, 
Belgrade, Serbia
Annual Student Exhibition
Design Week in Skopje, Macedonia
Makinova, Skopje, Macedonia
Econova, Skopje, Macedonia 
2012 Design Week in Milan, Italy
Design week in Sofia, Bulgaria
Mixer, Belgrade, Serbia
Skopje creative, Macedonia
Annual Student Exhibition
Design Week in Skopje, Macedonia



МЕБЛО ДИЗАЈН ДООЕЛ MEBLO DIZAJN DOOEL
ул. Орце Николов бр. 188 ul. Orce Nikolov br. 188
1000 Скопје 1000 Skopje 
Република Македонија Republic of Macedonia
Тел. : +389 (0)2 / 3220-484                Tel.: +389 (0)2 / 3220-484
Факс: +389 (0) 2 / 3220-482 Fax: +389 (0) 2 / 3220-482
Мобилен:  +389 (0) 71/276-376 Cellular: +389 (0) 71/276-376
Е-пошта: meblodesign@yahoo.com Е-mail: meblodesign@yahoo.com
Веб: www.  meblodesign.com.mk  Web: 
www.  meblodesign.com.mk   
 
МЕБЛО ДИЗАЈН е застапник на високо квалитетен италијански мебел 
од следните производители:

- Chateau d’Ax - Effequattro
- Sicea - Adriani&Rossi
- Forsedia - Unico
- Bimax - MarioVillanova
- Compar

MEBLO DIZAJN is a representative of high quality Italian furniture from 
the following producers:

- Chateau d’Ax - Effequattro
- Sicea - Adriani&Rossi
- Forsedia - Unico
- Bimax - MarioVillanova

http://www.meblodesign.com.mk/
http://www.meblodesign.com.mk/
http://www.meblodesign.com.mk/
http://www.meblodesign.com.mk/


- Compar



МЕБЕЛ АЦЕВСКИ АЦО
ул. Скупи бб
1000 Скопје
Тел.: +389 (0)2/3090-900
Е-пошта: m.acevski@yahoo.com
Интернет: www.mebelacevski.com

 Надворешни сигурносни врати
 Собни врати

MEBEL ACEVSKI ACO
ul. Skupi bb
1000 Skopje, Republic of Macedonia
Теl.: +389 (0)2/3090-900
Е-пошта: m.acevski@yahoo.com
Интернет: www.mebelacevski.com

 Entrance safety doors
 Room doors



МЕБЕЛ ЛАЧКА
Ул. Зуфер Мусич бр. 14
6330 Струга, Македонија
Тел.: (046) 781-532; 781-320
Факс: (046) 788-990
E-mail: info@mebel-lacka.com
Web: www.mebel-lacka.com

MEBEL LAČKA
Ul. Zufer Music br. 14
6330 Struga, Macedonia
Tel.: ++389 46 781-532; 781-320
Fax: ++389 46 788-990
E-mail: info@mebel-lacka.com
Web: www.mebel-lacka.com



Мебел “НИКОВ”
Ул.Балканска бр.2
2400 Струмица, Македонија
Погон: (034) 344-707 
Производство: (034) 327-444
Салон Струмица: (034) 348-611
Салон Скопје: (02) 2773-099
(Првомајска, пред УСЈЕ)
E-mail: mebelnikov@yahoo.com
Web: www.mebelnikov.com.mk

Фирмата за мебел НИКОВ професионално и одговорно произведува 
и  проектира  секаков  вид  ентериери  соединувајќи  ги  луксузот  и 
економичноста како формула за својот препознатлив стил. Фирмата 
НИКОВ   е  основана  во  1991  година,  а  сега  работи  со  сопствен 
производствен погон и два изложбени салони во Струмица и Скопје 
каде е регрутирана група специјалисти одговорни за обработката и 
крајниот  изглед  на  мебелот.  Производствената  линија  покрива 
широк  спектар  на  мек  мебел,  кујни,  спални  и  детски  гарнитури  и 
разни комоди и секции од масивно дрво со и без резба. Покрај веќе 
постојните понуди, примамлива е и можноста за изработка на мебел 
по  порачка  со  единствена  цел  –  задоволување  на  желбите  и 
потребите  на  клиентите.  Сето  ова,  искомбинирано  со  грижливо 
избраниот квалитетен материјал резултира со бројните признанија 
што  НИКОВ  ги  има  добиено  на  саемите  за  мебел  во  земјата  и 
странство на кои редовно учествува во трка за челното место.

Mebel “NIKOV”
Ul.Balkanska br.2



2400 Strumica, Macedonia
Plant: ++389 34 344-707 
Production: ++389 34 327-444
Showroom Strumica: ++389 34 348-611
Showroom Skopje: ++389 2 2773-099
(Prvomajska, pred USJE)
E-mail: mebelnikov@yahoo.com
Web: www.mebelnikov.com.mk

The company for  furniture NIKOV produces  and design  professionally 
and  responsibly  all  kinds  of  interiors  combining  the  luxurious  and 
economical  focus  as  a  formula  for  its  distinguished  style.  NIKOV  was 
founded in 1991, and presently, it operates with its own production plant 
and two showrooms in Strumica and Skopje where a team of specialists 
is  recruited being in charge of processing and of the final look of the 
furniture.  The  production  line  covers  a  wide  scope  of  soft  furniture, 
kitchens, children’s room and bedroom sets and versatile cabinets and 
sections  of  massive  wood  with  and  without  engraving.  Besides  the 
already  existing  offers,  an  attractive  possibility  is  the  production  of 
special furniture at request with the one and only goal – to satisfy the 
desires  and  needs  of  the  clients.  All  of  this  in  combination  with  the 
carefully chosen quality  material  has resulted in numerous certificates 
that NIKOV received at the furniture fairs in the country and abroad in 
which it regularly participates heading to the top.



МЕГАТЕХНА ДООЕЛ
Ул.”Романија” 24
1000 Скопје, Македонија
Тел: (02) 3109 423
Факс: (02) 3109 423
E-mail: megatehna@megatehna.com
Web: www.megatehna.com

Продажба на плочест материјал за изработка на мебел од познатиот 
и  реномиран  Австриски  производител  KAINDL.  Бренд  кој 
долгорочно  ветува избор на декори и уникатен дизајн на иверки, 
плотни  за  кујни, фурнирани  плочи, суровински  и  оплеменет 
медијапан. Даваме услуги со CNC машини – кроење и кантирање на 
иверка,  изработка на рамки и друго. 
Во нашиот продажен салон можете да најдете широк асортиман на 
метални  и  гранитни  садопери  со  врвен  квалитет,  како  и  оков  и 
галантерија  за  изработка  на  мебел  од  програмата  на  светски 
познатите производители HETTICH и PYRAMIS.



 MEGATEHNA DOOEL
Ul. Romanija 24
1000 Skopje, Macedonia
Tel.:++ 389 2 3109 423
Fax.:++ 389 2 3109 423
E-mail: megatehna@megatehna.com
Web: www.megatehna.com

Retail  trade of  panels  for  making furniture from worldwide renowned 
Austrian company  KAINDL –  brand who promise décor  selection and 
unique design of chipboards, raw and improved MDF, veneered boards 
and  kitchen  top  boards.  Also  we make  service  with  CNC machines  – 
cutting, machine edge taping, doing frames and etc.
In our showroom you can find wide range of stainless still and granite 
sinks with high quality, as well as fittings and fancy goods for making 
furniture from worldwide known producers HETTICH and PYRAMIS.



МЕРКАТУРА
ул. Иван Милутиновиќ бр. 13
1000 Скопје
Тел.: +389 (0)2/3223-822; 3223-866
Е-пошта: sales@salescalor.com; merkatura.s.g@gmail.com
Интернет: www.bisque.co.uk

MERKATURA 
ul. Ivan Milutinovikj br. 13
1000 Skopje, Republic of Macedonia
Теl.: +389 (0) 2/3223-822; 3223-866
Е-mail: sales@salescalor.com; merkatura.s.g@gmail.com
Web: www.bisque.co.uk



МЕТАЛЕКС - ИБРАХИМ
Експорт-импорт
ул. Љубо Божиновски - Пиш бб
1200 Тетово
Тел.: +389 (0)44/334-559
Е-пошта: info@metaleks.com.mk
Интернет: www.metaleks.com.mk

Основна  дејност  на  нашата  фабрика  е  производство  на 
метални  конструкции  и  други  метални  производи. 
Претпријатието е формирано во 1997 година. Од почетокот на 
работата,  почнаа  и  успесите  на  оваа  фирма,  почнувајќи  од 
квантитет  така  и  квалитетот  на  производите,  разни 
асортименти,  исполнување  на  барањата  и  потребите  на 
потрошувачите кои се во голем број, зголемувањето на бројот 
на  вработените  до  број  25  денес,  вработените  се 
квалификувани  почнувајќи  од  машински  инженери,  искусни 
мајстори  и  квалификуван  персонал.  Од  почетокот  сме 
постигнале  голем  успех  во  делот  на  производството  на 
механизми за  мебел,  училишна  опрема, тапацирани  метални 
столици за угостителство и други метални производи, нашите 
производи  се  со  модерен  дизајн  и  со  висок  квалитет.  Со 
нашите  производи  ги  снабдуваме  нашите  потрошувачи  во 
Македонија, исто така извезуваме во соседните земји како во 
Албанија, Косово, Србија, Хрватска, Босна и Херцеговина и др.



METALEKS - IBRAHIM
Export-Import
ul. Ljubo Bozhinovski – Pish bb
1200 Tetovo, Republic of Macedonia
Теl.: +389 (0) 44/334-559
Е-mail: info@metaleks.com.mk
Web: www.metaleks.com.mk

The main activity of our factory is production of metal structures 
and other metal products. The company was founded in 1997. 
Since the work and successes of this company began, starting from 
quantity and quality of products, various assortments, meeting of 
the demands and needs of the clients who are in large numbers, 
the increase of the number of employees up to 25 now, the 
employees are qualified starting from mechanical engineers, 
experienced craftsmen and skilled personnel. From the beginning 
we have achieved a great success in the production of 
mechanisms for furniture, school equipment, upholstered metal 
chairs for catering and other metal products, our products are with 
fashionable design and high quality. With our products we supply 
our consumers in Macedonia, and we also export to the 
neighboring countries such as Albania, Kosovo, Serbia, Croatia, 
Bosnia and Herzegovina, etc.



МОЛИКА  ХОЛДИНГ 
ул. Илирија бр. 130
1200 Тетово
Тел.: +389 (0)44/334-481;  044/330-807; 044/330-815
Факс:  +389 (0)44/334-482
E-пошта: molika_te@yahoo.com
Интернет: www.molika-te.com.mk

„Молика  Холдинг“,  Тетово,  компанија  која  ја  формираат 
неколку субјекти и тоа: фабрика за производство на мебел „Молика“, 
фабрика  за  преработка  на  овошје  и  зеленчук  Royal  Frozen  Foods, 
друштвото  за  производство  на  овошје  и  зеленчук  „Полог“ и 
друштвото  за  транспорт  и  услуги Royal  Trans  сите  со  седиште  во 
Тетово,  основани во 1989 година.  Капиталот на  Холдингот  е 100 % 
приватен .
  Дејноста на „Молика“, фабриката за призводство на мебел, е 
производство на сите видови на мебел, а приоритет имаат : 

- спални соби
- дневни соби ( регали , витрини и др.) 
- соби за деца и млади и 
- сите видови мебел по нарачка (канцелариски мебел, кујни и 

др.)
Дејноста  на  Royal  Frozen  Foods  е  преработка  на  овошје  и 

зеленчук  во  база  на  замрзнување,  во  шок  систем  на  -40°Ц,  и 
складирање на истите во комори на -18°Ц.



Дејноста на друштвото за производство на овошје и зеленчук 
„Полог“ е да го надгледува родот на производството на овошје на 
сопствените плантажи и соработка со кооперантите за квалитетно 
производство на истите . 

Дејноста на друштвото Royal Trans е да организира транспорт 
за потребите на Холдингот како во земјата така и во странство .

На  почетокот  на  формирање,  „Молика“  својата  дејност  ја 
започна со 8 вработени,  додека  денес  се  вработени повеќе од  50 
лица.
 Производствениот  процес  денес  се  одвива  во  современ 
објект од 7,000 м2 под кров.

„Молика“  располага  со  современа  технологија,  која  е 
наменета  исклучително  за  производство  на  мебел.  Комплет 
технологијата  е  од  познати  производители  СЦМ,  Биесе,  Гиардина, 
Орма, Хомаг, Веке и др.

Последните  години  „Молика“  95%  од  производството  го 
пласира на странски пазар и тоа: Словенија, Хрватска, БиХ, Србија, 
Црна  Гора,  Косово,  Бугарија,  а  во  преговори  сме  и  со  фирми  од 
Германија и Швајцарија.

„Молика“  Тетово   во  текот  на  2004-2005  година  во  своето 
работење го  воведе  стандардот  EN ISO   9001 : 2008    CERTIFICATE   
TUV A  встрија     ,  што е гаранција производите  да бидат на европско и 
светско ниво.

Холдингот има вработени околу 95 редовни и 150 сезонски 
работници и располага со површина на 27,000 м2 и од кој 19,000 м2 

под кров, распоредени во три објекти и тоа објект на Молика ,  на 
Royal Frozen Foods и на Прима Центар (Принц 2) . Исто така располага 
со стандард за квалитет  ISO 22000 CERTIFICATE TUV A  встрија     .  



MOLIKA HOLDING 
ul. Ilirija br. 130
1200 Tetovo, Republic of Macedonia
Теl.: +389 (0)44/334-481;  044/330-807; 044/330-815
Fax:  +389 (0)44/334-482
E-mail: molika_te@yahoo.com
Web: www.molika-te.com.mk

“Molika Holding", Tetovo, a company formed by several entities 
such  as:  factory  for  production  of  furniture  "Molika",  factory  for 
processing  fruit  and  vegetable  “Royal  Frozen  Foods”,  company  for 
production of  fruit  and vegetable "Polog"  and the transport company 
“Royal Trans” all seated in Tetovo, established in 1989. The capital of the 
holding is 100% private.

The activity of "Molika", factory for production of furniture is 
production of all kinds of furniture, and priority shall be given to:
- bedrooms
- living rooms (showcases, cabinets etc.)
- rooms for children and teenagers and
- all types of custom-made furniture (office furniture, kitchens, etc.)

The activity of “Royal Frozen Foods Fruit” is processing fruit and 
vegetable based on freezing in shock system at -40 ° C, and storage in 
chambers at -18 ° C.

The  activity  of  the  company  for  the  production  of  fruits  and 
vegetables "Polog" is to oversee the production of fruits on their own 



plantations and cooperation with subcontractors for quality production.
The activity of the company “Royal Trans” is to arrange transport 

for the needs of the Holding both domestically and abroad.
At the beginning of its foundation, "Molika" started its business 

with 8 employees, and today it employs more than 50 persons.
Presently, the production process takes place in a modern facility of 
7,000 m2 covered.

"Molika"  disposes  of  modern  technology,  which  is  aimed 
exclusively for production of furniture. The full technology is by known 
producers CSM, Biese, Giardina, Orma, Homag, Veke etc.

In the recent years, 95% of its production "Polog" has placed in 
the foreign markets such as: Slovenia, Croatia, Bosnia and Herzegovina, 
Serbia, Montenegro, Kosovo, Bulgaria, and we negotiate with companies 
from Germany and Switzerland.

"Molika" Tetovo during 2004-2005 in its operation introduced the 
standard  EN  ISO  9001  :  2008  CERTIFICATE  TUV  Austria,  which 
guarantees the products to be at European and world level.

The holding has about 95 regular employees and 150 seasonal 
workers and covers an area of  27,000 m2 of which 19,000 m2 covered, 
situated in three buildings which means buildings of “Molika”, of “Royal 
Frozen  Foods”  and of  “Prima Center”  (Prince  2).  Also it  possesses  the 
quality standard ISO 22000 CERTIFICATE TUV Austria



МОНОЗЕРО 
1000 Скопје
Тел.: +389 (0)70/255-093
Е-пошта: contact@monozero.mk
Интернет: www.monozero.mk

Мonozero не е корпорација, туку мал тим од кретивци кои со 
огромна  посветеност,  напор  и  љубов,  рачно  изработуваат 
едноставни и природни парчиња мебел од дрво.
Monozero е плод на љубовната врска меѓу нашата наклонетост 
кон уметноста и дизајнот и нашата љубов кон дрвото.
Нашите дизајни не ги следат краткотрајните трендови; многу 
повеќе, нивната  цел  е  да  &  дадат  безвременска  форма  на 
креацијата.
При  дизајнирањето  и  рачната  изработка  ги  почитуваме 
природните  карактеристики  на  дрвото.  Воопшто  не 
употребуваме  метални  сврзувачки  елементи,  туку 
традиционални, но моќни столарски техники за спојување како 
ластовичка, перце и жлеб, чешел и аголни спојки.
За завршна обработка не користиме никакви лакови или други 
хемикалии  за  премачкување,  туку  употребуваме  природни 
восоци  и  растителни  масла.  Тие  и  даваат  на  површината 
карактеристичен сатенски сјај и обезбедуваат здрава животна 
клима во вашиот дом.
 
Monozero  трпезариските  маси  се  толку  силни  и  со  магична 
привлечност, што бездруго стануваат централен дел во вашиот 

https://skopjefair.mine.nu/exchweb/bin/redir.asp?URL=http://www.monozero.mk/


дом кој ве поврзува со семејството и пријателите.  
Масата  од  природно масивно  дрво  ќе  биде тивок сведок на 
вашиот живот низ годините и тоа ќе ја издигне од парче мебел 
во  придружник  кој  носи  слатки  сведоштва  и  незаборавни 
спомени.
Стоејќи  до  Monozero  трпeзариската маса,  ја  чувствувате 
посветеноста и љубовта пренесена при нејзиното креирање и 
сте  целосно  обземени  од  нејзината  убавина.  Допрете  и  ќе 
почуствувате дека даската го има сеуште животот на дрвото  во 
себе, пренесувајки го на генерациите кои следат. 
 
Трпезариски маси
ION WILD WALNUT 
Орев во масло
244x100x77
180.000 мкд

ION 110 
Орев во восок
236x98x76
145.000 мкд 

ION VENUS WALNUT
Орев во восок
255x100x77
220.000 мкд

ONO WALNUT 
Орев во восок
80x80x77
45.000 мкд



CLUB 10 
10cm масивен орев во восок
80x60x38 
30.000 мкд 
 
Даски за сервирање/сечење 
o    орев или даб во чисто маслиново масло
o    различни димензии и дебелини



MONOZERO 
1000 Skopje, Republic of Macedonia
Тел.: +389 (0)70/255-093
Е-пошта: contact@monozero.mk
Интернет: www.monozero.mk

Мonozero is  not a corporation, but a small team of creators who 
with great dedication, effort and love, make manually simple and 
natural wood furniture. 
Monozero is the fruit of the love between our fondness for art and 
design  and  our  love  for  wood.  
Our designs do not follow the short-term trends; much more, their 
aim  is  to  give  timeless  form  to  the  creation.  
When  designing  and  manufacturing  we  respect  the  natural 
characteristics  of the wood. We do not use metal  fasteners,  but 
traditional,  yet  powerful  joinery techniques like swallow,  feather 
and groove, comb and angled joints. 
For the finishing varnish we do not use lacquers or other coating 
chemicals, but we use natural waxes and plant oils. They give the 
surface characteristic of satin sheen and provide a healthy living 
environment in your home. 

 The Monozero dining tables tables are so strong and with magic 
charms,  which,  undoubtedly  become the centeral  piece of  your 
home that connects you with family and friends. 
The mass of natural solid wood will be your silent witness of your 
life over the years and it will rise it from a piece of furniture to a 

https://skopjefair.mine.nu/exchweb/bin/redir.asp?URL=http://www.monozero.mk/


companion  who  wears  cute  testimonials  and  unforgettable 
memories.  
Standing  next  to  the  Monozero  dining  table,  you  feel  the 
dedication and love conveyed when being created and you are 
completely taken by its beauty. Touch and feel that the board has 
still  life  of  the wood itself,  conveying it  to the generations that 
follow. 

 
Dining tables
ION WILD WALNUT
Walnut in oil 
244x100x77
180.000 MKD

ION 110 
Walnut in wax
236x98x76
145.000 MKD 

ION VENUS WALNUT
Walnut in wax
255x100x77
220.000 MKD

ONO WALNUT 
Walnut in wax
80x80x77
45.000 MKD

CLUB 10 



10cm massive walnut in wax
80x60x38 
30.000 MKD 
 
Boards for serving/cutting 
o    walnut or oak in pure olive oil
o    different sizes and thickness



          

МУНДУС МЕБЕЛ 
ул. Орце Николов бр. 93/11  
1000 Скопје
Тел.: +389 (0)70/204-099; 077/702-701
Е-пошта: mundus_mk@yahoo.com

Мундус Мебел делува на Македонскиот пазар на големо со мебел, со 
гарнитури за седење во кожа и штоф, како и комбинација на дрво со 
кожа или штоф, со рачно резбани  детали на дрвото, трпезарии за 
ручање, душеци, француски кревети, спални соби и мека постелина.
Опрема  за  хотели,  ресторани,  кафеани,  кафулиња,  кафе  барови  и 
Ирски  пабови  со  столици  и  маси,  а  посебна  специјалност  ни  се 
столиците од свиткано дрво, кои ги продаваме повеќе од 30 год. на 
Македонскиот  пазар.  Маси  и  клупи  кои  брзо  се  склопуваат  и 
расклопуваат, наменети за пивници и тераси, во повеќе димензии.
Производите  се  од  Хрватското  преферцијално  подрачје  и  се  со 
висок квалитет.
Произведуваме модерни француски кревети, гарнитури за седење, 
по желба и мерка на купувачот.
Сервисираме  столици  од  свиткано  дрво,  кај  кои  им  е  оштетено 
седиштето од бамусова трска, како и тапацирање на секаков вид на 
мебел.



        

MUNDUS MEBEL 
ul. Orce Nikolov br. 93/11   
1000 Skopje, Republic of Macedonia
Теl.: +389 (0)70/204-099; 077/702-701
Е-mail: mundus_mk@yahoo.com

Mundus Mebel deals in the Macedonian market with wholesale furniture, 
with sitting sets made of leather and fabrics, as well as a combination of 
wood  with  leather  or  fabrics,  with  hand  carved  wood  details,  dining 
rooms,  mattresses,  French  beds,  bedrooms  and  soft  bed  linen.
Equipment for hotels, restaurants, bars, cafés, coffee bars and Irish pubs 
with chairs and tables, and our specific specialty are the chairs of bent 
wood  which  we  sell  more  than  30  years  in  the  Macedonian  market. 
Tables  and  benches  that  are  quickly  assembled  and  disassembled, 
intended  for  mughouses  and  terraces  in  several  dimensions.
The products  are  from the Croatian  preferential  area and are  of  high 
quality.
We  produce  modern  French  beds,  sitting  sets  and  custom  made.
We  service  chairs  from  bent  wood,  which  seats  of  bamboo  cane  are 
damaged, and upholstery performance of any kind of furniture.



NATUZZI ГАЛЕРИЈА 
Анкарска 29А, Кат 1
1000 Скопје, Македонија
Тел: (02) 3077 817/818
Факс: (02) 3077 819
E-mail: gemma.sk@t-home.mk

Секој ден, 4000 луѓе низ светот избираат  Natuzzi производ за да го 
уредат својот дом.  4000 луѓе кои во нашиот стил го  препознаваат 
сопствениот стил на живеење. Нивното задоволство е наш најголем 
успех.

Pasquale Natuzzi
Претседател  и стилист во Natuzzi групацијата

NATUZZI ГАЛЕРИЈА 

Natuzzi Галериите се синоним за квалитет, елеганција и италијанско 
мајсторство.  Нашата  цел  е  да  ја  понудиме  на  секого  можноста  за 
создавање  на  урамнотежен  и  хармоничен  простор  што  ќе  ја 
рефлектира секоја нивна желба. 



NATUZZI GALLERY 
Ankarska 29A, Kat 1
1000 Skopje, Macedonia
Tel: ++389-2-3077 817/8
Fax: ++ 389-2-2077 819
E-mail: gemma.sk@t-home.mk

“Every day, 4000 people across the world choose a Natuzzi product to 
furnish their home with.  4000 people that recognize in our style their 
own lifestyle.  Our greatest success is their satisfaction.”

Pasquale Natuzzi
CEO and stylist of the Natuzzi Gr

NATUZZI GALLERY 

Natuzzi  Galleries  are  synonymous  with  quality,  elegance  and  Italian 
craftsmanship.  Our aim is to offer  everyone the possibility to create a 
balanced and harmonious space that reflects their every desire.



НЕТАМ ДОО
ул. 534 бр.22-б с. Марино,
1000 Скопје
Тел.: +389 (0) 2 / 2571-100, 2571-990
Факс: +389 (0) 2 / 2571-97
Е-пошта: contact@netam.com.mk
Веб: www.netam.com.mk

Компанијата НЕТАМ ДОО постои од 1999 година и е формирана од 
100%  приватен  капитал.  Компанијата  НЕТАМ  ДОО  се  занимава  со 
производство  и  трговија  на  неткаени  материјали  и  призводи  од 
неткаен текстил. Поради разноликоста на производите, компанијата 
е поставена во четири организациони единици во склоп на фирмата 
НЕТАМ. Тие организациони единици се:
- Организациона единица  „НЕВА“ - производство и продажба 

на  термобондирана  ПЕС  вата,  одредени  типови  на  иглани 
филцови и одредени типови на  филтри за отпрашување.

- Организациона  единица  „НЕТКИНГ“ -  производство  и 
продажба на домашен текстил (јоргани, перници, прекривки 
итн.).

- Организациона  единица  „ШТЕПНЕТ“ -  производство  и 
продажба на разни видови штепани материјали за сопствени 
потреби и потребите на други фирми.

- Организациона единица  „НЕНА“ -  производство и продажба 
на душеци и кревети

Производи со кои НЕТАМ ќе се претстави на саемот:



- медицински и класични душеци

- кревети

 перници, јоргани, постелнини

Нови производи: TENCEL® перница, TENCEL® зимски јорган, TENCEL® 
летен јорган

NETAM DOO
ul. 534 br. 22-b, s. Marino
1000 Skopje
Republic of Macedonia
Tel.: +389 (0) 2 / 2571-100, 2571-990 
Fax: +389 (0) 2 / 2571-97
Е-mail: contact@netam.com.mk
Web: www.netam.com.mk
   

NETAM  company  exists  since  1999  and  is  made  up  of  100%  private 
capital. NETAM company is engaged in the production and trade of non-
woven materials and the products from non-woven textile. Due to the 
diversity of  the  products, the company is set up in four organizational 
units within the company NETAM. These units are:



Organizational  unit "NEVA" - manufacture and sale of thermo bonded 
PES  wadding,  certain  types  of  needle  felts  and  certain  types  of  dust 
collection filters.
Organizational unit "NETKING" – production and sale of home textiles 
(quilts, pillows, covers etc.).
Organizational unit "SHTEPNET" – production and sale of various types 
stitched materials for own needs and the needs of other companies.
Organizational  unit  "NENA"  –  production  and  sale  of  mattresses  and 
beds

Products that NETAM will present at the fair:

- medical and classic mattresses

- beds

- pillows, quilts, bedding

New products: TENCEL ® pillow, TENCEL ® winter quilt, TENCEL ® summer 
quilt



NIKOM
               1992

НИКОМ
Ул. Ванчо Мицков 55
1000 Скопје, Македонија
Тел./Факс: (02) 3064-888
Мобилен тел: 070/225-393
E-mail: stevce.nikom@t-home.mk

МАШИНИ ЗА ОБРАБОТКА НА ДРВО

Генерално застапништво за:

ROBLAND BVBA - Белгија
CEHISA - Шпанија
SICAR - Италија
PANHANS - Австрија
VITAP - Италија
SLIPCON - Данска
ACWORD - Чешка
VICCAM - Кина
ZIMMERMANN - Австрија



NIKOM
               1992

NIKOM
Ul. Vanco Mickov 55
1000 Skopje, Macedonia
Tel./Fax: ++389 2 3064-888
Mob.: ++389 70/225-393
E-mail: stevce.nikom@t-home.mk

MACHINES FOR WOOD PROCESSING

General representation for:

ROBLAND BVBA - Belgium
CEHISA - Spain
SICAR - Italy
PANHANS - Austria
VITAP - Italy
SLIPCON - Denmark
ACWORD – Czech Republic 
VICCAM - China
ZIMMERMANN - Austria



   

“ОФИС и КО” ДОО
Ул.Васил Ѓоргов бр.21 лок.6
1000 Скопје, Македонија
Тел.: (02) 3121-057 
Факс: (02) 3129-413
E-mail: office@on.net.mk
Web: www.officeandco.com.mk
 
Од оваа година со особено задоволство Ви ги претставуваме двата 
светски бренда, PAPATYA - Турција и TON - Чешка, cпецијализирани 
за мебел наменет за интериери, екстерирери, како и за домаќинства 
и угостителство.

PAPATYA е фабрика која  датира од 1945 год.,  фокусирана на нови 
материјали и технологија која ги прати последните светски трендови 
во  светот  на  пластиката  и  дизајнот.  Главни  одлики  на  нивните 
производи се квалитет,  креативност,  отпорност и функционалност. 
Сето ова ги прави лидер во регионот и пошироко. Нивната богата 
колекција на столици,  маси и додатоци во мебелот изработени од 
комбинација  на пластика,  метал и  дрво ги задоволува  барањата  и 
потребите  на  широк  спектар  на  потрошувачи.  Компанија  која  ги 
поседува сите Европски сертификати за квалитет.

Приказанта за TON започнува во далечната 1861 год.  oд страна на 
Michael  Thonet  и  се  раскажува  веќе  150  год.  Пионери  во 



технологијата на обработка на виткано дрво, како и специјализирани 
за мебел од истиот материјал. Нивните производи се први во светот 
кои  се  произведени  сериски  во  фабрика.  Познати  по  спојот  на 
традицијата  и  модерното,  повеќекратно  наградувани  со  Red  Dot 
Design Award, Red Dot Honourable Mention, Interior Innovation Award. 
Инспирација  за  многу  светки  дизајнери  како  Le  Corbusier,  Marcel 
Breuer, Mart Stamm, Miese van der Rohe.
Присутни во 60 земји ширум светот, TON со право го има приматот 
на  светки  лидер  во  производство  на  мебел  изработен  од  дрво. 
Компанијата ги има сите Европски сертификати за квалитет.

“OFFICE & CO” DOO
1000 Skopje, Macedonia
Ul.Vasil Gjorgov br.21 lok.6
Tel.:++389 2 3121-057
Fax: ++389 2 3129-413
E-mail: office@on.net.mk
Web: www.officeandco.com.mk

From this year we are especially pleased to present to you the two world 
brands,  PAPATYA –  Turkey and TON -  Czech Republic,  specialized  for 
furniture intended for  interiors,  exteriors  as  well  as for  residential  and 
catering facilities

PAPATYA is a factory dating since 1945, focused on on new materials and 
technology that follows  the latest world trends in the world of plastics 
and  design. The main features of their  products are quality,  creativity, 
resistance and functionality. All of this makes them a leader in the region 
and beyond. Their extensive collection of chairs, tables  and accessories 
to furniture made from a combination of plastics, metal and wood meets 
the demands and needs of a wide range of consumers. It is the company 
that possesses all European quality certificates.



The story for TON began in the distant year of  1861 by Michael Thonet 
and has  been being  told for  150 years.  They are  the  pioneers in  the 
technology of processing curved wood and are specialized for furniture 
from the same material. Their products are the first in the world that are 
manufactured in a factory serial.  They are known for the fusion of the 
tradition and modern, multi-awarded  with Red Dot Design Award, Red 
Dot  Honourable  Mention,  Interior  Innovation  Award. Inspiration for 
many global designers such as Le Corbusier, Marcel Breuer, Mart Stamm, 
Miese van der Rohe.

Being present in 60 countries worldwide, TON rightly has the primacy of 
a  global leader in  the  production  of  furniture made  of wood. The 
company has all European quality certificates.



ОСКАР ТЕКС МЕБЕЛ 
ул. Ѓорче Петров бр. 7
1000 Скопје
Тел.: +389 (0)2/6147-229
Факс: +389 (0)2/6148-676
Е-пошта: oskartex.mebel@gmail.com

Мебел штоф, еко кожа и завеси 

ОSKAR TEX MEBEL 
ul. Gjorche Petrov br. 7
1000 Skopje, Republic of Macedonia
Теl.: +389 (0)2/6147-229
Fax: +389 (0)2/6148-676
Е-mail: oskartex.mebel@gmail.com

Upholstery, artificial leather and curtains 



ПОЛАР ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ
Бул. Партизански одреди бр. 107
1000 Скопје
Тел. : +389 (0)2/3062-085
Факс: +389 (0)2/3246-739
Е-пошта: info@polar-internacional.mk
Интернет: www.polar-internacional.mk/

Полар  Интернационал  е  главен  увозник  и  дистрибутер  на 
сигурносните  влезни  врати  ПОЛАР  за  територијата на 
Република  Македонија,  Косово  и  Црна  Гора. Сигурносните 
врати се од македонско, турско и кинеско производство. Исто 
така  фирмата  се  занимава  со  продажба  на  собни  врати  од 
македонско и полско производство.
Новина која што оваа година ќе ја презентираме на саемот за мебел 
е сигурносна влезна врата која е наменета за надворешна употреба, 
односно  ќе биде отпорна на надворешни  влијанија  и  е прв таков 
производ од тој тип на нашиот пазар.



POLAR INTERNACIONAL DOOEL
Bul. Partizanski odredi br. 107
1000 Skopje, Republic of Macedonia
Теl.: +389 (0)2/3062-085
Fax : +389 (0)2/3246-739
Е-mail: info@polar-internacional.mk
http: www.polar-internacional.mk

Polar  International  is a  major importer  and  distributor  of the 
security entrance doors POLAR for the territory of the Republic of 
Macedonia,  Kosovo and Montenegro. The security doors are from 
Macedonian,  Turkish and Chinese production. Also the company 
deals with the sales of  room doors  from Macedonian and Polish 
production.
Novelty which this year we will present at the furniture fair is a security 
entrance  door  that  is  intended  for  outdoor  use,  i.e.  that  would  be 
resistant to external influences and is the first such product of this type in 
our market.



ПроКредит Банка
Јане Сандански 109а
1000 Скопје, Македонија
Тел.: 02 / 321 99 00
Факс: 02 / 321 99 01
E-mail:  info@procreditbank.com.mk
Web: www.procreditbank.com.mk

НАША МИСИЈА

ПроКредит Банка е развојно ориентирана банка со широк спектар на 
банкарски услуги. Во нашето кредитно работење се фокусираме на 
кредитирање  на  многу  мали,  мали  и  средни  претпријатија  за  кои 
веруваме дека создаваат најголем број работни места и кои даваат 
витален  придонес  во  економијата  во  рамките  на  дејноста  во  која 
работат.

За  разлика  од  другите  банки,  нашата  банка  не  промовира 
потрошувачки  кредити.  Наместо  тоа,  ние  се  фокусираме  на 
одговорно  банкарство  преку  градење  на  култура  на  штедење  и 
долгорочно  партнерство  со  нашите  клиенти.  Нашите  акционери 
очекуваат сигурно враќање на инвестициите низ подолг временски 
период. Инвестираме значително во обука на нашите вработени со 
цел  да  создадеме  пријатна  и  ефикасна  работна  атмосфера  и  да 
овозможиме  и  најстручна  и  висококвалитетна  услуга  за  нашите 
клиенти.



ProCredit Bank

Jane Sandanski 109a
1000 Skopje, Macedonia
Tel.: ++389 2 321 99 00
Fax: ++389 2 321 99 01
E-mail:  info@procreditbank.com.mk
Web: www.procreditbank.com.mk

OUR MISSION

ProCredit  Bank is  a  development  oriented bank  with a wide range of 
banking services. In  our credit operations,  we focus on crediting very 
small,  small  and medium companies that  we believe create the most 
jobs and make a vital contribution to the economy within their activities..

Unlike other banks, our bank does not promote consumer loans. Instead, 
we focus on responsible banking by building a saving culture and long-
term partnership with our customers. Our shareholders expect a certain 
return  on  their  investments  throughout  a  longer  period  of  time.  We 
invest significantly in training our staff in order to create an enjoyable 
and  efficient  working  atmosphere  and  to  provide  also  the  most 
competent and high quality service to our clients.



      

ПРО-ДИЗАЈН
Ул. Пролетерска бб (кај мостот на Лепенец) 
1000 Скопје, Македонија
Тел.: (02) 20 35 377
E-mail: prodizajn@hotmail.com
Web: www.pro-dizajn.mk

Претпријатието  е  основано  2000-та  година  со  главна   дејност 
продажба  на  високо квалитетни  плочести  материјали  и  оков  за 
изработка  на  мебел  од  познати  светски  производители  како 
КРОНОШПАН,  ЕГГЕР,  ХРАНИПЕКС и БЛУМ; како и вршење на услуги 
поврзани  со  процесот  на  изработка  на  мебел  и  делови  од мебел. 
Благодарение  на  употребата  на  најсовремената  технологија  при 
третирање  на  материјалите,  ПРО-ДИЗАЈН  нуди  прецизна  и  високо 
квалитетна обработка на истите.

Основни продукти:
Оплеменета  и  неоплеменета  иверица,  медијапан, 
лесонит,  кујнски плотни, ОСБ плочи и други материјали, 
во  повеќе  од  80  дезени  и  во  различни  формати  и 
дебелини.

Дополнително, ПРО-ДИЗАЈН нуди услуги за:
 - Форматирање (кроење според димензии на    
    купувачите);



 - НОВО:  Кружно кроење, гравирање и други услуги со
   ЦНЦ обработувачки центар;

                        - Право и кружно кантирање со АБС кант трака; 
                        - Планирање и бушење за различен тип на оков;

         - Изработка на делови од мебел (корпуси, фронтови...).



PRO-DESIGN 
Ul.Proleterska bb (near the bridge of Lepenec)
1000 Skopje, Makedonija
Tel.: ++389 2 20 35 377
E-mail: prodizajn@hotmail.com
Web: www.pro-dizajn.mk

The company was founded in 2000 with its main business of sale of high-
quality  board  materials  and  fittings  for  production  of  furniture  from 
renowned  world  producers  such  as  KRONOSPAN,  ЕGGЕR,  HRANIPEX, 
BLUM and services related to the process of manufacturing furniture and 
furniture parts. Owing to the use of the most modern technology when 
treating  the  materials,  PRO-DESIGN  offers  a  precise  and  high  quality 
treatment for them.

Basic products:
Refined  and  non-refined  chip-board,  MDF,  HDF,  kitchen 
boards,  ОSB  boards  and  other  materials, in  more  than  80 
patterns and in different sizes and thickness.

Additional, PRO-DESIGN offers services for:
 - Formatting (cutting according to the buyers’ dimensions);
 - NEW: CNC processing center;
 - Arc, circle and straight edge banding with ABS edge band; 
 - Planning and drilling for different type of fittings;

         - Manufacturing furniture parts (cabinets, fronts…). 



ПИРАНОВА ДООЕЛ
Ул. Романија 24
1000 Скопје, Македионија
Тел./Факс:  (02) 2 401 355
E-mail: pyranova@pyranova.com
Web: www. pyranova.com

Трговија  и  дистрибуција  на  производи  од  светски  познати 
производители на оков и опрема за мебел.
Овластени дилери на реномираните компании  HETTICH,  гигант во 
производство  на  високо  квалитетен   оков  за  мебел,  и  PYRAMIS, 
гигант во производство на садопери, чешми и опрема за кујни.

PYRANOVA LTD
Ul. Romanija 24
1000 Skopje, Macedonia
Tel./Fax:  ++ 389 (02) 2401 355
E-mail: pyranova@pyranova.com
Web: www. pyranova.com

Commerce  (trade)  and  distribution  with  product  of  worldwide 
acknowledged furniture and equipment manufacturers.



Authorized  dealer  for  the  repute  companies  HETTICH,  leader  in 
production  of  high  quality  furniture  fittings  and  applications,  and 
PYRAMIS,  leader in production of  kitchen sinks and taps and kitchen 
appliances.



ТДПТУ "РИМЕКО" - доо 
1000 Скопје, Македонија
E-mail: info@rimeko.com.mk ; komercija @rimeko.com.mk
Web: www.rimeko.com.mk

Главен магацински простор во Скопје:
Ул. Перо Наков, бб
Тел. : 02/25 81 136
Факс: 02/25 81 137

Продажни салони “ЕЛИПСО”:
Елипсо 1, Партизанска бр 62. лок.13 ,Скопје 
Тел.:  02/30 77 744 
E  липсо   2,   Kочо Рацин  бр.7 Скопје
Тел.: 02/32 24 950 
Елипсо 2, Прилепска 46, Битола
Тел. : 047/224 425  

 Веќе цели 21 година се занимава со увоз и продажба на големо и на 
мало на : апарати за домаќинство , електрични и огревни грејни тела, 
климатизери,  проточни бојлери,  вградна техника и  видео техника, 
прибори  за  домаќинство  и  угостителство.  Со  своја  сопствена 
секојдневна  достава  низ  цела  Македонија,  сопствени  продажни 
салони,  разгранета  трговска  и  сервисна  мрежа,  голем  лагер  на 
резервни  делови,  нашата  фирма секогаш  стои  на  располагање  и 



услуга на сите свои клиенти.
Увозник и дистрибутер е на производите од следните реномирани 
светски производители:
“BOSCH”  (мали  и  големи,  самостојни и  вградени  апарати  за 
домаќинство)
"GORENJE" (големи и мали апарати за домаќинство)
"CANDY" (големи апарати за домаќинство)
“DE LONGHI“ (мали апарати за домаќинство)
“STIEBEL ELTRON“ (проточни бојлери, сушачи за раце, подно греење, 
конвектори)
“AEG” - Haustechnik (проточни бојлери, конвектори)
“BOMANN“ (мали апарати за домаќинство)
“CLATRONIC“ (мали апарати за домаќинство)
“AEG”- ETV (мали апарати за домаќинство и акустика)
“EXCELLO“ (мали апарати за домаќинство)
“PRITY“ (печки и камини на дрва)
“TIM SISTEM“ (печки на дрва)
“CS- SOLINGEN“ (прибори за домаќинство и угостителство)
“KAPPA“ (вградна техника и аспиратори)
“GALANZ“ (климатизери)



TDPTU "RIMEKO" - doo 
1000 Skopje, Macedonia
E-mail: info@rimeko.com.mk ; komercija @rimeko.com.mk
Web: www.rimeko.com.mk

Main warehouse in Skopje:
ul .Pero Nakov bb. 
Tel. : ++389 2/25 81 136; 
Fax: ++389 2/25 81 137

“ELIPSO” stores:
Elipso 1, Partizanska br 62 lok.13, Skopje 
Tel.: ++389 2/30 77 744 
Elipso 2, Koco Racin  br.7 Skopje
Tel.: ++389 2/32 24 950 
Elipso 2, Prilepska 46 , Bitola
Tel.: ++389 47/224 425  

 It  deals  with import,  wholesale and retail  trade for  21 years  of:  home 
appliances, electric and heating devices, air-conditioners,  instantaneous 
water  heaters,  built-in  equipment  and  video  equipment,  utensils  for 
home  use  and  catering.  With  its  own  everyday’s  delivery  throughout 
Macedonia,  own  stores,  branched  trade  and  service  network,  great 
reserves of spare parts, our company is always at disposal and service to 



all its clients.
It  is  an  importer  and  distributor  of  the  products  from  the  following 
distinguished world producers:
“BOSCH” (small and big, individual and built-in appliances)
"GORENJE" (big and small home appliances)
"CANDY" (big home appliances)
“DE LONGHI“ (small home appliances)
“STIEBEL  ELTRON“  (instantaneous water  heaters,  hand  driers,  floor 
heating, convectors)
“AEG” - Haustechnik (instantaneous water heaters, convectors)
“BOMANN“ (small home appliances)
“CLATRONIC“ (small home appliances)
“AEG” ETV(small home appliances, audio , video technique)
“EXCELLO“ (small home appliances)
“PRITY“ (wood stoves and fireplaces)
“TIM SISTEM“ (wood stoves)
“CS- SOLINGEN“ (accessories for home and catering)
“KAPPA“ (built-in equipment and hoods)
“GALANZ“ (air-conditioners)



РОЗМАЈЕР МЕБЕЛ
Тел.: (02) 20 50 997
Факс: (02) 20 43 947
Моб.:  071/ 684 536
E-mail: rozmajer94@yahoo.com
Web: www.rozmajer-mebel.com.mk

Продажен салон:
Ул. Ѓорче Петров бб 
(карши Старото кино)
1000 Скопје, Mакедонија

Розмајер Мебел е фирма која се бави со производство на кујни и 
секаков вид плакари по мерка, увоз и продажба на мебел за вашиот 
дом. Наш доминантен производ се трпезариски маси и столици од 
врвни  производители  како  Гинко  -  Пожега,  тапациран  мебел  од 
врвниот српски производител Ќимо Компани - Лозница. 

Со  нашите  квалитетни  производи  и  навремена  услуга  Ви 
гарантираме комплетно решение за вашиот дом.



ROZMAJER MEBEL
Tel.: ++389 2 20 50 997
Fax: ++389 2 20 43 947
Mob.: ++389 71/ 684 536
E-mail: rozmajer94@yahoo.com
Web: www.rozmajer-mebel.com.mk

Showroom:
Ul. Gjorce Petrov bb 
1000 Skopje, Macedonia

Rozmajer Mebel is a company engaged in manufacturing kitchens and 
every kind of  cabinets custom  made, import  and sales of furniture for 
your home. Our dominant products are dining tables and chairs from top 
producers such  as Ginkgo - Pozhega,  upholstered furniture from  the 
leading Serbian producer Cimo Company - Loznica.

With our quality products and prompt service we guarantee a complete 
solution for your home.



Сахем Хромос ДОО
Бул. Браќа Ѓиноски 184 А
1230 Гостивар, Македонија
Тел./Факс Погон: (042) 274-529
Тел./Факс Продавница: (042) 213-088; (042) 215-981
E-mail: info@sahemhromos.com.mk
Web: www.sahemhromos.com.mk

Сахем Хромос ДОО - Производство на бои и лакови, фасадни бои и 
малтери, сите видови премази и лакови за дрвна индустрија и други 
хемиски производи. 
- Производство на маси, столици и друг мебел.
- Трговија  со  железарија,  богат  избор  на  железарска  стока, 

продажба  на  оков  и  железарија  од  Примадор  -  Турција, 
стиропор лајсни од Бовелачи - Италија.



Sahem Hromos DOO
Bul. Braka Gjinoski 184 A
1230 Gostivar, Macedonia
Tel.: ++389 42 213-088
Fax: ++389 42 274-529
E-mail: info@sahemhromos.com.mk
Web: www.sahemhromos.com.mk

Sahem Hromos Ltd - Manufacturing of paints and coatings, façade paints 
and plasters, all types of coatings and varnishes for wood industry and 
other chemical products.
- Production of tables, chairs and other furniture
- Trade with blacksmiths, rich selection of blacksmiths goods, sale 

of  bonds  and  blacksmiths  of  Primador  -  Turkey,  polystyrene 
profiles from Bovelachi – Italy.



САВЕЛО
Индустриска зона „Север“
2400 Струмица
Тел.: +389 (0)34/330-390
Факс: +389 (0)34/330-392
Е-пошта: info@savelo.com.mk
Интернет: www.savelo.com.mk



SAVELO
Industriska zona “Sever”
2400 Strumica, Republic of Macedonia
Теl.: +389 (0)34/330-390
Fax: +389 (0)34/330-392
Е-mail: info@savelo.com.mk
Web:  www.savelo.com.mk

http://www.savelo.com.mk/


САЛЕКС ИНГ 
Бул. Кочо Рацин бр. 36-2/9
1000 Скопје
Тел.: +389 (0)70/505-246
Е-пошта: salex_ing@t-home.mk

SALEKS ING 
Bul. Kocho Racin br. 36-2/9 
1000 Skopje, Republic of Macedonia
Теl.: +389 (0) 70/505-246
Е-mail: salex_ing@t-home.mk



 

САЛОН ДОМ
Бул.Партизански Одреди бр.25
1000 Скопје, Македонија
Тел.: (02) 3113-852; 071/325-425
E-mail: salondom@salondom.mk
Web: www.salondom.mk
 
БЕЛСКОМ ДОО
Бул.Партизански Одреди бр.7/1-19
1000 Скопје, Македонија
Тел.: (02) 3296-041
Факс: (02) 3227-502
E-mail: belskom@unet.com.mk
 
САЛОН ДОМ е афирмиран бренд и прв бутик за мебел и декорации 
во  Македонија.  Носителот  на  брендот  –  БЕЛСКОМ  е  ексклузивен 
увозник и дистрибутер на: 
Трпезариски маси и столици од познатите фирми:
–    SICEA - Италија
–    PERESSINI CASA - Италија
–    OLIVO&GODEASSI - Италија 
–    MIDJ - Италија
–    CALLIGARIS - Италија
 
Мебел штофови и декоративни ткаенини од Шпанија: вазни, столни 
лампи, здели, сервиси за обедување, магови и кристали од: Англија, 
Италија, Шпанија и Словенија.



 
САЛОН ДОМ се наоѓа во Скопје на Булевар ,,Партизански Одреди,, 
бр.25,  спроти  пазарчето  Буњаковец.  Бутикот  е  вистински  свет  на 
убавини кој дополнително ќе ве инспирира, ќе ја поттикне вашата 
имагинација. 
 
САЛОН  ДОМ  во  соработка  со  М&Н  МЕБЕЛ  ДИЗАЈН  дизајнира, 
проектира  и  изработува  мебел  по  нарачка  на  купувачи  а  во 
соработка со архитекти и декоратери опремува станови, апартмани, 
хотели, ресторани и други јавни објекти.
 



SALON DOM
Bul.Partizanski Odredi br.25
1000 Skopje, Macedonia
Tel.: ++389 2 3113-852; 071/325-425
E-mail: salondom@salondom.mk
Web: www.salondom.mk
 
BELSKOM DOO
Bul.Partizanski Odredi br.7/1-19
1000 Skopje, Macedonia
Tel.: ++389 2 3296-041
Fax: ++389 2 3227-502
E-mail: belskom@unet.com.mk
 
SALON DOM is an affirmed brand and the first boutique for furniture and 
decorations  in  Macedonia.  The  holder  of  the  brand  – BELSKOM is  an 
exclusive importer and distributor of: 
Dining room tables and chairs from the renowned companies:
–    SICEA - Italy
–    PERESSINI CASA - Italy
–    OLIVO&GODEASSI - Italy 
–    MIDJ - Italy
–    CALLIGARIS - Italy
 
Upholstery and decorative fabrics from Spain: vases, table lamps, pots, 
dining  sets,  magus  and  crystals  from  England,  Italy,  Germany  and 
Slovenia.



 
SALON DOM is located in Skopje: Bul. ”Partizanski odredi” br.25, against 
the green market Bunjakovec. The boutique is a real world of beauties 
that will inspire you additionally and will support your imagination.  
 
SALON DOM in cooperation with M&N MEBEL DIZAJN designs, plans and 
produces  furniture  according  to  the  desires  of  the  customers  and  in 
cooperation with architects and decorators they equip flats, apartments, 
hotels, restaurants and other public facilities.



СИНГЕР ШЕРО ДООЕЛ
ул. Мито Хаџи-Василев бр. 16/11 
1000 Скопје
Тел.: +389 (0)2/3161-810; 02/3227-032; 075/416-559
Е-пошта: gena.singer@hotmail.com
Интернет: www.singer-sero.com

СИНГЕР ШЕРО -  е приватна фирма основана од 1979 година. Основач 
на оваа успешна фирма е Серафедин-Серо Мустафа. На почетокот, 
главната дејност била сервисирање на машини за шиење, а подоцна 
продолжува и како продавач, генерален застапник на германските 
производители  TYPICAL-EUROPE, MAIER UNITAS, KRETZER -SOLINGEN, 
SCHMETZ-,  GROZ-BECKERT, како  и  домашни  машини  од  јапонскиот 
произведувач  ЈАNОМЕ.  Покрај  подршката  со  сервис  на  машините, 
фирмата СИНГЕР ШЕРО има широк асортиман и на резервни делови, 
помагала и комплетна опрема за пеглање, кроење (cut system) и сè 
она  што  се  јавува  како  потреба  во  модната  КОНФЕКЦИЈА 
(производството на облека и др.)

Големиот  интерес  и  посетеноста  на  саемот  МЕБЕЛ  ни  даде  идеа 
Сингер  Шеро  да  учествува  на  овој  саем  со  цел  да  го  прикажеме 
целиот  процес  на  производство  на  мебел.  За  време  на  саемот 
фирмата Сингер Шеро нуди попуст на машините за  шиење мебел, 
како и целодневна презентација од стручни технички лица.

mailto:gena.singer@hotmail.com


SINGER SHERO DOOEL
ul. Mito Hadzhi-Vasilev br. 16/11
1000 Skopje, Republic of Macedonia
Теl.: +389 (0)2/3161-810; 02/3227-032; 075/416-559
Е-mail: gena.singer@hotmail.com
Web: www.singer-sero.com

SINGER  SHERO - is a private company founded in 1979. The founder of 
this successful company is Serafedin-Sero Mustafa. At the beginning, the 
main business was repair of sewing machines, and later it continues also 
as  a  seller,  general  representative  of  the  German producers  TYPICAL-
EUROPE,  MAIER  UNITAS,  KRETZER  -SOLINGEN,  SCHMETZ-,  GROZ-
BECKERT, as well as local machines of the Japanese producer JANOME. In 
adition to the support with service of machines,  the company SINGER 
SHERO has a wide range of spare parts, accessories  and full  equipment 
for ironing, cutting (cut system) and everything that arises as a need in 
the  fashion READY-MADE  CLOTHING  (production  of clothes  etc.)

The great  interest  and attendance at  the fair MEBEL  gave us an idea 
SINGER  SHERO  to  participate in  this  fair in  order  to show its  entire 
process of manufacturing furniture. During the fair the company SINGER 
SHERO offers discount to the  furniture sewing machines,  as well as all-
day presentation by its professional technical personnel.

mailto:gena.singer@hotmail.com


“СДИ РЕПРОПРОМЕТ” - Скопје
Бул. “Партизански одреди” 127
1000 Скопје, Македонија
Тел.: (02) 30 79 200
Моб.: 072 26 22 02

E-mail: contact@sdi.com.mk
Web: www.sdi.com.mk
Web: www.sdiplus.mk

ПРОИЗВОДНА ПРОГРАМА:
- СДИ Американски плакари и прегради со лизгачки врати за 

спални,  дневни,  детски  соби,  поткровја,  предпростори  и 
деловни простории

- СДИ PLUS програма по порачка за
1. кујни
2. детски, дневни соби
3. деловни простори
4. спални соби
5. мебел на парче по порачка

Врвен дизајн и квалитет на производите достоен за задоволување на 
потребите за современо живеење.



СО  ПРОГРАМАТА ДОБИВАТЕ СЕКОГАШ ПОВЕЌЕ,
ПОВЕЌЕ ПРОСТОР, ПОВЕЌЕ ЗАДОВОЛСТВО !!!

“SDI REPROPROMET” - Skopje
Bul. “Partizanski odredi” 127
1000 Skopje, Macedonia
Tel.: ++389 2 30 79 200
Mob.: ++389 72 26 22 02

E-mail: contact@sdi.com.mk
Web: www.sdi.com.mk
Web: www.sdiplus.mk

PRODUCTION PROGRAM:
• SDI American  wardrobes  and  partitions  with  sliding  doors  for 

bedrooms,  living  rooms,  children  rooms,  attics,  front  areas  and 
business premises

• SDI  PLUS program by order for
• kitchens
• children, living rooms
• business areas
• bedrooms
• piece furniture under orderрачка

Top design and quality of the products worthy to satisfy the needs of the 
modern living.

WITH the  PROGRAM YOU GET ALWAYS MORE ,
MORE SPACE, MORE PLEASURE !!! 



simpo
Симпо ДОО Скопје 
Ул. Народен фронт бр. 19
1000 Скопје, Македонија
Тел: (02) 3128 255; 3131 255; 3126 182
Факс: (02) 3117 142
E-mail: info@simpo.mk 
Web: www.simpo.mk

Симпо ДОО Скопје од Скопје Ви ги презентира производите 
на најголемиот производител на мебел на Балканот –”СИМПО” 
Врање  (Р.  Србија).  Мебелот  на  “СИМПО”  е  присатен  на 
македонскиот  пазар  од  1971  год.  и  веруваме  дека  секое 
семејство  во  Македонија  имало  прилика  да  користи  барем 
едно парче мебел од “СИМПО”.
Со  своите  специјализирани  фабрики,  стручен  тим  и 
долгогодишно искуство во производство на мебел, Ви нудиме 
разноврсен асортиман: гарнитури во мебел-штоф, еко-кожа и 
природна кожа во повеќе квалитети, компонибилни програми, 
спални  и  детски  соби,  трпезарии,  мебел  на  парче, 
најразновидни лежаи, повеќе типови на душеци и душеци од 
новата генерација со “memory” пена, прекривачи, анатомски и 
антиалергиски  перници,  мебел  штофови,  волнени  теписи 
рачно  изработени  или  тафтувани,  антиалергиски  теписи  од 



полипропилен и др. Капацитетот и високата специјализираност 
на 80 мали, средни и големи фирми во склоп на компанијата 
“СИМПО”  ни  овозможуваат  комплетно  опремување  на 
хотелски објекти со капацитет и до 2000 соби. 
Нудиме  исклучително  богат  асортиман  на  производи  во 
неколку стилови и за повеќе намени. Секогаш сме  во тек со 
современите трендови во светот, но и фактор во креирање на 
стилот на овие простори.
Освен  во  Европските  земји,  Блискиот  Исток,  Азија,  Америка, 
Канада и Австралија,  во каталозите на најпознати трговци со 
мебел  :  ”Roche Bobois”,  “Semeraro”…, мебелот  на  СИМПО 
можете  да  го  видите  и  купите  во  четиринаесет  салони  низ 
Македонија,  и  тоа:   четири  во  Скопје  –  Карпош,  Црниче, 
Драчево и Чаир и салони во Тетово, Охрид, Велес, Прилеп, 
Битола,  Струмица,  Куманово,  Гевгелија,  Гостивар  и 
Кавадарци.

Секогаш сме тука за Вас,
СИМПО-Ваш пријател во домот

simpo



Simpo DOO Skopje
Ul. Naroden front br. 19
1000 Skopje, Macedonia
Tel: ++389 2 3128 255; 3131 255; 3126 182
Fax: ++389 2 3117 142
E-mail: info@simpo.mk 
Web: www.simpo.mk

“Simpo  DOO  Skopje”  from  Skopje  is  presenting  to  you  the 
products  of  the biggest  producer of  of  furniture on the Balkans 
–”SIMPO”  Vranje (Republic of Serbia).  The furniture of  “SIMPO”  is 
present in the Macedonian market since 1971 and we believe that 
every family in Macedonia had the chance to use at least one piece 
of furniture from “SIMPO”.
With  its  specialized  factories,  professional  team  and  extensive 
experience in furniture manufacturing, we offer a versatile range: 
sitting sets in upholsetry, eco-leather and natural leather in many 
qualities, componible programs,  bedrooms and children’s rooms, 
dining-rooms,  furniture  in  pieces,  different  kinds  of  beds,  many 
types of mattrasses and mattrasses from the new generation with 
“memory”  foam,  bedspreads,  anatomic  and  anti-alergic  pillows, 
upholstery  for  furniture,  woolen  carpets,  hand-made  or  tufted, 
antialergic carpets from polypropilene etc.  The capacity and high 
specialization of  80  small,  medium and big companies within the 
“СИМПО”  company  enable  us  complete  furnishing  of  hotel 
facilities with capacity of up to 2000 rooms. 
We offer exceptionally rich assortment of products in several styles 
and for many purposes. We follow always the modern trends in the 
word, but also a factor in creating the the style in these areas.



Apart  from  the  European  countries,  Near  East,  Asia,  America, 
Canada and Australia,  in the catalogues of most furniture dealers: 
”Roche Bobois”, “Semeraro”…, you can see and buy the furniture 
of SIMPO in thirteen showrooms throughout Macedonia:  four in 
Skopje – Karposh, Crniche, Drachevo and Chair and showrooms 
in  Теtovo,  Ohrid,  Veles,  Prilep,  Bitola,  Strumica,  Kumanovo, 
Gevgelija, Gostivar and Kavadarci.

We are always here for you,
SIMPO – your friend in the house

simpo



СИМПЕН
Ул.Индустрска бб
Бујановац, Р.Србија
Тел: ++381 17/653-275, 650-200; 
Факс: ++381 17/653-275
E-mail: office@simpen.biz 
Web: www.simpen.biz 

СИМПЕН се занимава со производство на мека полиуретанска пена 
(сунѓер) и полуестерски неткаен текстил.

Производи:
- - Основни

СИМПЕН  -  мека  полиуретанска  пена  (сунѓер)  која  се  користи  во 
производство на тапациран мебел, душеци, медицински и спортски 
помагала, изолациони материјали и др.

СИМРЕГ  - регенерат на меката ПУ пена.

СИМФЛИН  -  неткаен текстил кој  се  користи во производството на 
тапетарски мебел, душеци, јоргани, филтери итн.

- - Услуги



На модерни машини за конфекционирање - режење, Симпен од пена 
или од регенерати произведува табли со разни димензии, најситни 
рамни  или  обликувани  елементи,  професионални  душеци,  контур 
перници.

- - Готови производи

MEMORY Перница
MEMORY TOP Простирка
ARIA Перница
EKO-SIM II Перница

SIMPEN
Ul.Industrska bb
Bujanovac, R.Srbija
Tel: ++381 17/653-275, 650-200; 
Fax: ++381 17/653-275
E-mail: office@simpen.biz 
Web: www.simpen.biz 

SIMPEN is engaged in production of  soft  polyurethane foam  (sponge) 
and polyester unwoven textile.

Products:
- - Basic

SIMPEN – soft polyurethane foam (sponge) that is used in the production 
of  upholstered  furniture,  mattresses,  medical  and  sport  accessories, 
isolation materials etc.

SIMREG  - regenerate of the soft polyurethane foam.

SIMFLIN – unwoven textile that is used in the production of upholstered 



furniture, mattresses, quilts, filters etc.

- - Services

On modern machines for ready-making  -  cutting,  Simpen produces or 
regenerates tables out of foam in different sizes, very tiny flat or shaped 
elements, professional mattresses, contour pillows.

- - Ready products

MEMORY pillow
MEMORY TOP cover
ARIA pillow
EKO-SIM II pillow



СОФА СТУДИО ДОО 
Салон: ул. Дане Крапчев бр.29/3 
1000 Скопје
Tел.: +389 (0)2/3212-708
Факс: +389 (0)2/6090-066
Производство: ул. 42 бр.3, Радишани, 1000 Скопје
Тел.: +389 (0)2/2672-692
Е-пошта: contact@sofastudio.com.mk; sofastudio@t-home.mk
Интернет: www.sofastudio.com.mk

Софа Студио на саемот МЕБЕЛ 2013 ќе се претстави со шест нови 
модели  на  седечки  гарнитури  и  еден  комплетно  нов  модел  на 
седечка гарнитура за опремување на јавни објекти. 
Во моментот  деловната активност  на Софа Студио е насочена кон 
пронаоѓање  на  деловни  партнери  за  продажба  на  производите 
надвор од Р. Македонија.
Секоја  година  дизајнерите  на  Софа  Студио  се  посветуваат  на 
дизајнирање  на  нови  модели  на  седечки  гарнитури,  особено 
посебно  внимание  се  обрнува  на  гарнитурите  за  опремување  на 
јавни објекти каде Софа Студио на саемите Мебел 2010, 2011 и 2012 
во  Скопје  добива  „Диплома  во  класата  на  производители”  за 
гарнитури во категоријата „Мебел за јавни објекти”.
Во  моментот  Софа  Студио  е  во  постапка  на  инплементиранје  на 
стандардот „ISO”.

http://www.sofastudio.com.mk/
mailto:sofastudio@t-home.mk
mailto:contact@sofastudio.com.mk


SOFA STUDIO DOO
Showroom: ul. Dane Krapchev br.29/3 
1000 Skopje, Republic of Macedonia
Tеl.: +389 (0)2/3212-708
Fax: +389 (0)2/6090-066
Production: ul. 42 br.3, Radishani, 1000 Skopje
Теl.: +389 (0)2/2672-692
Е-mail: contact@sofastudio.com.mk; sofastudio@t-home.mk
Web: www.sofastudio.com.mk
Sofa Studio at the fair MEBEL 2013 will be presented with six new 
models of sitting sets and a completely new model of sitting furniture 
for furnishing public buildings.
At the moment the business of Sofa Studio is aimed at finding 
business partners to sell its products outside the Republic of 
Macedonia.
Each year the designers of Sofa Studio are devoted to designing new 
models of sitting sets, and particular attention is paid to the sets for 
furnishing public buildings where Sofa Studio at the fairs MEBEL 2010, 
2011 and 2012 in Skopje is awarded "Diploma in the class of 
manufacturers" for sets in the category "Furniture for public 
buildings."

Currently Sofa Studio is in procedure of implementation of the "ISO” 
standard.

http://www.sofastudio.com.mk/
mailto:sofastudio@t-home.mk
mailto:contact@sofastudio.com.mk


СОЛОПРОМ
ул. Душко Поповиќ бб
1000 Скопје
Тел.: +389 (0)2/2614-030;   2628-870
Факс: +389 (0)2/2600-017
Е-пошта: contact@soloprom.com.mk
Интернет: www.soloprom.com.mk

Контакт за Витрина
ГТЦ Први кат (кон „Жена парк“)
Тел. +389 (0)2/3231-224
Е-пошта: info@vitrina.mk
Интернет: www.vitrina.mk

ВО ПРЕГРАТКА НА КРЕАТИВНОСТА
Постојан  учесник  последниве  20  години  на  саемот  за  мебел  и 
секогаш  успева  да  го  привлече  вниманието  на  посетителите  со 
производи  кои  ја  обележуваат  годината  во  светот  -  производи  за 
свежи, оригинални ентериерни решенија и трендови.
Но,  во  светот  постои  посебно  привлечна  група  на  ексклузивни 
производи  за  мебел  која  бара  поинков  пристап  и  начин  на 
презентација.  И  доколку  сме  решени  овие  производи  да  ги 
прикажеме на  нашиот  пазар,  моравме  да  го  промениме  нашето 
размислување и да ја подигнеме „играта“ на повисоко ниво.
Радосни сме да ве известиме дека после долгогодишни подготовки, 

mailto:info@vitrina.mk


конечно, на овогодинешниот саем за мебел 2013 Солопром ја има 
честа да го претстави својот новосоздаден бренд ВИТРИНА.

Создадена  да  биде  креативно  место,  во  јадротот  на  Скопје,  за 
инспирација  и  реализација  на  креативноста  на  архитектите  и 
дизајнерите на уникатни ентериери од висока класа и проекти со 
поголем обем.
„Витрина“  е  проект  во  кој  се  застапени  25  европски  добавувачи, 
производители  на  високо  квалитетни  и  екслузивни  материјали  за 
производство на мебел и оплеменување на просторот.
Сега  и  Вие  имате  можност  преку  нашата  Премиум  селекција  на 
материјали и производи да ја изразите Вашата креативност: високо 
фунционални механизми за кујни и спални соби, декоративни рачки 
со додадени елемeнти на Swarovski, гранитни мијалници со Aria Pura 
технологија, осветлувачки уреди со посебна намена во ентериерот, 
Motion-V уникатен систем за отварање на плакарски врати заедно со 
голем  избор  на  плакарски  додатоци,  преку  100  дезена  на  високо 
испресувана  ламинатна  фолија  како  и  исклучително  цврстиот 
компактен  ХПЛ,  дизајнерски  исполни  и  композитни  панели  за 
беспрекорно-елегантни  дизајни,  и  секако,  избор  на  оплеменета 
иверка со несекојдневни дезени. Дел од овие артикли се производ 
на долгорочна соработка на повеќе 



производители  за  материјали  за  мебел  со  дизајнерски  имиња 
познати во светски рамки.

Премиум изложбен простор, во Градскиот Трговски Центар, на прв 
кат од страната на  „Жена парк“,  во кој се наоѓа лагер колекцијата, 
простор  кој  нуди  можност  за  одржување  на  средби  со  Вашите 
инвеститори,  близок  контакт  со  материјалите  и  конференциска 
просторија, во која, по договор, би можелo да се изврши соодветна 
презентација.
Ве очекуваме ...



SOLOPROM
ul. Dushko Popovikj bb
1000 Skopje
Tel.: +389 (0)2/2614-030;   2628-870
Fax: +389 (0)2/2600-017
E-mail: contact@soloprom.com.mk
Web: www.soloprom.com.mk

Contact for Vitrina
GTC Prvi kat (kon „Zena park”)
Tel. +389 (0)2/3231-224
E-mail: info@vitrina.mk
Web: www.vitrina.mk

EMBRACING THE CREATIVITY
A permanent  participant  in  the  last  20  years  in  the furniture fair  and 
always it manages to attract the attention of the visitors with products 
that  mark  the  year  in  the  world  -  products  for  fresh,  original  interior 
solutions and trends.
However, in the world there is a particularly attractive group of exclusive 
products  for  furniture which requires a different approach and way of 
presentation. And if we decided to present these products in our market, 
we had to change our way of thinking and to develop the "game" to a 

mailto:info@vitrina.mk


higher level.
We are happy to inform you that after long preparations, finally, at this 
year's MEBEL 2013 Soloprom has the honor to present its newly created 
brand SHOWCASE.

Created to be a creative place, in the core of Skopje, for inspiration and 
realization  of  the  creativity  of  the  architects  and  designers  of  unique 
high-class interiors and larger scale projects.
"Showcase"  is  a  project  which  includes  25  European  suppliers, 
manufacturers  of  high  quality  and  exclusive  materials  for  furniture 
production and refining space.
Now you also have the opportunity through our Premium selection of 
materials  and  products  to  express  your  creativity:  high  functional 
mechanisms for kitchens and bedrooms, decorative handles with added 
elements of Swarovski, granite sinks with Aria Pura technology, lighting 
devices with a specific purpose in the interior, Motion-V unique system 
for  opening  closet  doors  together  with  a  large  selection  of  closet 
accessories, through 100 patterns of high quality pressed laminated foil 
and extremely solid compact HPL, design fillings and composite panels 
for perfectly elegant designs, and of course, selection of refined plywood 
with  unusual  patterns.  Some  of  these  items  are  result  of  long-term 
cooperation of many furniture manufacturers for materials with designer 
names known worldwide.
A premium exhibition space in the City Shopping Center, located on the 
first floor on the side of the “Woman’s Park”, which includes a collection 
that is in stock, an area that offers a possibility of holding meetings with 
your investors, close contact with the materials and conference room, in 
which, under agreement, it could be performed a proper presentation. 
We expect you…



SKOLEKS DOO
Ул. Благоја Стефковски бб. П.фах 7 
1130 Скопје, Македонија
Тел.: (02) 3239 777
Факс: (02) 3239 715
E-mail: skoleks@leksgroup.com
Web: www.skoleks.mk

СКОЛЕКС  ДОО –  Генерален  увозник,  дистрибутер  и  сервисер  на 
аспиратори, рерни, ел. плотни, фрижидери, маш. за садови, перални, 
садопери, батерии за садопери... од програмата на: 
FABER,  EUROLUX и  LINO.  за  Р.Македонија.  Член  на  групацијата 
‘ЛЕКС ГРУП’
Трудејќи  се  целосно  да  ги  задоволи  високите  барања  на  своите 
лојални и потенцијални клиенти и партнери, веќе 25 години  “ЛЕКС 
ГРУП“ АД освојува нови пазарни позиции и доверба на териториите 
на  кои  успешно  работи.  Фирмата  е  ексклузивен  претставник  за 
Бугарија,  Србија,  Црна Гора,  Косово и Македонија  на престижните 
трговски марки FABER, EUROLUX и LINO.

FINFABER е светски лидер во производството на аспиратори. Таа со 
право се дефинира како единствена интернационална компанија во 
секторот кој што има корени во целиот свет. Присутна е во 14 земји 



на  три  континента.  Во  нејзините  17  производствени  фабрики  се 
произведуват  по  3,8 милиони  аспиратори  годишно.  Историјата  на 
аспираторот започнува со раѓањето на марката FABER во далечната 
1955 година. Денес  FABER е синоним за висок квалитет, перфектен 
дизајн и најсовремени технологии.
Довербата  на  клиентот  кон  продуктите  е  основна  цел  на 
компанијата. Не е случаен фактот, што системот за квалитет на FABER 
е  првиот  што  го  има  добиено  сертификатот  на  ISO,  а  на 
Македонскиот  пазар  аспираторите  FABER се  предлагаат  со 
тригодишен гаранциски рок. 

   
Ако  сакате  да  поседувате  модерен  визуелен  совршен  и  последно 
технолошко  достигнување  во  домот  од  Вашите  соништа, 
производите од марката Eurolux се вистинското решение со кое што 
идеите ќе ги претворите во реалност.
Создадена  за  да  го  следи  начинот  на  живот  на  современата 
домаќинка.  Линијата  Eurolux непрекинато  ја  проширува  својата 
производна  гама,  доближувајќи  се  до  основните  потребни 
критериуми, а истовремено и постигнување на оптималниот однос, 
цена – квалитет.
Производите се дело на водечките европски производители FABER, 
NARDI,  ELLECI,  APPEL,  RES NOVA,  RITTER со  етикета  на 
италијанскиот дизајн, висока технологија,  функционалност и стил  – 
сето тоа од што имате потреба под еден покрив.

LINO е новата патентирана трговска марка после марката EUROLUX. 
LINO како  новосоздадена  трговската  марка  ги  има  следните 
основните цели:              

1)  Да ги задоволи потребите на клиентите со добар естетски вкус, 



 одвојувајќи  помалку  средства  за  уреди,  а  кои  би  ги  барале 
исклучиво во поефтиниот пазарен сегмент.
2) Да  ги  покрие  постоечките  големи  нарачки  од  инвеститори  за 
кујнско опремување на викенд куќи, мотели и хотели.
Следејќи  ги  овие  цели,  основната  идеја  на  продажната  гама  е 
апарати да имаат конкурентна цена, модерен дизајн и многу висок 
квалитет.  
Апаратите се произведени од водечките светски фабрики од Азија и 
Европа,  под  строга  контрола  на  високо  професионален  тим  од 
областа на електричните кујнски апарати.  
Сите апарати кои се предлагаат од марката  LINO се одликуваат со 
висок квалитет и имаат три години гаранција.



SKOLEKS DOO
Ul. Blagoja Stefkovski bb. P.fah 7 
1130 Skopje, Macedonia
Tel.: ++389 2 3239 777
Fax: ++389 2 3239 715
E-mail: skoleks@leksgroup.com
Web: www.skoleks.mk

SKOLEKS DОО –  General  importer,  distributor  and service for  hoods, 
ovens, electric plates, refrigerators, dishwashers, kitchen sinks, faucets for 
kitchen ... from the program of: 
FABER, EUROLUX и LINO.  for the Republic of Macedonia.  Member of 
‘LEX GROUP’
By doing best to satisfy completely the high requirements of its loyal and 
prospective  clients  and  partners,  “LEX  GROUP” conquers  market 
positions  for  20  years  and  confidentiality  on  the  territories  where  it 
successfully  operates.  The  company  is  an  exclusive  representative  for 
Bulgaria, Serbia, Montenegro, Kosovo and Macedonia of the prestigious 
trademarks FABER, EUROLUX and LINO.

FINFABER is  a  world  leader  in  the  production  of  hoods.  It  is  rightly 
defined as  a unique international  company in the area that  has roots 
worldwide.  It  is  present  in  14 countries  on three continents.  In  its  17 



factories  3,8  million  hoods  are  produced  annually.  The  history  of  the 
hood starts when the  FABER brand was produced in the distant 1955. 
Today, FABER is a synonym for high quality, perfect design and the latest 
technologies.
The confidence of the client in the products is the principal objective of 
the company.  It  is  not  by accident the fact  that the quality  system of 
FABER is that it is the first that received the  ISO certificate, and in the 
Macedonian market the FABER hoods are recommended with three year 
guarantee period. 

  
If  you  wish  to  possess  a  modern  visual  perfect  and  up-to-date 
technologic  achievement  of  your  dreams  in  your  home,  the  Eurolux 
products are the true solution to make your ideas come true.
It is created to follow the lifestyle of every modern woman. The line of 
Eurolux permanently expands its production range getting closer to the 
basic necessary criteria, and simultaneous reach of the optimum relation 
of price and quality.
The products are the work of the leading European  producers FABER, 
NARDI, ELLECI, APPEL, RES NOVA, RITTER with the label of the Italian 
design, high technology, functionality and style – all that you need under 
one roof.

LINO is  the  new  patented  trademark  after  the  EUROLUX  brand. 
LINO as a new created trademark has the following principal objectives: 

1) to satisfy the needs of the clients with good esthetic taste, separating 
less  funds  for  appliances  that  you  will  look  for  only  in  the  cheaper 
market.
2) to cover the present big orders of investors for kitchen furnishing of 



weekend houses, motels and hotels.
Bu following these objectives, the basic idea of the sales range is that the 
appliances  have  competitive  price,  modern  design  and  very  high 
quality.  
The appliances are produced by the leading world factories from Asia 
and Europe, under strict control of a highly professional team in the field 
of electric kitchen appliances.  
All  appliances  that  are  recommended  of  the  LINO brand  are 
characterized with high quality and have three year guarantee.



СПЕКТАРС–КО увоз-извоз
ул. Никола Карев бр. 173/21 
1000 Скопје
Тел.: +389 (0)2/2446-011
Е-пошта: spektars@spektars.com.mk
Интернет: www.spektars.com.mk

 
Застапник на Milesi spa Italy 

 полиуретански бои и лакови
 водени лакови
 полиестерски основи
 адитиви



SPEKTARS–KO Import-Export
ul.  Nikola Karev br. 173/21 
1000 Skopje, Republic of Macedonia
Теl.: +389 (0)2/2446-011
Е-mail: spektars@spektars.com.mk
Web: www.spektars.com.mk

Representative of Milesi spa Italy
 polyurethane paints and varnishes
 water lacquers
 polyester bases
 additives



СТИЛ  ПОРТЕ 
1000 Скопје, Македонија
Бул. Јане Сандански 79а, лок.23
Тел./Факс: +389 (0)2/2434-459
Моб.: +389 (0)70/929-086  
E-пошта: stilporte@gmail.com
Интернет: www.stilporte.com.mk

Фирмата СТИЛ ПОРТЕ е основана 2007 година како специјализирана 
фирма за увоз на италијански врати и останати производи. Со текот 
на годините СТИЛ ПОРТЕ  го освојуваше македонскиот пазар и успеа 
да создаде бренд на кој може и треба да му се верува. Како доказ за 
сериозноста и посветеноста на фирмата е фактот дека СТИЛ ПОРТЕ 
стана прв i edinstven застапник на Италијанската групација DIERRE 
S.p.A во Република Македонија.
Компанијата DIERRE S.p.A. -Italija веќе 30 години е една од водечките 
компании  во  Европа  во секторот  на  производство  на  сигурносни, 
противпожарни, метални-мултифункционални, гаражни  и  собни 
врати, како и сефови, брави, цилиндри, сигурносни прозори, капаци, 
решетки и многу други производи.

Фирмата СТИЛ ПОРТЕ Ви нуди комплетен асортиман на производите 
на  DIERRE,  стручна  монтажа,  советување,  сервис  и  набавка  на 
резервни делови за сите производи на DIERRE.



Освен споменатата компанија DIERRE S.p.A -Italija, наши долгогодиш-
ни соработници-производители се и:
-LEGNOFORM SRL-Италија
-POR-TEK- Италија
-ROMAGNOLI SRL- Италија
-SIDEL srl- Италија
-S.J.B. IEZIONI- Италија 
-PAIL SERRAMENTI SRL - Италија
-COCIF - Италија
-OLIVARI S.p.A  - Италија
и многу други.

СТИЛ ПОРТЕ Ви нуди комплетна услуга:
- Советување при изборот на производите од нашиот асортиман,
- Транспорт на производите до барана дестинација за монтажа,
- Монтажа на избраниот производ,
- Загарантирана набавка на потребни резервни делови,
- Сервис и одржување во времетраење на гарантниот рок и надвор 
од него.

Многубројните задоволни клиенти, кои што успеаја да го препознаат 
квалитетот на производите кои ги нудиме, услугата и подршката кон 
секого  од  нив,  е  доволен  доказ  и  гаранција  за  сериозноста  и 
квалитетот на фирмата СТИЛ ПОРТЕ.

КУПУВАЈТЕ ПРОВЕРЕНО-КУПУВАЈТЕ КВАЛИТЕТНО  !!!



STIL  PORTE 
1000 Skopje, Macedonia
Bul.Jane Sandanski 79a, lok.23
Tel./Fax:++389 (0)2/2434-459
Mob.:++389 (0)70/929-086 
++389 (0)78/229 086
E-mail: stilporte@gmail.com
Web: www.stilporte.com.mk

The  company  STIL  PORTE was  founded  in  2007  as  a  specialized 
company for import of Italian doors and other products. Throughout the 
years  STIL  PORTE has  been  conquering the  Macedonian  market  and 
succeeded in creating a brand you may and should believe in. As a proof 
of the serious attitude and dedication of the company is the fact that 
STIL PORTE became the first representative of the Italian Group DIERRE 
S.p.A in the Republic of Macedonia.
The company  DIERRE for  30 years is  one of  the leading companies in 
Europe  in  the  department  of  production  of  safety,  fire-proof,  metal-
multifunctional,  garage and room doors, as well as strongboxes, locks, 
cylinders,  safety  windows,  window  covers,  grids  and  many  other 
products.

The  company  STIL  PORTE  offers  you  full  range  of  the  products  of 
DIERRE, professional  installation,  consultation,  service and purchase of 
spare parts for all products of DIERRE.



In addition to the above mentioned company  DIERRE S.p.A -Italija, our 
long-term associates – producers are also:

-LEGNOFORM SRL-Italy
-POR-TEK-Italy
-ROMAGNOLI SRL-Italy
-SIDEL srl-Italy
-S.J.B. IEZIONI- Italy
-PAIL SERRAMENTI SRL -Italy
-COCIF -Italy
-OLIVARI S.p.A  - Italy
and many other.

STIL PORTE offers full service:
- Consultation when selecting the products from our product line,
- Transport of products to the requested destination for installation,
- Installation of the selected product,
- Guaranteed purchase of necessary spare parts,
- Service and maintenance during the guarantee period and after it.

The great number of satisfied clients that succeeded in recognizing the 
quality of the products that we offer, the service and support for them is  
a sufficient proof and guarantee for the seriousness and quality of the 
company STIL PORTE.

BUY CHECKED AND QUALITY PRODUCTS!!!



СТИЛ–КОМ ДООЕЛ
Ул. Козле, 146
1000 Скопје, Македонија
Тел./Факс: (02) 3110-189
E-mail: stilkom@yahoo.com

Производи на МЕБЛО – ЈОГИ, Н.Горица, Словенија
1. јоги душеци;
2. јоги постели (кревети)

STIL–KOM DOOEL
Ul. Kozle, 146
1000 Skopje, Macedonia
Tel./Fax:++389 2 3110-189
E-mail: stilkom@yahoo.com

Production program MEBLO - YOGI, N.Gorica, Slovenia
1. yogi mattresses
2. yogi bedlinen (beds)



СТИЛЛЕС,Скопје
Продажно-изложбен салон: 
Градски трговски центар, кат 2/6
1000 Скопје, Македонија
Тел./Факс: (02) 3114-367 
Тел.: (02) 3114-875 
E-mail: stilles@t-home.mk    
Web: www.stilles.com

Генерален  застапник  и  ексклузивен  увозник  на  СТИЛЛЕС  д.о.о 
Инженеринг   и  внатрешна    опрема,   Севница,  Словенија, за 
Р.Македонија. 
Името  СТИЛЛЕС  д.о.о,  Словенија  претставува   производител  на 
ексклузивен мебел со  сопствени  сериски програми /колекции/ во 
класичен  и  модерно-класичен  стил  и  производство  на  мебел  во 
инженеринг  опремување на објекти по проекти.
СТИЛЛЕС  д.о.о  Севница   нуди   целосно  развој  и  проектирање  на 
хотелска опрема по нарачка и тоа:

- Хотелски соби и апартамани



- Ресторани и барови
- Рецепции
- Велнес
- Конференциски простори
- Надворешни и внатрешни врати
- Останата опрема по нарачка

СТИЛЛЕС  д.о.о  Севница   исто  така  по  барање  на  своите  клиенти 
изработува  мебел  по  нарачка  за  опремување  на  домови  (куќи, 
станови,  апартмани),  протколарни  државни  објекти 
(претставништва–амбасади, резиденции) во опремувања по проекти.

НА ДРВОТО  ПОДАРУВАМЕ  БЕЗВРЕМЕНОСТ



STILLES,Skopje
Sales and showroom: 
Gradski trgovski centar, kat 2/6
1000 Skopje, Macedonia
Tel./Fax: ++389 2 3114-367 
Tel.: ++389 2 3114-875 
E-mail: stilles@t-home.mk    
Web: www.stilles.com

General  representative  and  exclusive  importer  of  STILLES d.о.о 
engineering  and  interior  equipment,  Sevnica,  Slovenia, for  the 
Republic of Macedonia. 
The  name  STILLES d.о.о,  Slovenia,  stands  for  a  producer  of  exclusive 
furniture with own serial programs /collections/  in classic and modern-
classic  style  and  production  of  furniture  in  engineering  furnishing  of 
facilities according to projects.
STILLES d.о.о  Sevnica offers  full  development and planning of custom 
made hotel equipment such as:
- Hotel rooms and suits

- Restaurants and bars
- Reception desks
- Wellness
- Conference rooms



- Exterior and interior doors
- Other custom made equipment

As requested by its clients STILLES d.о.о  Sevnica produces also custom 
made furniture  for  furnishing homes (houses,  flats,  apartments, suits), 
protocol state facilities (representative offices – embassies, residences) in 
equipping according to designs.

WE MAKE WOOD TIMELESS.



СТОПАНСКА БАНКА АД - СКОПЈЕ 
11 Октомври, бр. 7
1000 Скопје,  Македонија 
П.Ф. 582
Тел.: (02) 3295-295 
Факс: (02) 3114-503
E-mail: sbank@stb.com.mk
Web:  www.stb.com.mk

STOPANSKA BANKA AD - SKOPJE 
11 Oktomvri, br. 7
1000 Skopje, Macedonia 
P.O.Box 582
Tel.: ++389 (0)2 3295-295 
Fax: ++389 (0)2 3114-503
E-mail: sbank@stb.com.mk
Web:  www.stb.com.mk



ТЕХНОКООП ДООЕЛ Скопје
Бул. „Првомајска” бр. 95A
1000 Скопје, Македонија
Тел: (02) 316-55-18

(02) 240-14-90
Факс: (02) 316-12-51
E-mail: tehnokoop@tehnokoop.com.mk
Web: www.tehnokoop.com.mk

ТЕХНОКООП  е  производно  претпријатие  кое  се  занимава  со 
производство на мебел за домаќинства и работни простории, како и 
трговија со репроматеријали за оваа дејност.

Од својата производна програма располага со детски соби, дневни 
програми,  спални  соби,  кујни  како  и  канцелариски  мебел.  Освен 
сериско  производство  изработува  и  мебел  по  желба  и  нацрт  на 
клиентите.

Во  својата  производна  програма  се  застапени  и  гарнитурите  за 
дневен  престој,  кои  се  издвојуваат  по  својот  квалитет  и  модерен 
дизајн.  Можноста  за  избор  на  комбинација  и  мебел  штоф  на 
гарнитурите ги прави лесно прилагодливи во секој простор.



Продажно-изложбените салони на „ТЕХНОКООП - МЕБЕЛ” се наоѓаат 
во комплексот Олимписки базен – Центар и во индустриската зона 
Пинтија во Скопје и во Куманово.

“TEHNOKOOP” DOOEL Skopje
Blvd. “Prvomajska” br. 95A
1000 Skopje, Macedonia
Tel: ++389 2 316-55-18

++389 2 240-14-90
Fax: ++389 2 316-12-51
E-mail: tehnokoop@tehnokoop.com.mk
Web: www.tehnokoop.com.mk

TEHNOKOOP  is  a  production  company  producing  furniture  for 
households and working areas as well as trade with production materials 
for this activity.

Their production program offers:  children’s rooms, programs for living 
rooms, bed-rooms, kitchens and office furniture of serial production and 
production upon customer’s order.

Their production program includes sitting sets for living rooms that are 
distinguished  by  their  quality  and  modern  design.  The  possibility  to 
choose combination and upholstery makes them easy suitable to any 
place.

The showrooms of “TEHNOKOOP - MEBEL” are located in the complex 
“Olympic Pool – Centar” as well in the industrial zone Pintija in Skopje, 
and Kumanovo.



ОТО Мебел Маркет
Бул. „Првомајска” бр. 95A
1000 Скопје, Македонија
Тел: (02) 276-32-62

(02) 240-14-89
Факс: (02) 316-12-51
E-mail: info@otomebel.com.mk 
Web: www.otomebel.com.mk 

ОТО Мебел Маркет е продажно изложбен салон за мебел од сериско 
производство кој брзо и едноставно се вклопува во секој домашен 
ентериер. Салонот работи на принципот Дојди, Купи, Земи! Целосно 
решение  за  Вашиот  дом,  комплетиран  од  елементи  според  Ваша 
замисла по достапни цени.
Од својата производна програма располага со детски соби, дневни 
програми, спални соби, кујни како и канцелариски мебел.

Воедно во својата производна програма се застапени и гарнитурите 
за дневен престој, кои се издвојуваат по својот наменски дизајн.

Продажно-изложбените салони на „ ОТО Мебел Маркет” се наоѓаат 
во индустриската зона Пинтија во Скопје и во Куманово.



OTO Mebel Market
Bul. „Prvomajska“ br. 95A
1000 Skopje, Macedonia
Tel: ++389 2 276-32-62

++389 2 240-14-89
Fax: ++389 2 316-12-51
E-mail: info@otomebel.com.mk 
Web: www.otomebel.com.mk 

ОТО Меbel Market is a sale and display showroom of serial production 
that quickly and easily fits every home interior. The showroom operates 
upon  the  principle  Come,  Buy,  Take!  Full  solution  for  your  home, 
completely furnished with elements according to your image at available 
prices.
Out  of  its  production  program  it  disposes  of  children’s  rooms,  daily 
programs, bed-rooms, kitchens as well as office furniture.

At the same time its production program includes also the sets for living 
areas that distinguish by their intended design.

The showrooms of “ОТО Меbel Merket” are located in industrial complex 
Pintija in Skopje and in Kumanovo.



ТЕПИХ ЦЕНТАР
Ул. Орце Николов 74
1000 Скопје, Македонија
Тел.02/311 22 79
gean_75@yahoo.com

За  да  создадете  модерен  изглед  и  пријатен  амбиент  во 
вашите домови доволно е да ги посетите салоните на Тепих Центар. 
Широкиот  асортиман  на  машински  и рачно  изработени  теписи  го 
збогативме со теписи од еколошко и природно крзно.

Тепих Центар – извор на иновации 

TEPIH CENTAR
Ul. Orce Nikolov 74
1000 Skopje, Macedonia
Tel. ++389 2/311 22 79
gean_75@yahoo.com

To create a modern look and a pleasant atmosphere at home it is 
enough to visit the showrooms of the carpet center Tepih Centar.  We 
enriched the wide range of machine and handmade carpets with carpets 
of ecologic and natural fur.

Tepih Centar – the source of innovations 



 

МЕБЕЛ ТРЕЈД д.о.о. Виница
ул. Маршал Тито бр. 114
1000 Скопје
Тел. : +389 (0)33/361-313
Факс: +389 (0)33/362-821
Е-пошта: mebeltrejd@t-home.mk
http: www.mebel-trade.com.mk

Салон Виница 
ул. Маршал Тито бр.114
Тел.: +389 (0)33/361-906 
Мобилен : +389 (0)70/213-041

Салон Кочани 
ул. Тодосие Паунов бр.34
Тел.: +389 (0)70/206-793

Салон Скопје 
ул. Првомајска бб, нас. Пинтија, пат за Драчево
Тел.: +389(0)2/5118-620      
Мобилен: +389(0)72/217-536



Производна програма:
Производство на тапациран мебел 
Производство на  душеци
Производство на лепени плочи од масивно дрво
Производство на лупен фурнир 

Пилана и производство на сува и парена резана граѓа и 
елементи
Производство на мебел од масивно дрво
Производство на брикет и паркет



MEBEL TRADE d.o.o. Vinica
ul. Marshal Tito br. 114
1000 Skopje, Republic of Macedonia
Теl.: +389 (0)33/361-313
Fax : +389 (0)33/362-821
Е-mail: mebeltrejd@t-home.mk
http: www.mebel-trade.com.mk

Showroom in Vinica     
ul. Marshal Tito br.114
Теl.: +389 (0)33/361-906 
Cellular: +389 (0)70/213-041

Showroom in Kochani     
ul. Todosie Paunov br.34
Теl.: +389 (0)70/206-793

Showroom in Skopje 
ul. Prvomajska bb, nas. Pintija, pat za Drachevo
Теl.: +389(0)2/5118-620      



Cellular: +389(0)72/217-536

Production program  :  
Production of upholstered furniture 
Production of mattresses
Production of of glued solid wood boards
Production of peeled veneer
Sawmill and production of dry steam lumber and elements
Production of solid wood furniture
Production of briquettes and parquet



ТРИ БРЕСТА 
c. Ангелци бр.8
2400 Струмица
Тел.: +389 (0)34/522-284; (0)77/952-767
Факс: +389 (0)34/320-725
Е-пошта: perdormire@mail.com
Интернет: www.perdormire.mk 

Трговија на големо и мало (увоз) со Италија со душеци, лежаи, 
латофекси и перници

TRI BRESTA 
s. Angelci br. 8
2400 Strumica, Republic of Macedonia
Теl.: +389 (0)34/522-284; (0)77/952-767
Факс: +389 (0)34/320-725
Е-пошта: perdormire@mail.com
Интернет: www.perdormire.mk 

Wholesale and retail trade (import) with Italy of mattresses, beds, 
latoflexes and pillows 



УНИГА ИНЖЕНЕРИНГ
1000 Скопје, Македонија
погон: Скопје, ул. Скупи 20 бр. 10
Тел.: (02) 3095-122, 3062-320
Факс: (02) 3092-910 
E-mail: uniga@uniga.com.mk
Web: www.uniga.com.mk

УНИГА ИНЖЕНЕРИНГ е основано во 1999 и е водечки производител 
на производи од ковано железо по мерка. 

Дејности:
КОВАНО ЖЕЛЕЗО
-екстериер (врати, огради, тераси, скалишни огради, 

заштитни решетки и др.) 
-ентериер (маси,  столици,  кревети,  огледала,  свеќници, 

прегради и др.)
-полупроизводи (изработка на елементи од ковано железо)
-услуги (свиткување,  усукување,  пресување,  ковање, 

перфорирање и др.)
БРАВАРИЈА (метални конструкции и др.)

СИГУРНОСНИ И БЛИНДОР ВРАТИ (целосна заштита на вашиот дом)

ИНОКС (огради, мебел и др.)
АВТОМАТИКА (далечинско управување на врати)



ЕЛЕКТРОНИКА                 (алармни уреди, камери, видео надзор и др.)

 PVC  и АЛУМИНИУМСКА СТОЛАРИЈА
Врати и прозори од алуминиум и пластика

Унига Инженеринг едноставно има: завидлив, допадлив, ексклузивен 
дизајн,  идејно решение,  компјутерска  изработка  на  секој  проект  - 
што  ви  дава  јасна  слика  како  ќе  изгледа,  гаранција,  квалитетна 
изработка, големо искуство и долга референтна листа - целина која 
создава безброј задоволни купувачи - повелете почуствувајте ги сите 
вредности наеднаш.

UNIGA ENGINEERING
1000 Skopje, Macedonia
Factory: Skopje, ul. Skupi 20 br. 10, 
Tel.: ++389 2 3095-122, 3062-320
Fax: ++389 2 3092-910 
E-mail: uniga@uniga.com.mk
Web: www.uniga.com.mk

UNIGA  ENGINEERING  was  founded  in  1999  and  it  is  the  leading 
producer of products from wrought iron made to measure. 



Activities:
WROUGHT IRON
- exterior (doors,  fences,  balconies,  fences for  staircase, 

protective bars) 
- interior (tables,  chairs,  beds,  mirrors,  candle  holders, 

partitions etc.)
- semi-products (production of elements from wrought iron)
- services (bending,  rolling,  pressing,  forging,  perforation 

etc.)
METAL WORKING        (metal constructions etc.)

SAFE ROOM DOOR      (full protection of  your home)

STAINLESS STEEL         (fences, furniture etc.)
AUTOMATICS                (door remote control)
ELECTRONIC                  (alarm, camera, video etc.)

PVC & ALUMINIUM WINDOORS 
Doors & windows 

Uniga Engineering simply has: enviable, attractive, exclusive design, idea 
solution, computer production of every project – which gives you a clear 
image of the looks, guarantee, quality production, great experience and 
long reference list – a complex creating numberless satisfied buyers – we 
invite you to feel all values all at once.



ВАРДАР МЕБЕЛ
ул. Орце Николов бр. 124
1000 Скопје
Тел. : +389 (0)2 / 3226-948
Факс: +389 (0) 2 / 3118-634
Е-пошта: info@vardarmebel.mk 
Веб: www.vardarmebel.mk
 
Вардар  Мебел  е  фирма  чие  основно  мото  е: Квалитет,  Стил, 

Селекција, Сервис. Тоа се четирите 
темели на нашиот бизнис модел на 
кои се базира секоја наша одлука и 
водечки  принцип  кон  една 
единствена цел: ВИЕ.

Постоиме  веќе  22  години  како 
препознатлив  лидер  во  трговијата 
со  мебел  во  земјата.  Нашите 
признанија  и  дипломи  се  резултат 

на Вашата доверба како задоволни потрошувачи.



  
  
  
  
  
      
  
                                                                                                                                                                                                                                           
                                                                                             Сметаме дека домашната релаксирана и 
топла атмосфера е критична во денешно време земајќи го во 
предвид брзиот начин на живот. Ние сме тука да го создадеме 
совршениот простор за вашето секојдневие: САМО СЕДНЕТЕ И 
УЖИВАЈТЕ.

Уникатните  производи  во  нашиот  изложбен  простор  Ви 
овозможуваат  да  изберете  повеќе  комбинации  на мебел  од 
најреномираните светски брендови, а воедно и со најниски цени.

Повелете посетете нé во нашите најмодерни продажни салони и ќе 
се уверите дека нудиме мебел кој ќе се вклопи во вашите домови, 
потреби и буџет.   

Салони:

1. Стоковна куќа “Дебар Маало”

ул.: “Орце Николов” 124, Скопје
Т/Ф: +389 (0)2 3226 948
vardarmebel  @  yahoo  .  com  
 
2. Салон “Булевар”
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Бул.: “Климент Охридски” 48,Скопје
Т/Ф: +389 (0)2 3118 634
vardarmebel  @  yahoo  .  com  
 
3. Салон “Бит Пазар”

Бул.: “Крсте Мисирков” 14, Скопје
Т: +389 (0)2 3227 440
info  @  vardarmebel  .  mk  

4. Наскоро отворање на НОВ продажен салон од 2000м2 на 
улица: “Ѓорче Петров” 39  - Скопје, непосредно до СП ПЛАНЕТ. 
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VARDAR MEBEL
ul. Orce Nikolov br. 124
1000 Skopje
Republic of Macedonia
Tel.: +389 (0)2 / 3226-948
Fax: +389 (0) 2 / 3118-634
Е-mail: info@vardarmebel.mk
Web: www.vardarmebel.mk
  
Vardar Mebel is a company which primary motto is: Quality, Style, 
Selection, Service. These are the four foundations of our business 
model on which it is based every our decision and guiding principle 
towards a single goal: YOU.

We exist  22 years  as a recognized leader in the furniture trade in the 
country. Our awards and diplomas are the result of your trust as satisfied 
customers.

We  believe  that  the  home  relaxed  and  warm  atmosphere  is  critical 
nowadays taking into consideration the fast way of life. We are here to 
create  the  perfect  space  for  your  everyday  life:  JUST  SIT  BACK  AND 
ENJOY.



The unique products in our exhibition area allows you to select multiple 
combinations of furniture from the world's most renowned brands, and 
also with the lowest prices.

You are welcome to visit us in our most fashionable showrooms and you 
will be ensured that we offer furniture that will fit in your home, needs 
and budget.

Showrooms:

1. Stokovna kuka “Debar Maalo”

ul.: “Orce Nikolov” 124, Skopje
T/F: +389 (0)2 3226 948
vardarmebel@yahoo.com
 
2. Salon “Bulevar”
Bul.: “Kliment Ohridski” 48,Skopje
T/F: +389 (0)2 3118 634
vardarmebel@yahoo.com
 
3. Salon “Bit Pazar”

Bul.: “Krste Misirkov” 14, Skopje
T: +389 (0)2 3227 440
info@vardarmebel.mk

4. SOON opening of a NEW store of 2000m2 at: "Gorche Petrov" 39 - 
Skopje, next to the SP PLANET. 
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ВУДЕЛГО увоз-извоз
ул. Перо Наков бб
1000 Скопје
Тел.: +389 (0)2/2580-065
Факс: +389 (0)2/2580-070
Е-пошта: contact@vudelgo.com.mk
Интернет: www.vudelgo.com.mk

 SIEMENS палета на програми за домаќинство
 SIMFER палета на програми за домаќинство
 Разни други брендови

VUDELGO Import-Export
ul. Pero Nakov bb
1000 Skopje, Republic of Macedonia
Теl.: ++389 (0)2/2580-065
Fax: +389 (0)2/2580-070
Е-mail: contact@vudelgo.com.mk
Web: www.vudelgo.com.mk

 SIEMENS range of programs for household
 SIMFER range of programs for household
 Various other brands



ЖАНА КОМЕРЦ ДООЕЛ Скопје

Бул. АВНОЈ бр. 60-1/1
1000 Скопје
Тел. /факс: +389 (0) 2/3111-943
Е-пошта: zanakomerc@yahoo. com
Веб: www.zanakomerc.mk

Малопродажба на текстил: завеси, покуќнина, опремување хотели, 
ресторани

ŽANA KOMERC DOOEL Skopje

Bul. AVNOJ br. 60-1/1
1000 Skopje
Republic of Macedonia
Tel./Fax: +389 (0) 2/3111-943
Е-mail: zanakomerc@yahoo. com
Web: www. zanakomerc.mk
   
Retail trade with textile: curtains, home accessories, furnishing of hotels, 
restaurants



ЗОНАТЕКС ДООЕЛ
н.Визбегово, ул.8 бр. 12
1000 Скопје, Македонија
Тел.: (02) 2601-800
Факс: (02) 2653-377 
E-mail: zonaimpx@t-home.mk
Web: www.zonamebel.com.mk

На овогодинешниот  саем за мебел,  посетете го штандот  со 
најновите  производи  на  Зона  мебел,  изработени  од 
висококвалитетни мебел штофови од шпанско и италијанско потекло 
со  дезени  и  бои  по  избор  на  купувачите,  како  и  првокласна 
италијанска телешка кожа.

Зона  мебел  од  Скопје  е  специјализирана  фабрика  за 
производство на тапациран мебел со широко развиени програми на 
гарнитури  за  седење  наменети  за  дневен  престој,  јавни  и 
угостителски објекти, спални соби, дневни композиции и мебел на 
парче, со врвен квалитет и по сопствен дизајн.

Еден од главните приоритети на кој во Зона мебел му даваат 
особено  внимание  во  процесот  на  континуиранo истражување, 
технолошки иновации  и развој  на новите модели,  е  следењето на 
најновите  светски  трендови  во  дизајнот  на  овој  вид  на  мебел. 
Контролата на производниот процес, во сите негови фази, заедно со 
првокласниот  квалитет  на  употребените  суровини  го  оправдуваат 
препознатливиот квалитет на оваа компанија.

Земајќи ги предвид се построгите критериуми и барања на 
пазарот  за  дизајн,  квалитетот  на  изработката,  функционалност  на 
производите,  како и  фактот  дека  80%  од производството  на  Зона 
мебел е  наменето за  извоз во земјите на Европската Унија  како и 



пазарите  на  земјите  од  бивша  Југославија,  контролата  на 
производите и квалитетот на суровините се делови од процесот на 
производство на кои се обрнува најголемо внимание.

Веќе неколку години по ред Зона мебел е учесник на сите 
специјализирани  изложби  од  овој  тип,  во  Загреб,  Белград,  Келн. 
Ваквата  ориентација  е  неопходна  како  од  потребата  за 
професионален растеж и усовршување, така и од нивната желба да 
покажат дека може да се носат по квалитетот, изработката и дизајнот 
на своите производи во многу поширока и посилна конкуренција.

Во  основната  понуда  на  Зона  мебел  може  да  пронајдете 
широк  избор  на  трпезарии,  столици  и  клуб  маси  од  врвен 
италијански  производител  IDEAL SEDIA,  а  од  оваа  година  во 
редовниот избор ќе можете да најдете дневни композиции, како и 
опрема  за  спални соби,  гардеробери и  наткасни  од производната 
програма  на  италијанската  фирма  COLOMBINI со  најквалитетни 
материјали како што се фурнирана и оплеменета иверица во неколку 
варијанти на изведба, во боја, боено стакло, алуминиум.

Посетете  го  салонот  на  Зона  мебел  во  склоп  на 
производствениот  погон  во  Визбегово,  но  и  широко 
распространетата  мрежа  на  дистрибутери  во  земјата.  Уверете  се 
дека и домашниот производ може да биде квалитетен.

Искрено Ваши
Дизајнерскиот тим на Зона Мебел, Скопје 

ZONATEKS DOOEL
n.Vizbegovo, ul.8 br. 12
1000 Skopje, Macedonia
Tel.: ++389 2 2601-800
Fax: ++389 2 2653-377 
E-mail: zonaimpx@t-home.mk
Web: www.zonamebel.com.mk



At this year's furniture fair, visit the stand with the latest products 
of Zona Mebel made out of high quality fabrics of Spanish and Italian 
origin,  with  patterns  and  colors  chosen  by  the  buyers,  and  premium 
Italian calfskin. 

Zona Mebel from Skopje is a specialized factory for production of 
upholstered furniture with widely developed programs of sitting sets for 
lounges, public and catering facilities, bedrooms, daily compositions and 
pieces of furniture with high quality and custom design. 

One  of  the  main  priorities  which  Zona  Mebel  gives  particular 
attention  to  in  the  process  of  continuous  research,  technological 
innovations and development of new models, is the observation of the 
latest world trends in the design of this type of furniture. The control of 
the manufacturing process,  in  all  its  phases,  along with  the  first-class 
quality  of  used raw materials justifies the distinguished quality  of  this 
company.
 

Taking into consideration the stringent criteria and requirements 
of the market for design, quality manufacturing, product functionality, 
and the fact that 80% of the production of Zona Mebel is intended for 
export to the European Union countries and markets in the countries of 
former Yugoslavia,  the control  of  the products  and quality  of  the raw 
materials  are  parts  of  the  process  of  production  that  takes  most 
attention. 

For  several  years  in  a  row  Zona  Mebel  is  a  participant  in  all 
specialized exhibitions of  this type, in Zagreb, Belgrade,  Cologne.  This 
orientation is necessary as same as the need for professional growth and 
development  and  their  desire  to  show  that  they  can  bring  quality, 
production  and design  of  their  products  in much larger  and stronger 
competition. 

In the basic offer of Zona Mebel you can find a wide selection of 
dining rooms, chairs and club tables from the top Italian manufacturer 
IDEAL SEDIA, and from this year in the regular place you can find daily 
compositions, as well as equipment for bedrooms, dressers and bedside 



tables from the production program of the Italian company COLOMBINI 
with  top  quality  materials  such  as  veneered  and  refined  plywood  in 
several varieties of performance, color, painted glass, aluminum. 

Visit the showroom of Zona Mebel within the production plant of 
Vizbegovo  and  the  widely  dispersed  network  of  distributors  in  our 
country. Be sure that the domestic product also can have quality. 



ШИПАД КОЊУХ 
ул. 1354 бр. 210, Горно Лисиче
1000 Скопје
Тел.: +389 (0)2/2462-901
Е-пошта: sipad.konjuh@gmail.com
Интернет: www.sipad.com.mk

Најновите модели на лежаи за спални соби изработени од 
тапацир

SHIPAD KONJUH
ul. 1354 br. 210, Gorno Lisiche
1000 Skopje, Republic of Macedonia
Теl.: +389 (0)2/2462-901
Е-mail: sipad.konjuh@gmail.com
Web: www.sipad.com.mk

The latest models of beds for sleeping rooms made of upholstery



 

ASTS PROFIL MUHENDISLIK VE PLASTIK SAN. VE TIC. A.S
Претставник / representative: MR. SERHAT AHMET INAN ( GENERAL 
MANAGER)
MS. SEHERGUL KURT (EXPORT SALES EXECUTIVE)
Адреса/аddress : KEYAP CARSI F2 BLOK NO 102/2 34775 YUKARI 
DUDULLU – UMRANIYE, ISTANBUL   / TURKEY
Тел./tеl: 0090 216 527 89 79 – 0090 216 365 54 15
Факс/fax: 0090 216 365 25 21
E-пошта/е-mail: skurt@astsprofile.com; sinan@astsprofile.com; 
business@astsprofile.com
Интернет/web: www.astsprofile.com

ГРУПА НА ПРОИЗВОДИ / PRODUCT GROUP:
ПВЦ и АБС ленти за мебел
Профили за мебел од стиропор, калапи за рамки за слики
 
PVC and ABS furniture edge bands
Polystyrene  furniture profiles, picture frame moldings

ДЕЈНОСТ НА ФИРМАТА / COMPANY DESCRIPTION:
Основана  е  во  2000  година  со  домашен  капитал.  Лоцирани  на 
површина од 10,000 м2  во Тузла, Истанбул, компанијата произведува 

mailto:sinan@astsprofile.com
mailto:skurt@astsprofile.com


техничка,  термопластика,  мебел,  прибор  за  автомобили, 
декоративни и градежни профили. Во продолжение на продажбата 
на домашниот пазар, компанијата извезува во земјите во европа и 
средниот исток.

ASTS PROFIL MUH. VE PLASTIK SAN. VE TIC. A.S was established in 2000 
with  domestc  capital.  Being  located  in  a  land  of  10,000  m2 in  Tuzla, 
Istanbul,  the  company  produces technical  thermoplastic,  furniture, 
automotive, decoration and construction profiles. in addition to sale of in 
domestic market, the company exports to European countries and the 
Middle East.  

MERKEZ KADIFE TEKS. MOB. OTO. GIDA SAN. TIC. LTD. STI.
Претставник / representative: MR. SABRI KOCA
Адреса/аddress: TERAZIDERE MAH. CESME SOK. NO:10/B  B.PASA- 
ISTANBUL / TURKEY
Тел./tel: 0090 212 501 02 66 
Факс/fax: 0090 212 501 89 38
E-пошта/е-mail: sabrikoca1969@hotmail.com – 
ufukkorkmaz69@hotmail.com

PALA ITHALAT IHRACAT SUNI DERI SAN. VE TIC. LTD. STI.
Претставник / representative: MR. CENGIZ PALA
Адреса/ аddress: MIMAR HAYRETTIN DIVAN ALI SOK. NO:9/1 BEYAZIT – 



FATIH – ISTANBUL / TURKEY
Тел./tel : 0090 212 638 19 08
Факс/fax: 0090 212 638 17 29
E-пошта / е-mail: cengiz@pala.com.tr
Интернет/web-site: www.pala.com.tr

ГРУПА НА ПРОИЗВОДИ / PRODUCT GROUP:
Вештачка кожа за тапацирање / artificial leather for upholstery

ДЕЈНОСТ НА ФИРМАТА / COMPANY DESCRIPTION:
Компанија  за  производство  на  вештачка  кожа.  Поседуваме  една 
фабрика и два салона во Истанбул и е специјализирана во секторот 
за тапациарње со свој широк и иновативен асортиман на производи. 
„ПАЛА  СУНИ  ДЕРИ“ има  свои  клиенти  низ  цела  Турција  и  светот 
особено во Европа и Средниот Исток.   

PALA SUNI DERI  is an artifical leather producer company. We have one 
factory and two showroom in Istanbul specialized in upholstery sector 
with  its  extensive  and  innovate  product  range.  PALA  SUNI  DERI  has 
customers all  over  Turkey and world especially  in  Europe and Middle 
East. 

PALA SUNI DERI 
Претставник / representative: MR. YASIN PALA
Адреса/аddress: YENIDOGAN MAH. ATISALANI CAD. USKUP SOK. 



NO:87/5, BAYRAMPASA - ISTANBUL / TURKEY
Тел./tel : 0090 212 576 59 05
Факс/fax: 0090 212 674 60 74
Е-пошта/е-mail: info@palasunideri.com
Интернет/web-site: www.palasunideri.com

ГРУПА НА ПРОИЗВОДИ / PRODUCT GROUP:
вештачка кожа / artıfıcal leather

ДЕЈНОСТ НА ФИРМАТА / COMPANY DESCRIPTION:
Вештачка кожа и текстил / artificial leather and textile
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